
 

PARTS CATALOG 
, 
BALERS 

PC 
 

 

 
                          455Tو  355Tدستگاه پرس علوفه مکعبی شکل مدل های

 محصولی از شرکت کمباين سازی ايران 
Revised  By Engineering DPT. 

 



 

 2  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

Directions  for  use  of  Parts  Catalog 

A    How do you find a part, if Part Number is not known?  

1. Turn  to primary  Index beginning on  pages A2,A3,A4   and  determine  corresponding page of  Sectional  Index . 

2. Determine  required  components  from  Sectional  Index . 

3. Turn  to relevant page   for   these components. 

4. Identify  part  on  drawing and  determine part  Number  in text with help of  drawing  key  number . 

B    How do you identify a part, if Part  Number is  known? 

1. Turn  to Numerical   Index  at  end  of  catalog. 

2.  Locate  Part   Number   and determine   page  location . 

3. Turn  to relevant  page  in parts catalog. 

4. Identify  part on corresponding  drawing . 

Layout   of   text   page  with    six    columns 

REMARKS  QTY  F-DESCRIPTION  DESCRIPTION  PART NO.  KEY 

 

 
Brief part description in persian          

 

                                            Total no. of this part used in this assembly 

 

 

Additional inform-  
ation, such as dim-  
ensions, assy. Re- 
marks, substitutes 
and coded order 
information in table 
A1. 

Parts ordering No. 

Brief part description in English 

Drawing Refer-
ence Number 

 



 

 3  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

 طرز استفاده از كاتالوگ 

 

 دانيد : اي كه شماره آن را نميالف( نحوه پيدا كردن قطعه

 رجوع كرده و صفحه منطبق با راهنماي قسمت مربوطه را پيدا كنيد.  A4,A3,A2  حاتـ به راهنماي اوليه در صف 1

 ـ از راهنماي قسمت، مجموعه مربوطه را مشخص كنيد.  2

 ـ سپس به صفحه مربوطه مراجعه كنيد.  3

 ـ قطعه مورد نظر را از تصوير مربوطه پيدا كرده و شماره قطعه را معين كنيد.  4

 دانيد : شماره آن را مياي كه ب( نحوه پيدا كردن قطعه

 ـ به راهنماي مرتب شده براساس شماره قطعه در بخش انتهايي كاتالوگ مراجعه كنيد.  1

 ـ شماره قطعه مورد نظر را در اين فهرست پيدا نموده و صفحه مربوطه را مشخص كنيد.  2

 ـ به صفحه مربوطه در كاتالوگ مراجعه كنيد.  3

 قطعه و كد آن معين كنيد.  ـ تصوير قطعه را باتوجه به شماره  4

 شكل نمايش متن مندرج در صفحات كاتالوگ 

 
 رديف  شماره قطعه   شرح انگليسي   شرح فارسي   تعداد   ملاحظات 

           

اطلاعات اضافي مانند ابعاد،  
شماره جايگزين شده و كد  

  A1به شرح جدول صفحه 

  كننده مشخصشماره 
 كروكي در 

 سفارش قطعه  شماره

 نام مختصر انگليسي قطعه 

 نام مختصر فارسي  قطعه 

 تعداد مصرفي   قطعه  در هر بخش 



 

 4  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

A1 
 

 CODES USED IN "REMARKS" COLUMN                  “ملاحظات”تعاريف كدهاي استفاده شده در ستون 

 English فــارسـي 
APPL This application only  فقط براي اين نوع كاربرد 

AR As required  به تعداد نياز 

ASSY Complete assembly  مجموعه كامل 

FOR For  براي 

FRONT Front جلو 

GRID See grid  رجوع به بخش 

I.D. Inside diameter قطر داخل 

INCL.KEYS Including keys  هايشامل رديف  

KIT Kit سري 

L Number of links هاتعداد حلقه  

LGTH Length طول 

L.H. Left-hand چپ 

LOW Lower پائين 

MARKED Marked  مشخص شده 

MF Make from  ساخته شده از 

NSEP Not suplied separately به تنهايي قابل تهيه نيست 

O.D. Outside diameter  قطر خارجي 

OR Or يا 

ORD Order سفارش 

PACKG By packet of بندي شدهبسته  

R.H. Right-hand راست 

REAR Rear عقب 

SUB. Replaced by  جايگزين شده توسط 

SUB.FOR Substitutes for  جايگزين شده به جاي 

TK Thickness ضخامت 

UP Upper  بال 

W/ With با 

W/O Without  بدون 

Z Gear and sprocket teeth number  دنده و چرخ زنجير هاي چرختعداد دنده  

 
 
 

 

 



 

 5  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

A2 
10-002 

 PRIMARY INDEX                                                   اوليه راهنماي 
 
 

              



 

 6  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

A3 

10-003 

                                                                                                                            PRIMARY INDEX     اوليهراهنماي 
 

                             
                



 

 7  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

A4 

10-004 

 PRIMARY INDEX                                                               اوليهراهنماي 
 
 
 
 



 

 8  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

A5 

40-A01 

 SECTIONAL                                                             بخش راهنما 

INDEX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 9  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

A6 

40-002 
 

EUROPEAN REFLECTORS                                                                                                       شبرنگ راهنما  

 

 
 

 
 
 
 
 

 ملاحظات مدل تعداد فارسي شرح انگليسي شرح قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO. DESCRIPTION F-DESCRIPTION QTY 355 455 REMARKS 

1  AZ13425 REFLECTOR 2 چراغ شب نما X X  

2  21M7022 SCREW  4 پيِچ سرگرد X X M5 X 20 

3  12M7060 WASHER  4 واشر فنری X X 5 MM 

4  14M7028 NUT 4 مهره X X M5 

5  CC27155 BRACKET 1 نگهدارنده شبرنگ سمت راست X X R.H. 

6  03M7184 BOLT 1 پيچ اتاقی X X M8X20  SUB FOR  03H1540 

7  E90205 FLANGE  NUT 1 مهره فلنج دار X X M8        SUB  FOR  N10213 

 



 

 10  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

B1 
50-A01 

 SECTIONAL INDEX                                                         بخش راهنما 
 
 
 
 
 
 



 

 11  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

B2 
50-A02 

 SECTIONAL INDEX                                                                                       بخش راهنما 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 12  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

B3 
50-002 

                                                                    POWERSHAFT (FRONT)         محور انتقال نيرو)جلو( 
 
 
 
 



 

 13  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

B4 
50-003 

  

قطعه شماره  رديف  انگليسي شرح   فارسي شرح    ملاحظات مدل تعداد  

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  DC16859  UNIVERSAL JOINT YOKE   1  دوشاخه گاردان x x NSEP 

2  DC27923  GATHRING NUMBER  1  مجموعه پين قفلي x x NSEP 

3  DC20641  UNIVERSAL JOINT CROSS   2  چهارشاخ گاردان x x NSEP 

4  58M5577  LUBRICATION FITTING   2  گريسخور x x M8                                           NSEP 

5  40M1855  SNAP RING   8  خار رينگي x x 30X1.2MM                               NSEP 

6  DC20658  YOKE WITH SHAFT   1  دوشاخه با شفت x x L=429MM                                NSEP 

7  DC15542  LINK CHAIN   2  زنجير x x NSEP 

8  CC21983  BEARING   1  ياتاقان x x NSEP 

9  DC23764  POWERSHAFT SHIELD   1  كاور گاردان x x L=333MM, FRONT                 NSEP 

10  CC21984  BEARING   1  ياتاقان x x NSEP 

11  DC23763  POWERSHAFT SHIELD   1  كاور گاردان x x L=477MM, REAR                   NSEP 

12  CC20639  DRIVE SHAFT  1  شفت محرك x x L=583MM                               NSEP 

13  34M7055  SPRING PIN   1  پين فنري x x 10X60MM                               NSEP 

14  CC20638  UNIVERSAL JOINT YOKE   1  دوشاخه گاردان x x NSEP 

15  DC20654  UNIVERSAL JOINT YOKE   1  دوشاخه گاردان x x NSEP 

16  14M7168  LOCK NUT  قفلی  مهره   1 x x M12       SUB FOR  14M7275 

17  12M7067  LOCK WASHER   1  واشر فنري x x 12MM                                     NSEP 

18  19M7214  CAP SCREW   1  پيچ سر شش گوش x x M12X70                                 NSEP 

19  DC22098  UNIVERSAL DRIVESHAFT  1  نيمه گاردان x x ASSY, FRONT                      NSEP 

20  DC22097  UNIVERSAL DRIVESHAFT  1  نيمه گاردان x x ASSY, REAR                         NSEP 

21  DC22096  UNIVERSAL DRIVESHAFT  كوچك( گاردان قسمت  جلو(   1 x x ASSY, FRONT 

 
 



 

 14  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

B5 
50-004 

                                                                     POWERSHAFT SUPPORT AND BEARINGنگهدارنده محور گاردان

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 15  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

B6 
50-005 

 

قطعه شماره  رديف  انگليسي شرح   فارسي شرح    ملاحظات مدل تعداد  

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  DC16436  GUARD  1  حفاظ گاردان x x  

2  40M1870  SNAP RING   1  خار رينگی x  SUB FOR BP14118 

  40M1870  SNAP RING   1  خار رينگی  x  

3  JD10089  BALL BEARING   1  بلبرينگ x x SUB FOR JD9301 

4  E90293  BEARING   1  پوسته بلبرينگ x x SUB FOR CC16112 &E90012 

5  E90267  CLEVIS  1  نگهدارنده پوسته بلبرينگ x x SUB FOR CC25729 

6  11M7015  COTTER PIN  2  اشپيل x x 3.2 X 25MM 

7  E90266  PIN  1  پين x x SUB FOR CC16109 

8  DC16532  BRACKET  1  نگهدارنده گاردان x x  

9  14M7027  NUT  4  مهره شش گوش x x M6 

10  14M7170  LOCK NUT   قفليمهره   1 x x M16  SUB FOR 14H874, 14M7142, E90204 

11  24M7129  WASHER  تخت  واشر   1 x x 16.5X32X3  SUB FOR 24H1716 

12  CC16531  WASHER   )2  واشر فنری )کونيک x x  

13  19M7395  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ x x M16X40    SUB FOR H31595, E90306 

14  24M7107  WASHER  تخت  واشر   2 x x 14X28X3  SUB FOR 24H1270 , 24H1254 

15  12M7014  LOCK WASHER   2  واشر فنری x x 12MM       SUB FOR 12H301 

16  19M7268  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x x M12X25    SUB FOR 19H1792 

17  Z26250  WASHER  تخت  واشر   2 x x 6.5X16X1.5 MM   SUB FOR  24M7139 

18  CC20572  U-BOLT   پيچU شکل    1 x x  

19  BP13227  GROMMET   نخ)سراميکی(راهنمای   1 x x  

            

 



 

 16  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

B7 

50-006 

                                                               POWERSHAFT REAR محور انتقال نيرو )عقب(

 
 
 
 

 

 
 



 

 17  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

B8 
50-007 

 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  CC20674  UNIVERSAL JOINT YOKE   1  دوشاخه گاردان x x NSEP 

2  DC20641  UNIVERSAL JOINT CROSS   1  چهارشاخه گاردان x x NSEP 

3  40M1855  SNAP RING   4  خار رينگي x x 30X1.2MM                        NSEP 

4  58M5577  LUBRICATION FITTING   1  گريسخور x x M8                                          NSEP 

5  DC20659  JAW  1  جدني سر گاردان x x NSEP 

6  BP8602E  BALL BEARING   1  بلبرينگ x x NSEP 

7  CC32215  PIN  2  پين x x NSEP 

8  E36425  PAWL  2  شيطانك x x NSEP 

9  34H387  SPRING PIN   4  پين فنري x x 3/16"X3/4"                                NSEP 

10  AE29979  SEAL   1  رينگ آب بندي x x NSEP 

11  34M7157  SPRING PIN   1  پين فنري x x 10X70MM                                NSEP 

12  CC20660  DRIVE SHAFT  1  شفت محرك x x L=654MM                                NSEP 

13  DC23764  POWERSHAFT SHIELD   1  كاور گاردان x x L=598MM                                NSEP 

14  CC21983  BEARING   1  ياتاقان x x REAR                                      NSEP 

15  DC15524  LINK CHAIN   2  زنجير x x NSEP 

16  …….  DRIVESHAFT  1  شفت محرك x x NSEP ,  ORD  DC25587         NSEP 

17  CC20182  BALL JOINT SOCKET   1  سوكت اتصال گاردان x x NSEP 

18  DC23768  POWERSHAFT  SHIELD   1  كاور گاردان x x L=598MM                                NSEP 

19  DC22103  UNIVERSAL DIVESHAFT  1  نيمه گاردان x x ASSY, REAR                          NSEP 

20  DC25587  UNIVERSAL DIVESHAFT  1  نيمه گاردان x x ASSY, FRONT                        NSEP 

21  DC25588  UNIVERSAL DRIVESHAFT  1  )بزرگ(گاردان  قسمت عقب x x ASSY, REAR 

 



 

 18  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

B9 
50-008 

    SLIP CLUTCH                                             کلاچ

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 19  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

B10 
50-009 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  E42327  BUSHING   1  بوش x  SUB FOR E56593 

  E56593  BUSHING   1  بوش  x  

2  34M7053  SPRING PIN   1  پين فنری x  10X40MM   SUB FOR  34H351 

  34M7078  SPRING PIN   1  پين فنری  x 12X45MM   SUB FOR  34H370 

3  E42326  THRUST WASHER  2  واشر فشاری x x  

4  E45785  THRUST WASHER  2  واشر فشاری x x  

5  24H1789  WASHER  تخت  واشر   8 x x 17/32" X 1-1/4" X 0.105"SUB FOR 24H1111 

6  E53446  SPRING  8  فنر کلاچ x x  

7  E38906  CLUTCH PLATE   1  فلنج کلاچ x x SUB FOR   E57134 

8  DC17783  CLUTCH PLATE  1  توپی کلاچ x   

  DC34830  CLUTCH PLATE  1  توپی کلاچ  x  

9  E38904  CLUTCH PLATE  1  صفحه کلاچ x x  

10  E45511  SPACER   1  بوش سر گيربکس x x  

11  14M7031  NUT  8  مهره شش گوش x x M12        SUB  FOR   14H809 

12  19M7414  CAP SCREW  8  سر شش گوش  پيچ x x M12X90  SUB FOR  19H1781 

13  E79204  LINING   2  لنت کلاچ x x  

 



 

 20  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

B11 
50-010 

 TRANSMISSION CASE                                                                                                                 گيربکس 
 
 
 
 
 

3



 

 21  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

B12 
50-011       

 

  

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  E90494  BEARING CUP   1  کنس x  SUB FOR JD9119 

  JD9119  BEARING CUP   1  کنس  x NSEP 

2  E90482  BEARING CONE   1  رولر برينگ x  INCL. KEYS 1 , SUB FOR JD7378 

  JD7378  BEARING CONE   1  رولر برينگ  x NSEP 

3  E90483  SNAP RING   رينگی خار   1 x  SUB FOR T47836 

  T47836  SNAP RING   1  خار رينگی  x NSEP 

4  E90485  GEAR  1  چرخ دنده x  SUB FOR E47057 

  E47057  GEAR  1  چرخ دنده  x NSEP 

5  E90484  BEARING CONE   1  رولر برينگ x  INCL. KEYS 6 , SUB FOR JD8923 

  JD8923  BEARING CONE   1  رولر برينگ  x NSEP 

6  E90491  BEARING CUP   1  کنس x  SUB FOR JD9120 

  JD9120  BEARING CUP   1  کنس  x NSEP 

7  E90498  SEAL   1  کاسه نمد x  SUB FOR  AR45401 

  AR45401  SEAL   1  کاسه نمد  x NSEP 

8  E90486  JACKSHAFT   1  شفت هزارخار x  SUB FOR E61294 

  E61294  JACKSHAFT   1  شفت هزارخار  x NSEP 

9  E90490  GEAR CASE   1  پوسته گيربکس x  R.H.     SUB FOR E47098 

  E47098  GEAR CASE   1  پوسته گيربکس  x R.H.     NSEP 

10  19M7168  CAP SCREW  5  سر شش گوش  پيچ x  M10X30  SUB FOR  19H1815 

  19H1815  CAP SCREW  5  سر شش گوش  پيچ  x 1/2 " X 1-1/4"  NSEP 

11  E90500  COVER   1  درپوش x  SUB FOR  E39028 

  E39028  COVER   1  درپوش  x NSEP 

12  E90501  SHIM  4  شيم x  SUB FOR  E39034 

  E39034  SHIM  3  شيم  x NSEP 

  E90502  SHIM  4  شيم x  SUB FOR  E39032 

  E39032  SHIM  3  شيم  x NSEP 

  E90503  SHIM  4  شيم x  SUB FOR  E39030 

  E39030  SHIM  4  شيم  x NSEP 

13  19H1708  CAP SCREW  7  سر شش گوش  پيچ x x 5/8" X 1-3/4" 

14  E90492  BEARING CUP   1  کنس x  SUB FOR JD9121 

  JD9121  BEARING CUP   1  کنس  x NSEP 

15  E90472  BEARING CONE   1  رولر برينگ x  INCL. KEYS 14 , SUB FOR JD9058 

  JD9058  BEARING CONE   1  رولر برينگ  x NSEP 

16  E90475  SHAFT KEY   1  خار چهارگوش x  SUB FOR E39305 

  E39305  SHAFT KEY   1  خار چهارگوش  x NSEP 

17  E90473  PINION SHAFT   1  محور هزارخار x  SUB FOR E47058 

  E47058  PINION SHAFT   1  محور هزارخار  x NSEP 

18  AE95130  GEARBOX ASSEMBLY   1  مجموعه گيربكس x  SUB FOR DC16906 

  DC30809  GEARBOX ASSEMBLY   1  مجموعه گيربكس  x  

19  E90474  GEAR  1  چرخ دنده x  SUB FOR E49298 

  E66486  GEAR  1  چرخ دنده  x Z=21  NSEP 

20  E90476  SPACER   1  فاصله پرکن x  SUB FOR E49297 

  E49297  SPACER   1  فاصله پرکن  x NSEP 

21  E90478  SHIM  1  شيم x  SUB FOR E47109 

  E90479  SHIM  1  شيم x  SUB FOR E47110 

  E90480  SHIM  1  شيم x  SUB FOR E47111 

  E90481  SHIM  1  شيم x   

  E47109  SHIM  2  شيم  x NSEP 

  E47110  SHIM  2  شيم  x NSEP 

  E47111  SHIM  1  شيم  x NSEP 

 
 

          



 

 22  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

 
 
 
 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

22  E90477  BEARING CONE   1  رولر برينگ x  INCL. KEYS 23 , SUB FOR JD7395 

  JD7395  BEARING CONE   1  رولر برينگ  x NSEP 

23  E90495  BEARING CUP   1  کنس x  SUB FOR JD7418 

  JD7418  BEARING CUP   1  کنس  x NSEP 

24  E90505  PLUG  1  پولک x  SUB FOR  CC23517 

  CC23517  PLUG  1  پولک  x NSEP 

25  E90506  SEAL   1  کاسه نمد x  SUB FOR  AT13161 

  AT13161  SEAL   1  کاسه نمد  x NSEP 

26  E90507  SHIM  1  شيم x  SUB FOR  E47094 

  E47094  SHIM  3  شيم  x NSEP 

  E90508  SHIM  1  شيم x  SUB FOR  E47096 

  E47096  SHIM  3  شيم  x NSEP 

  E90509  SHIM  1  شيم x  SUB FOR  E47097 

  E47097  SHIM  3  شيم  x NSEP 

27  E90497  GEAR CASE   1  پوسته  گيربکس x  L.H.   SUB FOR CC23516 

  CC23516  GEAR CASE   1  پوسته  گيربکس  x L.H.   NSEP 

28  E90496  DOWEL PIN  2  پين x  SUB FOR BP13613 

  BP13613  DOWEL PIN  2  پين  x NSEP 

29  E90510  PLUG  1  پيچ آلن خور x  SUB FOR AE26352 

  AE26352  BREATHER  1  سوپاپ هواکش  x  

30  E90511  PLUG  رزوه دار   بوش   1 x  SUB FOR  15H511 

  15H511  PLUG   1  بوش  x NSEP 

31  19M8488  CAP SCREW  12  سر شش گوش  پيچ x  M10X45  SUB FOR  19H1777 

  19H1777  CAP SCREW  11  سر شش گوش  پيچ  x NSEP 

32  E90513  PIPE PLUG   2  مهره درپوش x  SUB FOR  15H255 

  15H255  PIPE PLUG   2  مهره درپوش  x NSEP 

33  E90493  BEARING CUP   2  کنس x  SUB FOR JD7409 

  JD7409  BEARING CUP   2  کنس  x NSEP 

34  24H1866  WASHER  تخت  واشر   8 x x 1-3/8" X 21/32" X 0.105" 

35  19H1831  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ  x 1/2" X 2" NSEP 

36  19H1734  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ x x 5/8" X 2" 

37  E90527  SHIM  1  شيم x  0.1 MM 

  E90528  SHIM  1  شيم x  0.2 MM 

  E90529  SHIM  1  شيم x  0.5 MM 

            

  



 

 23  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

B13 
50-012 

                                               GEAR CASE                                                                                                                                                                          دنده گيربکس

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  E45511  SPACER  سر گيربکس   بوش   1 x x  

2  E90470  SNAP RING   1  خار رينگی x  SUB FOR P34908 

  P34908  SNAP RING   1  خار رينگی  x NSEP 

3  E90469  CHAIN SPROCKET   1  چرخ زنجير x  Z=12    SUB FOR E19123 

  DC17476  CHAIN SPROCKET   1  چرخ زنجير  x Z=15    NSEP 

4  E90467  SPACER   1  فاصله پرکن x  SUB FOR E39309 

  E39309  SPACER   1  فاصله پرکن  x NSEP 

5  E90466  SEAL   1  کاسه نمد x x SUB FOR BP13899 

  BP13899  SEAL   1  کاسه نمد  x NSEP 

6  E90468  BEARING CONE   1  رولر برينگ x  INCL. KEYS 33(PAGE B11) ,SUB FOR JD8948 

  JD8948  BEARING CONE   1  رولر برينگ  x NSEP 

7  E90465  SHAFT   1  محور هزارخار x  SUB FOR CC23701 

  E59229  SHAFT   1  محور هزارخار  x NSEP 

8  E90468  BEARING CONE   1  رولر برينگ x  INCL. KEYS 33(PAGE B11) ,SUB FOR  JD7372 

  JD7372  BEARING CONE   1  رولر برينگ  x NSEP 

9  E90522  GEAR  1  چرخ دنده x  Z=16  SUB FOR  E49299 

  E66485  GEAR  1  چرخ دنده  x Z=18   NSEP 

10  E90524  THRUST WASHER  1  واشر فشاری x  SUB FOR  E56592 

  E56592  THRUST WASHER  1  واشر فشاری  x NSEP 

11  E90525  NUT  1  مهره شش گوش x  SUB FOR  E56591 

  E56591  NUT   گوشمهره شش   1  x NSEP 

12  AE24367  LINK CHAIN  1  زنجير محرک x  L=67    ( 50)زنجير  

  DC17416  LINK CHAIN  1  زنجير محرک  x L=62   (60  زنجير) 

13  AL14209  CHAIN LINK   1  قفل زنجير x  SUB FOR P20351 

  AL14211  CHAIN LINK   1  قفل زنجير  x SUB FOR B5235H 

14  E90514  O-RING   1  اورينگ x   

15  E90518  SHIM  3  شيم x  0.2 MM 

  E90519  SHIM  3  شيم x  0.3 MM 

  E90520  SHIM  3  شيم x  0.5 MM 

  E90521  SHIM  3  شيم x  1.0 MM 

            



 

 24  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

B14 
50-013 

 

                                                                                                                                 FLYWHEELفلايويل
 
 

 
 
 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  E90526  SLOTTED NUT   چاکدارمهره   1 x  SUB FOR  14H875 

  14H875  SLOTTED NUT   چاکدارمهره   1  x 7/8" 

2  E56088  WASHER  1  واشر فلايويل x x  

3  BP13551  BUSHING   1  بوش x x  

4  IBP14087  BUSHING   1  بوش x  SUB FOR BP14087 

  BP14124  BUSHING   1  بوش  x  

5  DC27628  FLYWHEEL WITH BUSHINGS  1  مجموعه فلايويل x  INCL. KEYS 3,4,10 

  DC27630  FLYWHEEL WITH BUSHINGS  1  مجموعه فلايويل  x INCL. KEYS 3,4,10 

6  58M7004  LUBRICATION FITTING  خور گريس   1 x x M6   SUB FOR JD7844 

7  14M7165  LOCK NUT   1  مهره قفلی x  M6   SUB FOR E45229 

  E50101  LOCK NUT   1  مهره قفلی  x 5/16" 

8  E38920  ARM   1  رابط فلايويل x   

  E46183  ARM   1  رابط فلايويل  x  

9  E90007  CAP SCREW  1  اطمينان فلايويل پيچ x  SUB FOR BP13931 

  BP14125  BOLT  1  اطمينان فلايويل پيچ  x  

10  CC27627  FLYWHEEL  1  فلايويل x   

  CC27629  FLYWHEEL  1  فلايويل  x  

11  11M7087  COTTER PIN  1  اشپيل x x 4X40MM 

 
 
 

  



 

 25  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

 
  



 

 26  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

 

B15 
50-014 

 
                                                                                                         FEEDER DRIVEمجموعه شفت متحرک

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 27  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

B16 
50-015 

 

 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  AE95066  CHAIN SPROCKET   1  چرخ زنجير x  Z=33         SUB FOR  AE26326 

2  03M7191  BOLT  3  پيچ اتاقی x  M10X25    SUB FOR  03H1500 

3  14M7167  LOCK NUT   6  مهره قفلی x  M10          SUB FOR E50102 , E90009 

4  E39374  BRACKET  1  نگهدارنده x   

5  14M7031  NUT  2  مهره شش گوش x  M12          SUB FOR  14H809 

6  19M7268  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x  M12X25    SUB FOR 19H1792 

7  Z30769  PRESSED FLANGED  HOUSING   2  نگهدارنده بلبرينگ x  SUB FOR  C3994-E 

8  AZ19427  BALL BEARING   2  بلبرينگ x  SUB FOR  JD9420 

9  11M7032  COTTER PIN  4  اشپيل x  5 X 50 MM 

10  E90330  SHAFT   1  شفت محرک اصلی x  SUB FOR E42982 

11  24H1513  SPACER  تخت  واشر   34 x  1-13/32" X2"X0.060" SUB FOR 24H1534 

  24M7314  WASHER  تخت  واشر   4 x  36X50X0.5  SUB FOR  24H1535 

12  E90331  CHAIN SPROCKET   1  چرخ زنجير x  Z=14    SUB FOR AE26287 

13  E79702  FLANGE   2  نگهدارنده بلبرينگ x  SUB FOR E56229 

14  28H2585  BUSHING   1  بوش x   

15  E90332  PINION   1  چرخ دنده مخروطی x  Z=16        SUB FOR  E43694 

16  19M7268  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ x  M12X25   SUB FOR 19H1792 

17  E40427  ANGLE  1  نبشی نگهدارنده x   

18  E90260  EYEBOLT  1  پيچ چشمی x  SUB FOR E15539 

19  E60981  WASHER  2  واشر x  15.9X23.8X1.5 MM   SUB FOR BP13696 

  24H1658  WASHER  تخت  واشر   5 x  1" X 21/32" X 0.060" 

  E90310  WASHER  تخت  واشر   1 x  17X45X4.5   SUB FOR  24H1373 

20  JD8570  BALL BEARING   1  بلبرينگ x   

21  AE13630  IDLER  1  زنجير سفت کن x  Z=11 

22  03M7209  BOLT  1  پيچ اتاقی x  M16X60    SUB FOR  03H1629 

23  14M7142  NUT  1  مهره شش گوش x  M16          SUB FOR  14H760 

24  14M7274  NUT  1  مهره شش گوش x  M10          SUB FOR  14H812 

25  E15541  SPROCKET   1  چرخ زنجير x   

26  49M6730  SHAFT KEY   1  خار مستطيلي x  10X8X60 MM   SUB FOR BP13895 

27  03M7192  BOLT  3  پيچ اتاقی x  M10X30    SUB FOR  03H1500, 03M7191 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 28  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

B17 
50-016 

 
                                                                                                         FEEDER DRIVEمجموعه شفت متحرک

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 29  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

B18 
50-017 

 
 
 
 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  AE29745  CHAIN SPROCKET   1  چرخ زنجير  x Z=35 

2  03M7199  BOLT  12  پيچ اتاقی  x M12X35 SUB FOR 03H1746 

3  14M7031  LOCK NUT   4  مهره قفلی  x M12 SUB FOR E54809 

4  CC17475  BRACKET  1  نگهدارنده  x  

5  22M7081  SET SCREW   3  پيچ قفل بلبرينگ  x M10X1.5   SUB FOR  22H586    NSEP 

6  19M7285  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ  x M12X30    SUB FOR 19H1815 

7  14M7031  NUT  3  مهره شش گوش  x M12    SUB FOR  14H809 

8  JD39109B  BALL BEARING   3  بلبرينگ  x SUB FOR  JD9202 

9  CC17611  SHAFT  ( 40)شفت محرک اصلی   1  x  

10  49M6730  SHAFT KEY   1  خار مستطيلي  x 10X8X60 MM   SUB FOR BP13895 

11  24H1534  WASHER  تخت  واشر   22  x 2-1/16" X 1-17/32" X 0.060" 

12  CC17535  CHAIN SPROCKET   1  چرخ زنجير  x Z=14 

13  E62484  PRESSED FLANGED HOUSING   6  نگهدارنده بلبرينگ  x SUB FOR  CC17533 

14  AL14674  ECCENTRIC LOCKING COLAR   3  قفل بلبرينگ  x SUB FOR  JD9201 NSEP 

15  CC17541  PINION   1  چرخ دنده مخروطی  x Z=16 

16  19M7268  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ  x M12X25   SUB FOR 19H1792 

17  CC18116  BRACKET  1  نبشی نگهدارنده  x  

18  E90273  EYEBOLT  1  پيچ چشمی  x SUB FOR CC18117 

19  24H1658  WASHER  تخت  واشر   4  x 1" X 21/32" X 0.060" 

20  DC18109  CHAIN SPROCKET   کنزنجير سفت   1  x Z=17 

21  03M7209  BOLT  1  پيچ اتاقی  x M16X60   SUB FOR  03H1629 

22  14M7142  NUT  1  مهره شش گوش  x M16          SUB FOR  14H760 

23  30007  BALL BEARING   1  بلبرينگ  x  

24  11M7032  COTTER PIN  3  اشپيل  x 5X50 MM 

25  E90075  SPROCKET   1  چرخ زنجير  x Z=17 

26  14M7031  NUT  8  مهره شش گوش  x M12    SUB FOR  14H809 

27  E90310  WASHER  تخت  واشر   1  x 17X45X4.5   SUB FOR  24H1373 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 30  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D1 
80-A01 

 
                                                                                                                    SECTIONAL INDEX بخش راهنما 

 
 
 
 

 
 
 



 

 31  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D2 
80-A02 

 SECTIONAL INDEX                                                              بخش راهنما 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 32  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D3 
80-A03 

 

 SECTIONAL INDEX                                                                 بخش راهنما 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 33  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D4 
80-A04 

 SECTIONAL INDEX                                                                   بخش راهنما 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 34  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D5 
80-001 

                     FRAME                                                                  عرضی شاسی 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 35  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D6 
80-002 

 

 
 رديف 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  DC30427  AXLE  1  اکسل x   

  AE95240  AXLE  1  اکسل  x SUB FOR  DC43604 

2  DC18663  BRACE  1  شاسی تقويتی x   

  AE95241  BRACE  1  شاسی تقويتی  x  

3  CC16310  BRACKET  1  نگهدارنده x x  

4  E64519  SPACER  2  فاصله انداز x x  

5  14M7031  NUT   2  شش گوشمهره x x M12 

6  03M7083  BOLT  2  پيچ اتاقی x x M12 X 35 

7  14M7167  LOCK NUT   2  قفلی مهره x x M10          SUB FOR  E50102, E90009 

8  03M7191  BOLT  2  پيچ اتاقی x x M10X25    SUB FOR  03H1500 

9  19M7167  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x  M10X25   SUB FOR 19H1731 & E52738 

  37M7058  SCREW  2  پيچ خودكار  x M8X20      SUB FOR  E52738 

10  24M7096  WASHER  2  تخت  واشر x x 10.5X18X1.6  SUB FOR  24H1307 

11  19M7285  CAP SCREW  3  سر شش گوش  پيچ x x M12X30    SUB FOR  19H1815 

12  19M7268  CAP SCREW  4  سر شش گوش  پيچ x x M12X25    SUB FOR 19H1792 

13  12M7014  LOCK WASHER   7  واشر فنری x x 12MM       SUB FOR  12H301 

14  14M7031  NUT  7  مهره شش گوش x x M12          SUB FOR  14H809 

15  14M7167  LOCK NUT  4  قفلی  مهره x x M10          SUB FOR  E50102, E90009 

16  19M7167  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x x M10X25   SUB FOR 19H1731 & E52738 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 36  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D7 
80-003 

 

                      WHEEL AND SPINDLES                                                             محور و توپی چرخ 
 
 
 
 



 

 37  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D8 
80-004 

 
 
 

           

 ملاحظات مدل تعداد شرح فارسي  شرح انگليسي  شماره قطعه  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION F-DESCRIPTION QTY 355 455 REMARKS 

1  E90321  SPINDLE   1 اسپيندل x x 
R.H.    R.H. SUB FOR ICC16053 & E90228 

& E90309 

2  E90323  SEAL   1 کاسه نمد x x R.H.    SUB FOR BP13166 & E90229 

3  BKL44649  BEARING CONE  1 رولر برينگ x x R.H.    SUB FOR JD7207 & JD8948 

4  KL44610  BEARING CUP  1 کنس x x R.H.    SUB FOR JD7409 

5  JD8225  BEARING CUP  1 کنس x x L.H. 

6  DC20152  HUB  1 توپی x x R.H. 

7  JD8187  BEARING CONE  1 رولر برينگ x x L.H. 

8  E90310  WASHER  1 واشر x x SUB FOR  IBP12720 

9  14M7179  NUT  1 مهره چاکدار x x R.H.  M16X1.5    SUB FOR  14H902 

10  IBP13226  COVER  1 قالپاق چرخ x x R.H.     SUB FOR BP13226 

11  E90324  SCREW  4 پيکانی   پيچ چرخ x x R.H. SUB FOR JD22 &E90319 

12  11M7024  COTTER PIN 1 اشپيل x x R.H.,   4 X 36 MM  SUB FOR  11M7028 

13  19M7214  CAP SCREW  1 پيچ سر شش گوش x x SUB FOR 19H1974 

14  14M7031  NUT   1 گوشمهره شش x x R.H.,  M12    SUB FOR  14H809 

15  DC24107  SPINDLE   1 اسپيندل x x L.H. 

16  E50607  SEAL   1 کاسه نمد x x L.H. 

17  JD9602  BEARING CONE  1 رولر برينگ x x L.H. 

18  JD9159  BEARING CUP  1 کنس x x L.H. 

19  AE33943  HUB  1 توپی x x L.H. 

20  E90308  WASHER  1 واشر x x L.H. SUB FOR E36543 

21  14M7181  SLOTTED NUT 1 مهره چاکدار x x L.H.,  M24X1.5   SUB FOR 14H875, 14M7190 

22  32169A  CAP  1 قالپاق چرخ x x L.H.       SUB FOR 32169 

23  11M7087  COTTER PIN 1 اشپيل x x L.H.,  4 X 40 MM 

24  19M7135  CAP SCREW  4 پيچ سر شش گوش x x L.H., M16 X 70    SUB FOR  19H1890 

25  14M7142  NUT  4 مهره شش گوش x x L.H., M16            SUB FOR  14H760 

26  CC16292  SHIM  6 تسمه پشت اسپيندل x  L.H.,  TK=8 MM 

  CC16125  SHIM  2 تسمه پشت اسپيندل  x L.H.,  TK=25 MM 

27  E90333  HUB  1 توپی x x L.H.  SUB FOR E57011& E90326 

28  24M7047  WASHER  1 واشر  تخت x x 13X24X2.5  SUB FOR 24H1111 

29  JD8226  BEARING CUP  1 کنس x x R.H.,   SUB FOR  KL44610 & JD8225 

30  JD8188  BEARING CONE  1 رولر برينگ x x R.H.,   SUB FOR BKL44649 & JD8187 

31  E90322  HUB  1 توپی x x R.H.,   SUB FOR ICC20151 & E90320 

32  E90325  HUB   4 پيکانیمهره چرخ جلو x x  

33  E90356  SCREW  6 پيچ چرخ نيسانی x x L.H. SUB FOR JD22 &E90319 

34  12M7069  LOCK WASHER   4 واشر فنري x x 16MM 



 

 38  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D9 
80-005 

                                                                              WHEEL                                             مجموعه چرخ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 39  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D10 
80-006 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  AE95149  WHEEL  1  مجموعه چرخ سمت چپ x  L.H. INCL. KEYS 2-5  SUB FOR DC17444 

           6.5-7X16 

  AE95149  WHEEL  1  مجموعه چرخ سمت چپ  x L.H. INCL. KEYS 2-5 

           205 R 16C 110/108 S 8PR 

  AE95150  WHEEL  1  مجموعه چرخ سمت راست x  R.H. INCL. KEYS 2-5  SUB FOR DC17504 

           5.6X13 

  AE95150  WHEEL  1  مجموعه چرخ سمت راست  x R.H. INCL. KEYS 2-5 

           165 SR 13" TUBELESS 

2  E90612  RIM   1  رينگ بزرگ x x L.H. 

  E90611  RIM   1  رينگ کوچک x x R.H. 

3  CC17713  TIRE   1  لستيک بزرگ x  L.H.              INCL. KEYS 4 

  DC17710  TIRE   1  لستيک بزرگ  x L.H.              INCL. KEYS 4 

  CC17712  TIRE   1  لستيک کوچک x  R.H.              INCL. KEYS 4 

  DC17712  TIRE   کوچک لستيک   1  x R.H.              INCL. KEYS 4 

4  AE95088  TIRE VALVE STEM   2  ولو تيوب x  FOR TUBLESS WHEELS SUB FOR   AM30347 

5  E90693  TUBE   1  تيوب لستيک بزرگ x  L.H. 

  E90692  TUBE   1  تيوب لستيک کوچک x  R.H. 

 



 

 40  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D11 

80-007 

                                                                                                                                                                         TONGUEمالبند
 
 
 

 

 



 

 41  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D12 
80-008 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  DC30335  TONGUE  1  مجموعه مالبند x   

  DC30335  TONGUE  1  مجموعه مالبند  x SUB FOR  DC43642 

2  DC17999  CLEVIS  1  دوشاخه مالبند x x SUB FOR  DC19550 

3  CC18144  BUSHING   1  بوش x x SUB FOR  CC19553 

4  DC31103  PIN  پين مالبند  -- x x SUB FOR   DC19554   NSEP 

5  E90015  BRACKET  1  نگهدارنده x  SUB FOR   CC16192 

6  19M7519  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x x M20 x 120  SUB FOR  19M7620 & 19H1892 

7  24M7242  WASHER  تخت  واشر   1 x x 21.4x42x5  SUB FOR  24H1399 

8  12M7039  LOCK  WASHER   2  واشر فنری x x 20MM         SUB FOR  12H236,12M1631 

9  14M7144  NUT  2  مهره شش گوش x x M20            SUB FOR  14H794 

10  CC15417  SPRING   1  فنر x x  

11  DC18467  LATCH  1  زبانه قفل مالبند x x  

12  14M7168  NUT  1  مهره شش گوش x  M12    SUB FOR  C13443 & CC13443 

  14M7168  NUT  1  مهره شش گوش  x M12    SUB FOR  C13443 & K40006 

13  24M7043  WASHER  تخت  واشر   1 x x 25 X 12 X 3 MM 

14  E90315  SPACER  1  واسطه x x SUB FOR  CC18100 

15  19M7728  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ x x M12X120    SUB FOR  19H2642 

16  34M7035  SPRING PIN   1  پين فنری x  5X40MM     SUB FOR  34H286 

17  DC16193  BRACKET  1  نگهدارنده x   

18  E36994  ROPE  1  طناب x   

  E36994  ROPE  1  طناب  x LGHT=5 M   SUB FOR  TY15932 

19  CC16641  QUADRANT  1  صفحه تثبيت مالبند x   

  DC42506  HITCH PLATE  1  صفحه قفل كننده  مالبند  x  

20  E90219  BOLT  چ پي   1 x x SUB FOR   E39352 

21  11M7024  COTTER PIN  1  اشپيل x x 4 X 36 MM  SUB FOR  11M7028 

22  14M7252  NUT   چاکدارمهره   1 x x M20          SUB FOR  14H912 

23  19M7171  CAP SCREW  4  سر شش گوش  پيچ x x M12X35   SUB FOR  19H1721,19M7744 

24  14M7031  NUT  4  مهره شش گوش x x M12    SUB FOR  14H809 

25  CC13393  WASHER  1  واشر x  40 X 22 X 2 MM 

26  CC18607  PIN  2  پين قفلي x x 4X75MM 

27  DC18214  HITCH   1  قرقري مالبند x x SUB FOR  CC19549 

28  CC17998  SHIM   4  تسمه فاصله پركن x x  

29  14M7167  LOCK NUT  3  مهره قفلي  x M10        SUB FOR  E50102, E90009 

30  CC42246  PLATE  1  ورق  x  

31  CC33254  HOLDER   1  نگهدانده گاردان  x  

32  E90210  BOLT   3  پيچ اتاقی خزينه ای  x M10X25   SUB FOR  10H1026 

33  CC42252  BRACKET   1  تكيه گاه گاردان  x  

34  E90105  HOLDER  1  تسمه نگهدارنده  x  



 

 42  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D13 
80-009 

 

                                                                                                                                       JACKجک
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  AE35376  JACK  1  جک x x SUB FOR    AE95218 

2  CC18228  COVER   1  درپوش x x SUB FOR   CC30351 

3  DC31103  PIN JACK  1  پين جک x x  

4  AC14843  LINK CHAIN   1  زنجير x x  

5  CC18607  PIN  1  پين قفلي x x 4X75MM 

6  CC21421  RIVET   2  پرچ x x  



 

 43  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D14 
80-010 

 

                                                                                       LEFTHAND FRONT SHIELDSمجموعه حفاظ فلايويل
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  AE95181  SHIELD  1  حفاظ فلايويل x  SUB FOR   DC19453 

2  DC16132  SHIELD  1  حفاظ جلو x  SUB FOR DC16781 

3  19M7139  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ x  M8X20       SUB FOR   E33233, 37M7058 

4  CC16135  BRACE  1  نگهدارنده x   

5  E90205  FLANGE  NUT  5  مهره فلنج دار x  M8             SUB FOR   N10213 

6  03M7054  BOLT   1  پيچ سرگرد x  M8X20      SUB FOR 03H1268 

7  19M7268  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x  M12X25    SUB FOR  19H1792 

8  12M7014  LOCK  WASHER   2  واشر فنری x  12MM        SUB FOR  12H301 

9  14M7031  NUT  2  مهره شش گوش x  M12           SUB FOR  14H809 

10  03M7184  BOLT  3  پيچ اتاقی x  M8X20       SUB FOR  03H1540 



 

 44  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D15 
80-013 

                                                                                       LEFTHAND FRONT SHIELDSمجموعه حفاظ فلايويل

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 45  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D16 
80-014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  E69570  CLAMP   1  فلايويل  نگهدارنده ميله درب  x  

2  37M7058  SCREW  2  پيچ خودكار  x M8X20    SUB FOR E70406 

3  E69569  STOP   1  فلايويل  ميله نگهدارنده درب  x  

4  03M7183  BOLT  1  پيچ اتاقی  x M8X16 

5  24M7179  WASHER  2  واشر تخت  x 8.4X25X2 MM  SUB FOR 24M7207 

6  P1324B  SPRING   )1  فنر پشت قاب)فلايويل  x  

7  E69568  BRACKET   1  تسمه  نگهدارنده درب  فلايويل  x  

8  14M7298  FLANGE NUT  1  مهره فلنج دار  x M8 

9  R26810  PIN FASTENER  )1  پين پشت قاب)فلايويل  x  

10  11M7082  COTTER PIN  1  اشپيل  x 2.5X25 MM 



 

 46  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D17 
80-015 

              CRANK AND KNOTTER SHIELDS                                 بازوي فلايويل و گره زن پوشش

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 47  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D18 
80-016 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  AE95186  SHIELD   1  درب هود x  SUB FOR  E54645 

2  AE95078  COVER  1  محافظ x   

3  AE95182  SHIELD  1  حفاظ چرخ دنده ها x  SUB FOR  DC16183 

4  19M7077  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x  M6X20    SUB FOR  19H1948 

5  CC30337  SPACER   2  بوش x   

6  Z26250  WASHER  2  تخت  واشر x  6.5X16X1.5  SUB FOR 24H1287 

7  14M7027  NUT  2  مهره شش گوش x  M6          SUB FOR  14H786,14M7272 

8  03M7184  BOLT  14  پيچ اتاقی x  M8X20   SUB FOR 03H1540 

9  E90205  FLANGE  NUT  مهره فلنج دار  AR x  M8          SUB FOR  N10213 

10  DC27631  SHIELD   1  پايه حفاظ چرخ دنده ها x   

11  AE95184  SHIELD  1  هود x  SUB FOR  AE95074 

12  CC42353  BRACKET   1  حفاظ بالي چرخ x   

13  E90205  FLANGE  NUT  2  مهره فلنج دار x  M8          SUB FOR  N10213 

14  03M7184  BOLT  2  پيچ اتاقی x  M8X20   SUB FOR 03H1540 

15  E90423  COVER   1  درپوش x   



 

 48  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D19 
80-017 

              CRANK AND KNOTTER SHIELDS                          پوشش بازوي فلايويل و گره زن

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 49  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D20 
80-018 

 

 

قطعه شماره  رديف  انگليسي شرح    ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  AE95231  COVER   1  درب هود  x SUB FOR  DC40920 

2  DC17994  SHIELD  1  درب گره زن  x  

3  AE95259  SHIELD  1  حفاظ چرخ دنده ها  x SUB FOR  DC40918 

4  AE95137  SHIELD  1  هود  x SUB FOR DC40922 

5  CC42353  BRACKET   1  حفاظ بالي چرخ  x  

6  E54646  LATCH  2  عينکی  x  

7  19M7077  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ  x M6X20   SUB FOR 19H1948 

8  CC30337  SPACER   2  بوش  x  

9  Z26250  WASHER  2  واشر تخت  x 6.5X16X1.5  SUB FOR 24H1287 

10  14M7027  NUT  2  مهره شش گوش  x M6          SUB FOR  14H786, 14M7272 

11  03M7184  BOLT  پيچ اتاقی  AR  x M8X20   SUB FOR 03H1540 

12  E90205  FLANGE  NUT  مهره فلنج دار  AR  x M8          SUB FOR  N10213 

13  DC27631  SHIELD   1  پايه حفاظ چرخ دنده ها  x  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 50  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D21 
80-019 

 

 LEFT HAND REAR SHIELDS                                                               سمت چپ مجموعه قاب چرخ 
 

 
 
 
 



 

 51  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D22 
80-020 

 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  E90637  BRACE  1  نگهدارنده x  SUB FOR  CC18993 

2  03M7184  BOLT  13  پيچ اتاقی x  M8X20       SUB FOR  03H1540 

  21M7078  BOLT   8  پيچ سرگرد x  M8X16 

3  E90205  FLANGE  NUT  مهره فلنج دار  AR x  M8              SUB FOR  N10213 

4  CC16151  BRACKET  1  نگهدارنده x   

5  AE95183  SHIELD  1  حفاظ چرخ سمت چپ x  SUB FOR  DC28509 

6  CC16375  PLATE   1  حفاظ عقب سمت چپ x   

7  21M7078  BOLT   8  پيچ سرگرد x  M8X16       SUB FOR  21H1029 

8  CC16371  GUARD  1  حفاظ x   

9  CC17184  GUARD  1  حفاظ x   

10  CC17185  GUARD  1  حفاظ x   

11  14M7273  LOCK NUT   شش گوشمهره   3 x  M8          SUB FOR  14H785 

12  24M7096  WASHER  تخت  واشر   3 x  10.5X18X1.6  SUB FOR  24H1303 

13  CR50004  SHEET  1  پايه نگهدارنده قفل کاور x   

14  ACR60007  LOCK TAP   )1  مجموعه ميله قفل )زبانه x   

15  24M7055  WASHER  2  واشر تخت x   

16  12M7008  LOCK  WASHER   4  واشرفنري x  8MM           SUB FOR  12H303 

17  14M7029  FLANGE NUT   2  مهره واشردار x  M8 

18  19M7139  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x  M8X20 

19  24M7036  WASHER  تخت  واشر   2 x  9X17X1.6  SUB FOR  24H1289 

 



 

 52  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D23 
80-021 

 

 LEFT HAND REAR SHIELDS                                                               سمت چپ مجموعه قاب چرخ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 53  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D24 
80-022 

 

 

 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  E90637  SUPPORT  1  نگهدارنده  x SUB FOR  CC40913 

2  03M7184  BOLT  پيچ اتاقی  AR  x M8X20       SUB FOR  03H1540 

3  E90205  FLANGE  NUT  مهره فلنج دار  AR  x M8              SUB FOR  N10213 

4  E90104  SUPPORT  1  نگهدارنده  x  

5  E90424  REINFORCEMENT   1  صفحه تقويت  x SUB FOR   CC18937 

6  CC42509  GUARD  1  ورق بغل قاب چرخ  x  

7  21M7078  BOLT   12  پيچ سرگرد  x M8X16       SUB FOR  21H1029 

8  AE95183  SHIELD  انتهايي  قاب محافظ   1  x SUB FOR  CC19455 

9  CC17184  GUARD  1  حفاظ  x  

10  CC17185  GUARD  1  حفاظ  x  

11  DC40932  SHIELD  1  قاب گلگير  x  

12  CC19450  SHIELD  1  دنباله قاب گلگير  x  

13  CR50004  SHEET  1  پايه نگهدارنده قفل کاور  x  

14  ACR60007  LOCK TAP   )1  مجموعه ميله قفل )زبانه  x  

15  24M7055  WASHER  2  واشر تخت  x  

16  12M7008  LOCK  WASHER   4  واشرفنري  x 8MM           SUB FOR  12H303 

17  14M7029  FLANGE NUT   2  مهره واشردار  x M8 

18  19M7139  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ  x M8X20 

19  24M7036  WASHER  تخت  واشر   2  x 9X17X1.6  SUB FOR  24H1289 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 54  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

D25 
80-023 

 CRANK SHIELD                                                                                          شاتون   ورق محافظ
 
 
 
 
 
 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  CC18615  GUARD  1  حفاظ x x  

2  E90010  FLNG NUT SERATTED   4  فلنجی دندانه دارمهره x x M10         SUB FOR   N10215 

3  03M7191  BOLT  4  پيچ اتاقی x x M10X25   SUB FOR   03H1500 



 

 55  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

E1 
80-024 

 

                                                                                      PICKUP DRIVE SHIELDSپيکاپ كاورهاي روي محرك

 

 

 
 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  E90362  SHIELD  1  حفاظ x  SUB FOR   CC27606 

  E90654  SHIELD  1  حفاظ  x SUB FOR   CC27606 

2  CC27607  SHIELD  1  حفاظ x x  

3  CC28137  SHIELD  1  حفاظ x   

4  CC27623  ANGLE  3  نبشی نگهدارنده x x  

5  L102357  NUT  4  خار x x SUB FOR   CC33084 

6  19M7077  CAP SCREW  4  سر شش گوش  پيچ x x M6X20 SUB FOR E70406,37M7058,37M7009 

7  14M7298  FLANGE NUT   8  مهره واشردار x  M8 

  14M7298  FLANGE NUT   6  مهره واشردار  x M8 

8  03M7185  BOLT  5  پيچ اتاقی x  M8 X 25 

  03M7185  BOLT   اتاقیپيچ   3  x M8 X 25 

9  24M7100  WASHER  تخت  واشر   4 x x 22 X 6.6 X 2.5 MM 

10  24M7036  WASHER  تخت  واشر   3 x x 9X17X1.6  SUB FOR  24H1289 

11  19M7139  CAP SCREW  3  سر شش گوش  پيچ x x M8X20      SUB FOR   19H1900 

            



 

 56  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

E2 
80-025 

                                         BALE COUNTER                               انداز شماره 
 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  DC28317  METER  1  بسته شمار x x INCL. KEYS 4,6 

2  19M7081  CAP SCREW  4  سر شش گوش  پيچ x x M3 X 10 

3  14M7030  NUT  4  مهره شش گوش x x M3 

4  CC28320  LEVER  1  بازو x x NSEP 

5  CC27833  LINK   1  اهرم اتصال  x NSEP 

6  6166  SPRING   1  فنر x x NSEP 

            



 

 57  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

E3 
80-026 

 NAL EQPT) SERVICE BOX(OPTIO                                          سرويس جعبه 

 

 
 

 

 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  DC16910  KIT   1  كيت سرويس X  INCL.  E90007(5), 14M7165(5), E90633(3) 

           14M7166(3) 

  DC17882  KIT   كيت سرويس    x INCL.  BP14125(5), 19H1875(3) 

           E50101(8) 



 

 58  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

F1 
80-027 

                                                                                                                                            DECAL COMANIAS   برچسب فلايويل

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  CC30643  DECAL   1  برچسب  پيچ برشي فلايويل x x  



 

 59  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

F2 

80-028 

             DECAL COMANIAS                                     برچسب 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

  

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  CC30644  DECAL  1  برچسب پيچ برشي گره زن x x  



 

 60  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

G1 
100-A01 

 SECTIONAL INDEX                                                                   بخش راهنما 

 
 
 

 

 

 

 



 

 61  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

G2 
100-A02 

 

 SECTIONAL INDEX                                                                   بخش راهنما 

 

 

 

 



 

 62  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

G3 
100-A03 

 

 SECTIONAL INDEX                                                                   بخش راهنما 

 

 

 



 

 63  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

G4 
100-001 

                                                                                      PICK-UP FRAME AND STRIPPERSديواره آنشاسی پيکاپ و 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  24M7040  WASHER  تخت  واشر   1 x x 11X21X2 MM  SUB FOR  24M7028 

2  14M7274  NUT  5  مهره شش گوش x x M10 

3  CC19747  EYEBOLT  1  پيچ چشمی x x  

4  E57540  SPRING   1  فنر x x  

5  CC17766  SPACER  1  تسمه بست x x TK=8 MM 

6  E44167  CLAMP  1  حلقه بست x x  

7  14M7167  LOCK NUT   2  مهره قفلی x x M10            SUB FOR  E50102, E90009 

8  19M7169  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x x M10X35     SUB FOR  19H1732, 19M7168 

9  11M7085  COTTER PIN  1  اشپيل x x 6.3 X 63 MM 

10  24H1585  WASHER  تخت  واشر   14 x x 2-1/2" X 1-15/16" X 0.060" 

11  DC24041  SUPPORT  1  تكيه گاه x x  

12  03M7054  BOLT  6  پيچ اتاقی x x  

13  14M7273  NUT  6  مهره شش گوش x x M8    SUB FOR  14H785 

14  37M7058  SCREW  100  پيچ خودكار x x M8 X 20   SUB FOR  E70406 

15  DC24043  FLARE   1  ديواره سمت چپ x   

  AE95257  FLARE   1  ديواره سمت چپ  x SUB FOR   DC24043 

16  03M7191  SCREW  3  پيچ اتاقی x x M10 X 25   SUB FOR 03M7084 

17  DC24083  FRAME   1  شاسي پيكاپ x   

  AE95232  FRAME   1  شاسي پيكاپ  x SUB FOR  DC24083 

18  E90632  STRIPPER  23  تسمه پيكاپ x  SUB FOR  E64581 

  E90777  STRIPPER  21  تسمه پيكاپ  x  

19  AE38520  CROP DIVIDER   1  مقسم علوفه x   

  AE95256  CROP DIVIDER   1  مقسم علوفه  x SUB FOR  AE38520 

            

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
  

    

            



 

 64  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

G5 
100-002 

 

                                                                                                              PICK-UP CYLINDERقسمت متحرک پيکاپ

 

 

 

 

 



 

 65  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

G6 
100-003 

 

قطعه شماره  رديف  انگليسي شرح    ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  CC16804  GUARD   1  حفاظ بلبرينگ x   

2  14M7274  NUT  10  مهره شش گوش x  M10 

3  03M7191  BOLT  5  پيچ اتاقی x  M10 X 25   SUB FOR  03M7097 

4  JD39103  BALL BEARING   1  بلبرينگ x  R.H.     SUB FOR  AE28843 , AE95005 

5  Z26248  WASHER  تخت  واشر   48 x  30.5X50X1.5 SUB FOR  24H1477 

  L19358  WASHER  تخت  واشر   4 x  31X45X0.5 

6  49M4072  SHAFT KEY  2  خار مستطيلی X   

7  11M7030  COTTER PIN  2  اشپيل x  5X40MM 

8  AE95245  REEL SPIDER  2  چهارپر پيكاپ x  SUB FOR  E50077, E90206, E90630 

9  E90624  SHAFT  1  شفت پيكاپ x  SUB FOR  CC24090, E90209 

10  AE95171  ARM   4  بازوي بلبرينگ x  SUB FOR DC18668, AE95003 

11  14M7167  LOCK NUT   52  مهره قفلی x  M10 

12  24M7096  WASHER  تخت  واشر   4 x  18X10.5X1.6MM 

13  19M7181  CAP SCREW  4  سر شش گوش  پيچ x  M10X55 

14  DC24088  ANGLE   4  نبشی پيکاپ x   

15  03M7191  BOLT  48  پيچ اتاقی x  M10 X 25   SUB FOR  03M7084 

16  E41833  SPRING TOOTH  48  انگشتی فنری پيکاپ x   

17  24M3762  WASHER  تخت  واشر   48 x  20X11X2.5MM 

18  AE95178  CAM FOLLOWER   بلبرينگ پيكاپمجموعه   4 x  SUB FOR DC18667, AE95002 

19  E90629  WASHER  4  واشر x  SUB FOR BP14014 

20  AE95172  BALL BEARING   4  بلبرينگ x  SUB FOR AE11579, AE95001 

21  E90003  RIVET   4  محور x  SUB FOR E12924 

22  E56085  CAM  1  بادامك پيكاپ x   

23  JD39103  BEARING   1  بلبرينگ x  L.H.         SUB FOR  AE28844,AE95006,AE95005 

24  E90795  PULLEY  1  پولي x  SUB FOR  AE29765 , AE95007 ,E90540 

25  03M7190  BOLT  2  پيچ اتاقی x  M10X20    SUB FOR 03M7157 

  03M7191  BOLT  2  پيچ اتاقی x  M10X25 

26  E65736  SHIM  2  شيم x   

27  19M7167  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ x  M10X25 

28  19M7662  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ x  M10X30     SUB FOR 19M7162 

29  24M7040  WASHER  3  تخت واشر x  21X11X2MM 

30  40M1819  SNAP RING   4  خار رينگی x   

31  23M7147  PLUG  2  پيچ آلن خور x   

32  E66194  SPACER   1  فاصله پر کن x   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 66  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

G7 
100-004 

 

                                                                                                              PICK-UP CYLINDERقسمت متحرک پيکاپ

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 67  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

G8 
100-005 

 
 
 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  CC16804  GUARD   1  حفاظ بلبرينگ  x  

2  JD39103  BALL BEARING   1  بلبرينگ  x AE95005 

3  14M7274  NUT  10  مهره شش گوش  x M10 

4  03M7097  BOLT  3  پيچ اتاقی  x M10 X 30 

5  Z26248  WASHER  48  تخت  واشر  x 30.5X50X1.5 SUB FOR  24H1477 

6  49M4072  shaftkey   4  خارچهارگوش  x  

7  11M7030  COTTER PIN  3  اشپيل  x 5X40MM 

8  E90737  SHAFT  1  شفت پيكاپ  x SUB FOR CC24090, E90209 

9  AE95245  REEL SPIDER  2  پر پيكاپ  چهار  x SUB FOR  E41812 

10  03M7191  BOLT  44  پيچ اتاقی  x M10 X 25  SUB FOR  03M7084 

11  E56085  CAM  1  بادامك پيكاپ  x  

12  24M7040  WASHER  3  تخت  واشر  x 21X11X2MM 

13  19M7662  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ  x M10X30 

14  03M7157  BOLT  4  پيچ اتاقی  x M10X20 

15  JD39103  BEARING   1  بلبرينگ  x L.H.   SUB FOR AE28844,AE95006, AE95005 

16  E90540  PULLEY  1  پولي  x SUB FOR AE29765 , AE95007 

17  19M7167  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ  x M10X25 

18  E65736  SHIM  2  شيم  x  

19  E90003  RIVET   4  محور  x SUB FOR E12924 

20  AE95172  BALL BEARING   4  بلبرينگ  x SUB FOR AE11579, AE95001 

21  E90002  WASHER  4  واشر  x SUB FOR BP14014-E 

22  AE95178  CAM FOLLOWER  4  مجموعه بلبرينگ پيكاپ  x SUB FOR DC18667, AE95002 

23  19M7181  CAP SCREW  4  سر شش گوش  پيچ  x M10X55 

24  24M7096  WASHER  4  تخت  واشر  x 18X10.5X1.6MM 

25  14M7167  LOCK NUT   48  مهره قفلی  x M10 

26  24M3762  WASHER  44  تخت  واشر  x 20X11X2.5MM 

27  E41833  SPRING TOOTH  44  انگشتی فنری پيکاپ  x  

28  AE95233  ANGLE   4  نبشی پيکاپ  x SUB FOR  DC24088 

29  11M7085  COTTER PIN  1  اشپيل  x 6.3X63 MM 

30  AE95171  ARM   4  بازوي بلبرينگ  x SUB FOR DC18668, AE95003 

31  E90629  WASHER  4  واشر تخت  x  

32  40M1819  SNAP RING   1  خار رينگی  x  

33  22M7147  PLUG   2  آلن خورپيچ  x  

34  E66194  SPACER   1  فاصله پر کن  x  

 
 



 

 68  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

G9 
100-006 

                                      PICK-UP DRIVING                              355 پيکاپ  محرك  

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 69  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

G10 
100-007 

 

قطعه شماره  رديف  انگليسي شرح    ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  AE95133  PULLEY   2  تسمه  سفت کن x  SUB FOR  AE27688 

2  24M7383  WASHER  10  تخت  واشر x  17X24X1MM  SUB FOR  24M5783 

3  19M7397  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ x  M16X50 

4  DC24059  ARM  1  بازو x   

5  CC24064  SPACER   1  فاصله پركن x   

6  03M7208  BOLT  1  پيچ اتاقی x  M16X55 

7  E17214  SPRING   1  فنر    

8  E69438  EYEBOLT  1  پيچ چشمی    

9  14M7167  LOCK NUT  6  مهره قفلي x  M10  SUB FOR E50102, E90009 

10  E42142  ANGLE  1  نبشی نگهدارنده x   

11  19M7167  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ x  M10X25 

12  JD39103  BEARING   2  بلبرينگ x  SUB FOR  AE28844,AE95006, AE95005 

  Z38395  PRESSED FLANGED HOUSING   4  نگهدارنده بلبرينگ x  SUB FOR  C3056E 

13  CC24065  SPACER   2  فاصله پركن x   

14  03M7191  BOLT  6  پيچ اتاقی x  M10X25   SUB FOR  03H1500 

15  19M7343  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ x  M16X60 

16  14M7142  NUT  3  مهره شش گوش x  M16 

17  14M7167  LOCK NUT   1  مهره قفلی x  M10 

18  24M7053  WASHER  2  تخت  واشر x  17X30X3MM 

19  E46113  BELT   1  تسمه محرك x   

20  24H1477  WASHER  5  تخت  واشر x  1-3/4" X 1-5/32" X 0.060" 

  L19358  WASHER  5  تخت  واشر x  31X45X0.5  SUB FOR  24H1476 

  24H1649  WASHER  4  تخت  واشر x  1-1/16" X 1-19/32" X 0.06" 

21  E90540  PULLEY  1  پولي x  SUB FOR  AE29765 , AE95007,  

22  14M7167  LOCK NUT   1  مهره قفلی x  M10   SUB FOR  14M7296 

23  14M7274  NUT  2  مهره شش گوش x  M10 

24  24H1658  WASHER  6  تخت  واشر x  1" X 21/32" X 0.060" 

            

 



 

 70  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

G11 
100-008 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 71  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

G12 

 

قطعه شماره  رديف  انگليسي شرح    ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  19M7519  CAP SCREW  1  سر شش گوش  چيپ  x M20X2.5X120 

2  AE95205  EYEBOLT  1  یمجموعه رگلاژ پول  x  

3  E90671  PULLEY   1  پولی  x  

4  E90679  SPROCKET   1  چرخ زنجير  x  

5  JD30071  BEARING   2  20بلبرينگ  x  

6    NUT  1  مهره شش گوش  x M20 

7    CAP SCREW   3  پيچ سر شش گوش  x  

8  E90685  BELT  1  تسمه محرک پيکاپ  x C82 

9  E90614  ARM   1  بومرنگ  x  

10  E90676  PULLEY  1  ی پول  x  

11  JD30071  BEARING  1  20 نگيبلبر  x  

12  CR50144  SHAFT   1  شفت تسمه سفت کن غربال  x  

13    CAP SCREW  1  سر شش گوش  چيپ  x  

14    WASHER  1  واشر  x  

15  CR50318  SPRING   1  فنر  x TYPE=E, Wd=6, L=152, ID=26 

16  E69438  EYEBOLT  1  پيچ چشمی  x  

17  E42142  SUPPORT  1  فنر  هيپا  x  

18    NUT    1  مهره شش گوش  x  

19    WASHER  1  واشر تخت  x  

20    NUT    1  مهره شش گوش  x  

21  19M7167  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ  x M10X25 

22  14M7167  LOCK NUT   1  مهره قفلی  x M10   SUB FOR  14M7296 

23  E90668  ADAPTER  1  ر ي واسطه چرخ زنج  x  

24  E90678  SPROCKET  1  ر ي چرخ زنج  x  

25    NUT  3  مهره شش گوش  x  

26    CAP SCREW   3  پيچ سر شش گوش  x  

27    CAP SCREW  1  سر شش گوش  چيپ  x  

28    NUT  1  مهره شش گوش  x  

29  JD39103  BEARING   2  بلبرينگ  x SUB FOR  AE28844,AE95006, AE95005 

30  Z38395  PRESSED FLANGED HOUSING  4  30 نگيفلنج بلبر  x SUB FOR  C3056E 

31  03M7191  BOLT  6  پيچ اتاقی  x M10X25   SUB FOR  03H1500 

32  14M7167  LOCK NUT  6  مهره قفلي  x M10  SUB FOR E50102, E90009 

33    NUT    1  مهره شش گوش  x  

34  40M7163  CIRCLIP FOR SHAFT  1  محور  ینگيخار ر  x SNAPRINGS   19X1.2   DIN 471 

35  40M7157  CIRCLIP FOR HOLE  1  یداخل ینگيخار ر  x SNAPRINGS   48X1.75   DIN 472 

36  E90684  BUSH   1  بوش واسطه  x  

37  E90682  BUSH  1  یبوش داخل بومرنگ  x  

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 72  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

G13 

 

                              PICK-UP COMPRESSORS                                   مجموعه فشار دهنده علوفه 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 73  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

G14 
100-009 

 

قطعه شماره  رديف  انگليسي شرح    ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  E64053  PLATE  2  تسمه x x  

2  19M7268  CAP SCREW  3  سر شش گوش  پيچ x x M12X25 

3  14M7275  NUT  4  مهره شش گوش x x M12 

4  24M7038  WASHER  3  تخت  واشر x x 24X14X2.5MM 

5  CC18145  COTTER PIN  2  پين قفلي x x  

6  E64052  NUT  1  مهره شش گوش x x  

7  E64054  COMPRESSOR ROD   12  فنر كمپرسور x   

  E64054  COMPRESSOR ROD   11  فنر كمپرسور  x  

8  DC24091  TUBE  1  شاسي كمپرسور x   

  AE95254  TUBE  1  شاسي كمپرسور  x SUB FOR  DC24091 

9  14M7167  LOCK NUT   12  مهره قفلی x  M10 

  14M7167  LOCK NUT   11  مهره قفلی  x M10 

10  11M7032  COTTER PIN  1  اشپيل x x 5 X 50 MM 

 



 

 74  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

G15 
100-010 

           PICKUP LIFT                                            اهرم بلند کننده 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 75  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

G16 
100-011 

 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  DC27734  DEVICE   )1  اهرم بالبر پيكاپ)جغجغه x   

2  24M7043  WASHER  تخت  واشر   2 x  25 X 12 X 3 MM 

3  CC32241  SPRING   1  فنر x   

4  DC28200  STOP  1  ثابت كننده x  NSEP 

5  03M7247  BOLT  2  پيچ اتاقی x  M10X90                 NSEP 

6  24M7096  WASHER  تخت  واشر   2 x  18X10.5X1.6MM    NSEP 

7  14M7167  LOCK NUT   مهره قفلی  AR x  M10 

8  CC32211  SPACER   2  فاصله پركن x   

9  CC32218  ROD  1  ميله x   

10  DC31663  HOLDER   1  چپقي x   

11  14M7274  NUT  1  مهره شش گوش x  M10 

12  Z24492B  YOKE   1  دوشاخه x x  

13  11M7012  COTTER PIN  1  اشپيل x  3.2X16MM 

14  AZ12018  CHAIN SHIELD FASTENER   1  زنجير x  L=254MM 

15  Z24486  PIN  1  پين x   

16  DC28058  BRACKET  1  نگهدارنده x x  

17  03M7192  BOLT  3  پيچ اتاقی x  M10X30 

18  14M7296  FLANGE NUT   3  مهره واشردار x  M10 

19  CC28119  BUSHING   1  بوش x   

20  CC28118  PIN  1  پين x   

21  AE95091  LIFT ARM  1  اهرم بلنده كننده x   

22  DC28114  ROD   1  ميله تنظيم x   

23  CC18145  COTTER PIN  1  پين قفلي x  6X105 MM 

24  45M4901  PIN  1  پين x  12X40X35 MM  SUB FOR  45M7094 

25  11M7015  COTTER PIN  1  اشپيل x  3.2X25 MM 

26  11M7087  COTTER PIN  1  اشپيل x  4X40 MM 

27  24H1649  WASHER  تخت  واشر   3 x  1-1/16" X 1-19/32" X 0.06" 
28  E36994  ROPE  1  طناب x   

29  CC32441  SPACER   1  بوش x   

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 76  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

G17 
100-012 

 PICKUP GAUGE WHEEL                             چرخ پيکاپ 

 

 

  

 

 

  

  



 

 77  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

G18 
100-013 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  19M7387  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x x M12X40 

2  12M7067  LOCK  WASHER   2  واشر فنري x x 12MM 

3  IDC19470  BRACKET  1  نگهدارنده x  SUB FOR   DC19470 

  AE95244  BRACKET  1  نگهدارنده  x  

4  IDC17911  WHEEL  1  چرخ پيكاپ x  SUB FOR   DC17911 

  AE95253  WHEEL  1  چرخ پيكاپ  x  

5  24M7099  WASHER  6  تخت  واشر x x 33X21X2.5MM 

  Z27188  WASHER  3  تخت  واشر x x 20.5X28X0.58  SUB FOR  24H1390 

6  11M7038  COTTER PIN  1  اشپيل x x 6.3X40MM 



 

 78  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

G19 
100-014 

 

                                                                                          PICK UP HYDRAULIC CYLINDER مجموعه جک هيدروليکی پيکاپ)بردارنده(

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 79  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

 

G20 
 
 
 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  11M7014  COTTER PIN  2  اشپيل x x  

2  AZ75370  HYDRAULIC CYLINDER  1  جک هيدروليک پيکاپ x x SUB FOR AZ42359 

3  346H14  NUT  2  مهره x x ½” 

4  7382M19   CAP SCREW   1  پيچ سر شش گوش x x M10X40 

5  H11219  YOKE   1  دوشاخه x x  

6  12M7013  LOCK WASHER   1  واشر فنری x x 10mm 

7  14M7140  NUT  1  مهره x x M10 

8  P43548  PIN  2  پين x x  

9  AE95080  BRACKET  1  مجموعه نگهدارنده جک x   

  AE95263  BRACKET  1  مجموعه نگهدارنده جک  x  

            

            

 

 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

            



 

 80  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

            

H1 
110-A01 

 SECTIONAL INDEX                                                                                    بخش راهنما 
 
 
 
 
 

 



 

 81  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

H2 
110-A02 

 SECTIONAL INDEX                                                                                       بخش راهنما 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 82  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

H3 

 
 
 

 

  



 

 83  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

  



 

 84  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

H4 

 

 
 

 
 

 

 

 

 



 

 85  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

H5 

110-003 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  DC16298  SHIELD   1  كاور بالي مارپيچ x   

2  E90205  NUT  7  مهره فلنج دار x x M8            SUB FOR  14H785, 14M7273 

3  19M7139  CAP SCREW  3  سر شش گوش  پيچ x x M8X20      SUB FOR   19H1900 

4  CC27481  SHIELD  1  كاور بالي چنگك x   

5  CC42361  SHIELD  1  كاوربغل چنگك x  SUB FOR  CC27480 

6  CC24121  PANEL  1  كاور x   

7  AE33597  SHIELD   1  سيني زير مارپيچ x   

8  DC18689  SHIELD   1  سيني بغل مارپيچ x   

9  03M7184  BOLT  45  پيچ اتاقی x x M8X20      SUB FOR   03H2272 

10  E90205  FLANGE  NUT  مهره فلنج دار  AR x x M8             SUB FOR  N10213 

11  03M7184  BOLT  7  پيچ اتاقی x x M8X20      SUB FOR   03H1540 

12  03M7189  BOLT  1  پيچ اتاقی x x M8X45      SUB FOR   03H2209 

13  14M7166  LOCK NUT   2  مهره قفلی x x M8             SUB FOR   E50101, E90008 

14  28H1692  SPACER   1  واسطه فاصله x x  

15  24M7036  WASHER  2  تخت  واشر x x 9X17X1.6  SUB FOR  24H1289 

16  03M7054  BOLT  2  پيچ اتاقی x x M8X20      SUB FOR   03H1268 

17  N31537  SPACER  1  واشر لستيکی x   

18  Z26240  WASHER  2  تخت  واشر x x 9X25X1.5MM  SUB FOR   24H1224 

19  19M7163  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ x x M8X25      SUB FOR 19H1905 

20  03M7184  BOLT  3  پيچ اتاقی x   

            

            

            

 



 

 86  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

H6 

 

 



 

 87  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

H7 

 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  E90774     1  توری جلو  x  

2  E90775    1  توری عقب  x  

3  AE95250  WALL OF THE CAGE   1  مجموعه توری راست  x  

4  AE95251  WALL OF THE CAGE   1  مجموعه توری چپ  x  

5  E90761  SHIELD  1  سينی بغل چنگک  x  

6  AE95237  BACK SHEET  1  ديوار عقب چنگک  x  

7  AE95239  SHIELD  1  جلو جنگک  ینيس  x  

8  E90778  COVER  1  کاور  x  

9  AE95243  STRIPPER  1  لوله هادی چنگک  x  

10  AE95246  SHIELD  1  چنگک  ريز ینيمجموعه س  x  

11  E90555  ANGLE BAR  1  کف چنگک ینيس یبال  ینبش  x  

12  E90556  SHIELD  1  کاور  x  

13  E90680  PLATE   1  قلاب  x  

14  19M7487  CAP SCREW   1  پيچ سر شش گوش  x M20X50 

15  14M7144  NUT  1  مهره شش گوش  x M20 

16  12M7039  LOCK WASHER  1  ی واشر فنر  x A20 

17  24M7051  WASHER  1  واشر تخت  x 21X37X3 



 

 88  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

H8 

 

 



 

 89  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

H9 
110-004 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  14M7252  NUT  2  مهره چاکدار  x M20  SUB FOR 14H912 

2  E90312  PIVOT   2  چهارپهلو چنگك  x SUB FOR E44725 

3  E90313  THRUST WASHER  2  واشر فشاری  x  

4  275-SE  LEAF SPRING   2  فنر  x  

5  AE27374  ROD  2  چنگك بازوي تنظيم  x  

6  E50082  PIN  2  پين  x  

7  11M7028  COTTER PIN  2  اشپيل  x 5 X 32 MM 

8  L19362  WASHER  تخت  واشر  AR  x 14X24X1  SUB FOR  24H1369 , 24H1341 

9  E90292  SPACER   4  تسمه فاصله پركن  x SUB FOR  E46000 

10  E90291  BEARING  8  ياتاقان پلاستيكي  x SUB FOR  E41454 

11  AE95249  FINGER  1  چنگك  x SUB FOR  AE95054 

12  E57539  ANGLE  4  نبشی نگهدارنده  x  

13  19M8197  CAP SCREW  8  سر شش گوش  پيچ  x M10X85        SUB FOR  19H2023 

14  34M7098  SPRING PIN   2  پين فنری  x 4X26MM       SUB FOR  34H266 

15  14M7167  LOCK NUT   8  مهره قفلی  x M10              SUB FOR  E50102, E90009 

16  19M7168  CAP SCREW  8  سر شش گوش  پيچ  x M10X30        SUB FOR  19H1732 

17  14M7274  NUT  8  مهره شش گوش  x M10              SUB FOR  14H812 

18  AE95208  SPROCKET ASSY  1  کوچک  ري چرخ زنج  x  

19  AE95165  CRANKSHAFT  2  ميل لنگ چنگك  x SUB FOR  DC16751 

20  E90579  BRACKET   2  نگهدارنده  x  

21  E90580  BRACKET  1  نگهدارنده  x  

22  ACR60595  DEEP GROOVE BALL BEARING   2  بيرينگ  x  

23  Z38395  PRESSED FLANGED HOUSING   4  نگهدارنده بلبرينگ  x SUB FOR  C3056E 

24  AE95209  CHAIN SPROCKET   1  چرخ زنجير بزرگ  x  

25  E90670  DRIVE WHEEL  1  چرخ محرک  x  

26  CR53570  WASHER  2  واشر  x 13X50X5   

27  AE95148  LINK CHAIN  
بلند بين دو ميل زنجير 

 لنگ
 1  x  

28  AE95238  BACK SHEET  1  ديوار جلو چنگک  x  

29  CR50137  DRIVE WHEEL   2  چرخ زنجير هرزگرد  x  

30  ACR60595  BEARING  2  20 نگير يب  x  

31  40M1865  SNAP RING   2  خار رينگی  x SNAPRINGS    52X2    DIN472    SPRST 

32  AZ12223  CHAIN SPACER   1  نيم قفل زنجير  x  

33  AL14211  CHAIN LOCK  2  60 ري قفل زنج  x  

34  AE95205  AYEBOLT  2  مجموعه رگلاژ پولی  x  

35  AE24021  ROLLER CHAIN  1  زنجير کوتاه  x  

36  14M7022  NUT  2  مهره  x M10X1.5 DIN 934   ZN 6 

37  AE95270  FINGER  1  چنگک  x  

38    CAP SCREW   1  پيچ سر شش گوش  x  

39    CAP SCREW   6  پيچ سر شش گوش  x M10 

40    NUT  6  مهره  x M10 

41    CAP SCREW   2  پيچ سر شش گوش  x M10 

42    NUT  2  مهره  x M10 

43    CAP SCREW   1  پيچ سر شش گوش  x M20 

44    NUT  1  مهره  x  

  x  1  پايه نگهدارنده      45

46    CAP SCREW   1  پيچ سر شش گوش  x M12 

  

 

 



 

 90  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

H10 

 

  AUGER ANG AUGER FRAME                                                        مارپيچ و قاب مارپيچ 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 91  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

H11 
110-005 

 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  E44113  SHIELD   1  مارپيچقاب بغل x   

2  H76136  BELT   1  تسمه محرك مارپيچ x   

3  E90539  PULLEY  2  پولي x  SUB FOR AE27392 , AE95056 

4  E50009  PIN  2  پين x   

5  11M7015  COTTER PIN  4  اشپيل x  3.2X25MM 

6  E90598  SHAFT  1  شفت بلند x  SUB FOR  E44187 , E90297 

7  26M4228  SHAFT KEY   1  خار هلالی x  8X11          SUB FOR  26H20 

8  03M7054  BOLT  2  پيچ اتاقی x  M8X20       SUB FOR  03H1268 

9  M66125  PRESSED FLANGED HOUSING   2  نگهدارنده بلبرينگ x   

10  JD39102  BALL BEARING   1  بلبرينگ x  SUB FOR  JD8562 

11  14M7166  LOCK NUT   3  مهره قفلی x  M8                SUB FOR  E50101, E90008 

12  22H558  SET SCREW   1  پيچ قفل بلبرينگ x  1/4"X1/4"         NSEP 

13  AZ10044  LOCKING COLLAR   1  قفل بلبرينگ x  SUB FOR  JD8563 

14  E90302  PINION   1  چرخ دنده مخروطی x  Z=13 SUB FOR E43698 

15  JD7771  LUBRICATION FITTING   2  گريسخور x  M10X1 

16  19M6754  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ x  M16X75       SUB FOR  19H1863 , 19M3008 

17  14M7142  NUT  1  مهره شش گوش x  M16             SUB FOR  14H760 

18  AE95060  AUGER   1  مارپيچ x  LGHT=1310.5MM      SUB FOR  AE32090 

19  DC30602  FRAME   1  لوله ال شكل x   

20  58M5578  LUBRICATION FITTING   1  گريسخور x  M10X1  SUB FOR  JD7763 

21  E90301  BEARING   3  بوش لوله ال شكل x  SUB FOR CC16673 

22  AE95134  PULLEY    1  سفت کن پولي تسمه x  SUB FOR  AE27402 

23  24H1658  WASHER  تخت  واشر  AR x  1" X 21/32" X 0.060" 

24  E90310  WASHER  1  تخت  واشر x  17X45X4.5   SUB FOR  24H1380 

25  E47928  GUARD  1  سيني زير پولي ها x   

26  19M7297  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x  M8X12  SUB FOR 19H2020 

27  L102357  NUT  4  خار x  SUB FOR  CC33084 

28  19M7077  SCREW   4  پيچ x  M6X20       SUB FOR  E33233 

29  E43667  LOCKING COLLAR   1  قفل لوله ال x   

30  E90538  SHAFT   1  كوتاه)مارپيچ(شفت x  SUB FOR E44110 , E90296 

  E90599  SHAFT  )1  شفت كوتاه)مارپيچ   SUB FOR CC33244 , E90298 

31  19M7269  CAP SCREW  5  سر شش گوش  پيچ x  M8X50          SUB FOR  19H1901 

32  24M7036  WASHER  4  تخت  واشر x  9X17X1.6  SUB FOR  24H1136 

33  E57784  BUSHING   4  بوش x   

34  CC33243  BUSHING   1  بوش x   

35  37M7058  SCREW  3  پيچ خودكار x  M8X20 

36  CC20189  BEARING  1  تاقان چوبي  يا x   

37  11M7029  COTTER PIN  1  اشپيل x  5 X 36 MM              SUB FOR 11M7028 

38  L19105  WASHER  15  تخت  واشر x  25.5X44X2  SUB FOR 24H1423 , 24H1441 

  24H1441  WASHER  2  تخت  واشر x  65/64"X3/2X3/64 

39  24M7100  WASHER  4  تخت  واشر x  22 X 6.6 X 2.5 MM 

            

            

 



 

 92  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

H12 
110-006 

        FEEDER FINGR DRIVE                                  مجموعه ميل لنگ تغذيه

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 93  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

H13 
110-007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  AL14211  LINK   زنجير قفل   1 x  SUB FOR B5235H 

2  AE24021  LINK CHAIN  1  زنجير محرک x  L=86 

3  03M7080  BOLT  1  پيچ اتاقی x  M16X70        SUB FOR  03H2073 , 03M7211 

4  14M7142  NUT  1  مهره شش گوش x  M16              SUB FOR  14H760 

5  E90310  WASHER  تخت  واشر   1 x  17X45X4.5   SUB FOR  24H1373 

6  E14416  SPACER   1  فاصله پركن x   

7  N72306  WASHER  تخت  واشر   1 x   

8  AE29745  CHAIN SPROCKET   1  چرخ زنجير x  Z=35 

9  03M7197  BOLT  4  پيچ اتاقی x  M12X25        SUB FOR  03H1659 

  03M7127  BOLT  4  پيچ اتاقی   M12X40        SUB FOR  03H1746 

10  14M7031  NUT  4  مهره شش گوش x  M12    SUB FOR  14H809 

11  E62484  FLANGE   2  نگهدارنده بلبرينگ x   

12  JD39109B  BALL BEARING   1  بلبرينگ x  SUB FOR  JD9202 

13  22M7081  SET SCREW   قفل بلبرينگ پيچ   1 x  M10X1.5   SUB FOR  22H586    NSEP 

14  AL14674  LOCKING COLLAR   1  قفل بلبرينگ x  SUB FOR  JD9201    NSEP 

15  11M7032  COTTER PIN  2  اشپيل x  5 X 50 MM 

16  AE95050  CRANKSHAFT  1  ميل لنگ چنگك x  SUB FOR  DC16751 

17  22M7080  SET SCREW   بلبرينگ قفل پيچ   1 x  8X8X1.25   SUB FOR  22H572  NSEP 

18  AZ10045  LOCKING COLLAR   1  قفل بلبرينگ x  SUB FOR  JD8551 

19  Z38395  PRESSED FLANGED HOUSING   2  نگهدارنده بلبرينگ x  SUB FOR  C3056E 

20  JD39103  BALL BEARING   1  بلبرينگ x  SUB FOR  JD8552 

21  E57886  SUPPORT  1  ديواره چنگك x   

22  03M7191  BOLT  3  پيچ اتاقی x  M10X25      SUB FOR   03H1500 

23  E90010  FLNG NUT SERATTED   فلنجی دندانه دارمهره   3 x  M10            SUB FOR  N10215 

24  24H1369  WASHER  تخت  واشر   12 x  1-3/8" X 21/32" X 0.060" 

25  E50263  IDLER  1  زنجير سفت کن x   

26  24H1534  WASHER  تخت  واشر   10 x  2-1/16" X 1-17/32" X 0.060"  SUB FOR 24H1572 

27  03M7107  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x  M12X25        SUB FOR  03H1659 

289  14M7168  LOCK NUT   2  مهره قفلی x  M12              SUB FOR  E50302 



 

 94  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

H14 
110-008                                          

 FEEDER FINGERS                                        دوشاخه تغذيه 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 95  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

H15 
110-009 

 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  14M7252  NUT  1  مهره چاکدار x  M20  SUB FOR 14H912 

2  E90312  PIVOT   1  چهارپهلو چنگك x  SUB FOR E44725 

3  E90313  THRUST WASHER  1  واشر فشاری x   

4  275-SE  LEAF SPRING   1  فنر x   

5  AE27374  ROD  1  چنگك بازوي تنظيم x   

6  E50082  PIN  1  پين x   

7  11M7028  COTTER PIN  1  اشپيل x  5 X 32 MM 

8  L19362  WASHER  6  تخت  واشر x  14X24X1  SUB FOR  24H1369 , 24H1341 

9  E90292  SPACER   2  تسمه فاصله پركن x  SUB FOR  E46000 

10  E90291  BEARING  4  ياتاقان پلاستيكي x  SUB FOR  E41454 

11  AE27345  FINGER  1  چنگك x  SUB FOR  AE95054 

12  E57539  ANGLE  2  نبشی نگهدارنده x   

13  19M8197  CAP SCREW  4  سر شش گوش  پيچ x  M10X85        SUB FOR  19H2023 

14  34M7098  SPRING PIN   1  فنری پين x  4X26MM       SUB FOR  34H266 

15  14M7167  LOCK NUT   4  مهره قفلی x  M10              SUB FOR  E50102, E90009 

16  19M7168  CAP SCREW  4  سر شش گوش  پيچ x  M10X30        SUB FOR  19H1732 

17  14M7274  NUT  4  مهره شش گوش x  M10              SUB FOR  14H812 

 



 

 96  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

H16 
110-010 

                                                                  FEEDER SUPPORT                               تقويت کننده و قاب گره زن 

 
 

 



 

 97  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

H17 
110-011 

 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  AE25171  SHEET  1  سيني بغل چنگك x  FRONT 

  E61985  SHEET  1  سيني بغل چنگك  x FRONT 

2  03M7184  BOLT  14  پيچ اتاقی x x M8X20        SUB FOR  03H1540 

3  E90205  FLANGE  NUT  مهره فلنج دار  AR x x M8              SUB FOR  N10213 

4  E43717  SHEET   1  سيني تقويت جلو x  FRONT 

  CC34003  STRIPPER  1  )كاسه دار(سيني تقويت جلو  x  

5  CC16878  ANGLE  1  نبشی نگهدارنده x x  

6  E43669  STRIPPER   1  هلالي وسط x x  

7  E43670  STRIPPER   1  نوار باليي x x REAR 

8  AE95188  BEARING   1  بلبرينگ x x SUB FOR  E75939 

9  AE95187  SUPPORT   1  قاب گره زن x  SUB FOR  DC28356 

  AE95187  BRACKET   1  قاب گره زن  x SUB FOR  DC40948 

10  CC16157  SHEET  1  حفاظ x   

  CC17945  SHEET  1  حفاظ  x  

11  E44314  BRACKET  1  نگهدارنده x   

  AE33805  BRACKET  1  نگهدارنده  x  

12  14M7167  LOCK NUT   6  مهره قفلی x x M10             SUB FOR  E50102, E90009 

13  19M7167  CAP SCREW  سر شش گوش  پيچ  AR x x M10X25       SUB FOR 19H1731 

14  E46125  ANCHOR  1  نگهدارندهق رو x x  

15  14M7167  LOCK NUT   مهره قفلی  AR x x M10   SUB FOR E50102, E90009 

16  E90017  HOOK  1  ميله نگهدارنده درب گره زن   SUB FOR  CC17382 

17  19M7163  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ   M8X25       SUB FOR  19H1905 

18  CC16201  CLIP   1  قفل فنر    

19  CC16202  CLIP   1  ليي    

20  E90639  SHIELD   1  سيني حفاظ x  SUB FOR  CC27482 

  E90579  SHIELD   1  سيني حفاظ  x SUB FOR  CC40914 

21  19M7268  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ x x M12X25      SUB FOR  19H1792 

22  14M7031  NUT  1  مهره شش گوش x x M12            SUB FOR  14H809 

23  19M7168  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x x M10X30      SUB FOR  19H1732 

24  24H1308  WASHER  2  تخت  واشر x x 1" X13/32"X0.134" 

25  19M7139  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x x M8X20        SUB FOR  19H1900 

26  14M7273  NUT   2  شش گوشمهره x x M8              SUB FOR  E50101,E90008 

27  19M7166  CAP SCREW  3  سر شش گوش  پيچ x x M10X20      SUB FOR  19H1936 

28  03M7088  BOLT  2  پيچ اتاقی x x M10X20      SUB FOR  03H1765, 03M7191 

29  14M7169  LOCK NUT   4  قفلی مهره x x M14 

30  19M7392  CAP SCREW   4  پيچ سر شش گوش x x M14 

31  CR50004  SHEET  1  پايه نگهدارنده قفل کاور  x  

32  ACR60007  LOCK TAP   )1  مجموعه ميله قفل )زبانه  x  

33  24M7055  WASHER  2  واشر تخت  x  

34  12M7008  LOCK  WASHER   4  واشرفنري  x 8MM           SUB FOR  12H303 

35  14M7029  FLANGE NUT   2  مهره واشردار  x M8 

36  19M7139  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ  x M8X20       SUB FOR   E33233, 37M7058 

37  24M7036  WASHER  2  تخت  واشر  x 9X17X1.6  SUB FOR  24H1289 

 
 

 

 

 

 



 

 98  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

H18 

 
FAN COVER        مجموعه محافظ فن                                                                                                               

 

 

  



 

 99  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

H19 

 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  AE95078  COVER   1  محافظ x   

2  E90365  BOLT  1  فن چيپ x  M3.5 

3  E90366  FAN   )1  فن )پروانه x   

4  14M7272  NUT  13  مهره x  M6 

5  19M7077  CAP SCREW   13  پيچ سر شش گوش x  M6x20 

6  24H1287  WASHER  2  واشر x   

7  CC30337  SPACER   6  بوش x  33X21X2.5MM 

8  E90337  BACK SHEET  1  یورق پشت x   
9  AE95187  SUPPORT   1  قاب گره زن x   

10  E90364  DC MOTOR  1  یکيموتور الکتر x   

11  AE95077  MAIN FRAME   1  ی قاب اصل x   

12  E90344  HOLDER  2  نگهدارنده درب یبازو x   

13  19M7139  CAP SCREW  4  سر شش گوش  چيپ x  M8x20 

14  E90205  LOCK NUT  10  مهره فلنج دار x  M8 

15  19M7868  CAP SCREW  2  سر شش گوش  چيپ x  M8x30 

16  E90423  COVER   1  درپوش x   

 

  



 

 100  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

I1 

120-A01 

 SECTIONAL INDEX                                                                                             بخش راهنما 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 101  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

I2 
120-A02 

 

 SECTIONAL INDEX                                                                                             بخش راهنما 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 102  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

I3 
120-002 

                                                                                                                                                              BALE CASEمحفظه علوفه

 

 

 

 

 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  AE95176  CASE  1  )محفظه بسته بندي( بيل كيس x  SUB FOR  DC27408 

  AE95141  CASE  1  )محفظه بسته بندي( بيل كيس  x SUB FOR  DC27476 

2  E63930  CROSSBAR  2  ميله x x  

3  03M7199  BOLT  4  پيچ اتاقی x x M12X35 SUB FOR 03M7089 

4  14M7031  NUT  4  مهره شش گوش x x M12 

5  E18994  SPACER   2  فاصله پركن x x  

6  E44968  ANGLE  1  نبشی نگهدارنده x x  

7  19M7546  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x x M16X150     SUB FOR  19M7354 & 19H1923 

8  14M7170  LOCK NUT   2  مهره قفلی x x M16             SUB FOR  K40015, E90204 

9  CC20896  SERIAL NUMBER PLATE  1  پلاك بيلر x   

  E90113  SERIAL NUMBER PLATE  1  پلاك بيلر  x  

10  16M7097  RIVET  4  پرچ پلاك x x 3.2X10MM      SUB FOR  P43110 

 

 



 

 103  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

I4 
120-003 

                                                                                                                      LATERAL HAY DOGSصفحات فشار دهنده جانبي

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  03M7089  BOLT  4  پيچ اتاقی  x M12X30 

2  14M7031  NUT  4  مهره شش گوش  x M12 

3  AE32744  RESTRICTOR   2  صفحه فشار دهنده  x  

4  11M7021  COTTER PIN  4  اشپيل  x 4X25 MM 

5  E54999  PIN FASTENER  2  پين  x  

6  L19362  WASHER  14  واشر تخت  x 14X24X1  SUB FOR  24H1341 

7  11M7013  COTTER PIN  2  اشپيل  x 3X18 MM 

8  CC18685  SCREW  2  پيچ صفحه فشار دهنده  x  

9  CC18686  SUPPORT   2  نگهدارنده  صفحه فشار دهنده  x  

 

 

 



 

 104  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

I5 
120-004 

                                                                                                                           PLUNGERHEADپيستون

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 105  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

I6 
120-005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  12M7013  LOCK WASHER   4  واشر فنری x x 10MM                SUB FOR  12H304 

2  03M7184  BOLT  2  پيچ اتاقی x x M8X20               SUB FOR  03H1540 

3  E90205  FLANGE  NUT  2  مهره فلنج دار x x M8                      SUB FOR   N10213 

4  CC31359  PLATE   1  صفحه تنظيم كننده x  SUB FOR   E45679 

  E56916  PLATE   1  صفحه تنظيم كننده  x  

5  24H1658  WASHER  تخت  واشر   AR x x 1" X 21/32" X 0.060"   SUB FOR  24H1375 

6  JD8646  ROLLER   1  رولربرينگ x x  

7  DC16870  PISTON  1  پيستون x   

  DC17212  PISTON  1  پيستون  x  

8  E52003  SHIM  4  شيم x x TK=0.61MM 

  E16073-E  SHIM  45  شيم x x TK=0.91MM 

9  14M7274  NUT  2  مهره شش گوش x x M10                     SUB FOR  14H812 

10  E16071  WEAR PLATE   پيستون)بال( چدني   1 x x  

11  09M7003  BOLT   2  پيچ اتاقی خزينه ای x x M10X40          SUB FOR   10H1028 

12  14M7274  NUT  4  مهره شش گوش x x SUB FOR   14H812 

13  14M7142  NUT  1  مهره شش گوش x x M16         SUB FOR  14H760 

14  19M7395  CAP SCREW  شش گوش سر  پيچ   1 x x M16X40   SUB FOR  19H1756 

15  E50148  WEAR PLATE  1  تسمه مقاوم به سايش x x  

16  AE32825  SCRAPER  )1  پاك كننده مثلثي)چپ x x  

17  AE25387  EYEBOLT   1  پايه بلبرينگ x x  

18  JD8680  BALL BEARING   2  بلبرينگ x x  

19  E90119  BOLT   مخصوصپيچ   1 x x SUB FOR   E50119 

20  E90118  LOCK NUT   1  مهره قفلی x x SUB FOR   E50118 

21  E90215  BOLT   6  پيچ اتاقی خزينه ای x x M8X32          SUB FOR  10H1167 

22  E39092  SKID PLATE  )1  چدني پيستون)كف x x  

23  E90212  BOLT   2  پيچ اتاقی خزينه ای x x M10X50       SUB FOR  10H1066 

24  E50123  BOLT  1  سر شش گوش  پيچ x x  

25  14H793  NUT  1  مهره شش گوش x x 3/4" 

26  E90220  BOLT   3  پيچ اتاقی خزينه ای x x M12X35        SUB FOR  10H1235 

27  14M7031  NUT  3  مهره شش گوش x x M12              SUB FOR   14H809 

28  E42088  BLADE   1  تيغه پيستون x x  

29  E44736  SCRAPER  1  تسمه پاك كننده x x  

30  E90205  FLANGE  NUT  6  مهره فلنج دار x x M8       SUB FOR  E50101, E90008 

31  37M7058  SCREW  4  پيچ خودكار x x M8X20          SUB FOR  E33233 



 

 106  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

I7 
120-006 

       PLUNGERHEAD PITMAN                                                      دسته پيستون 

 

 

 

 

                         

 



 

 107  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

 I8 
120-007 

 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  AE95079  PITMAN  1  دسته پيستون x  SUB FOR AE32086 

2  03M7311  BOLT  1  پيچ اتاقی x  M8X38         SUB FOR   03H1825 

3  12M7014  LOCK WASHER   4  واشر فنری x  12MM           SUB FOR   12H301 

4  19M7285  CAP SCREW  4  سر شش گوش  پيچ x  M12X30        SUB FOR  19H1815 

5  E90014  HOUSING  2  بلبرينگ   پوسته x  SUB FOR E54221 

6  CC22340  PIN   1  قلاب x   

7  E90357  PIN  1  پين دسته پيستون x  SUB FOR E39069 

8  E40912  SPACER   1  فاصله پركن x   

9  24H1556  WASHER  13  تخت  واشر x  2-3/8"X1-44/64"X0.048" 

10  14M7166  LOCK NUT   1  مهره قفلی x  M8                SUB FOR   E50101, E90008 

11  24H1308  WASHER  1  تخت  واشر x  1"X13/32"X0.134" 

12  JD9421  BALL BEARING   1  بلبرينگ x   

13  JD39109B  BALL BEARING   1  بلبرينگ x   

            

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 108  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

I9 

120-008 

       PLUNGERHEAD PITMAN                                                      دسته پيستون 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 109  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

I10 

120-009 

 

 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  AE33347  PILLOW BLOCK  1  بلبرينگ با پوسته  x  

2  58M7004  LUBRICATION FITTING   1  گريسخور  x M6   SUB FOR JD7844 

3  12M7014  LOCK WASHER   2  واشر فنری  x 12MM           SUB FOR 12H293 

4  19M7171  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ  x M12X35        SUB FOR 19H3205, 19M7744 

5  DC53273  PITMAN  1  دسته پيستون  x  

6  58M5632  LUBRICATION FITTING   1  گريسخور  x 45˚, M6 SUB FOR JD7846 

7  E12379  NUT  1  مهره  x 1/8" 

8  E12378  ELBOW FITTING   1  زانويي  x 1/8" 

9  19M7139  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ  x M8X20          SUB FOR  19H1900 

10  14M7166  LOCK NUT  1  مهره قفلي  x M8                SUB FOR   E50101, E90008 

11  Z30685  CLIP  1  بست  x  

12  AE33475  HOSE   1  شيلنگ لستيكي  x  

13  E54358  PIN FASTENER  2  پين  x  

14  AE25389  HOUSING  1  بلبرينگ با پوسته  x  

15  JD9909  NEEDLE BEARING   1  بلبرينگ سوزني  x  

16  CC17210  PIN FASTENER  1  پين  x  

17  03M7084  BOLT  2  پيچ اتاقی  x M10X25  SUB FOR 03H1519 

18  24M7096  WASHER  2  تخت  واشر  x 10.5X18X1.6  SUB FOR  24H1303 

19  14M7274  NUT  2  مهره  x M8 SUB FOR 14H812 

20  CC17209  PLATE   1  تسمه نگهدارنده بوش  x  

21  JD7838  ADAPTER   1  تبديل  x 1/8" 

22  CQ02460  WIRE  2  سيم  x NSEP 

23  34M7043  SPRING PIN   2  پين فنري  x 6X45 

24  E42093  HOUSING  1  بلبرينگ   پوسته  x  

25  E90295  HOUSING  1  بلبرينگ   پوسته  x  

26  AE95055  BALL BEARING   1  بلبرينگ  x SUB FOR GN110KRRB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 110  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

I11 
120-010 

  PLUNGERHEAD GUIDES                                                 تسمه های راهنمای پيستون

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 111  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

I12 
120-011 

 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  E19936-E  SCRAPER  1  ورق فاصله انداز x x  

2  E47949  SPACER  1  صفحه فاصله پركن x  R.H. 

  E42318  SPACER  1  صفحه فاصله پركن  x R.H 

3  E46044  ANGLE  1  نبشی راهنمای پيستون x  R.H. 

4  03M7194  BOLT  1  پيچ اتاقی x x M10X40          SUB FOR  03H1495 

5  14M7167  LOCK NUT   2  مهره قفلی x x M10                SUB FOR  E50102, E90009 

  14M7274  NUT  16  مهره x x M10                SUB FOR  E50102,E90009 

6  E44836  GUIDE  1  تسمه راهنماي پيستون x x  

7  E90214  BOLT   13  پيچ اتاقی خزينه ای x x M8X25            SUB FOR  10H1166 

8  12M7013  LOCK  WASHER   8  واشر فنري x x 10MM 

9  E42276  GUIDE  1  تسمه راهنماي پيستون x x R.H. 

10  E44714  SPACER   1  تسمه جداكننده x  R.H. 

  E42312  SPACER   1  تسمه جداكننده  x R.H. 

11  E44706  GUIDE  1  تسمه راهنماي پيستون x x R.H. 

12  E42172  GUIDE   1  تسمه راهنما x x R.H. 

13  E90217  BOLT   16  پيچ اتاقی خزينه ای x x M8X20            SUB FOR  10H1199 

14  E90210  BOLT   1  پيچ اتاقی خزينه ای x x M10X25          SUB FOR  10H1026 

15  E19665  GUIDE   1  تسمه راهنما x x REAR, R.H. 

16  E90220  BOLT   3  پيچ اتاقی خزينه ای x x M12X35 SUB FOR 10H1245 

17  14M7031  NUT  3  مهره شش گوش x x M12 SUB FOR 14H813 

18  E17777  KNIFE   1  تيغه ثابت x x  

19  E19708  SPACER  1  شيم x x TK=0.024" 

20  E49442  SHEET   1  ورق افزايش تراكم x x R.H. 

21  03M7088  BOLT  3  پيچ اتاقی x x SUB FOR  03H1463 

22  E90215  BOLT   4  پيچ اتاقی خزينه ای x x M8X32            SUB FOR  10H1167 

  E90216  BOLT   3  پيچ اتاقی خزينه ای x x M8X40            SUB FOR  10H1168 

23  24H1308  WASHER  تخت  واشر   14 x x 1" X 13/32"X0.134" 

24  03M7191  BOLT  4  پيچ اتاقی x x M10X25          SUB FOR  03H1500 

25  28H1519  SPACER   1  بوش واسطه x x  

26  E14448  SHEET   1  ورق افزايش تراكم x x L.H. 

27  AE29750  ADJUSTER  3  چپقي تنظيم پيستون x x  

28  09M7003  BOLT   اتاقی خزينه ای پيچ   1 x x M10X40           SUB FOR  10H1028 

  E90212  BOLT   2  پيچ اتاقی خزينه ای x x M10X50           SUB FOR  10H1066 

  E90213  BOLT   3  پيچ اتاقی خزينه ای x x M10X65           SUB FOR  10H1068 

29  E42165  RAIL  1  تسمه راهنماي پيستون x x L.H. 

30  E44835  ANGLE  1  نبشی راهنمای پيستون x x L.H. 

31  03M7184  BOLT  10  پيچ اتاقی x x M8X20             SUB FOR  03H1540 

32  12M7014  LOCK WASHER   3  واشر فنری x x 12MM              SUB FOR  12H293 

33  E90205  FLANGE  NUT  مهره فلنج دار  AR x x M8                   SUB FOR  N10213 

            

 



 

 112  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

I13 
120-012 

 PLUNGERHEAD SAFETY STOP                          )گيره ايمني( استوپ اطمينان پيستون 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 113  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

I14 
120-013 

 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  E90263  STOP   1  گيره ايمني x x SUB FOR  E55844 

2  14M7166  LOCK NUT   1  مهره قفلی x x M8                 SUB FOR  E50101, E90008 

3  19M7269  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ x x M8X50          SUB FOR  19H1901 

4  E90262  GUDGEON  1  پين x x SUB FOR  E39152 

5  19M7658  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x x M10X50        SUB FOR  19H1801 

6  14M7167  LOCK NUT   2  مهره قفلی x x M10               SUB FOR  E50102, E90009 

7  Z24492B  YOKE   1  دوشاخه x x SUB FOR  L324T, E90200 

8  14M7274  NUT  1  مهره شش گوش x x M10X1.5        SUB FOR  14H846, 14M7148 

9  DC17688  TIE BAR   1  ميله گيره ايمني x  SUB FOR  DC16599 

  DC17688  TIE BAR   1  ميله گيره ايمني  x  

10  E42122  BUSHING   1  بوش x x  

11  CC18351  LEVER   1  اهرم x x  

12  14M7168  LOCK NUT   1  مهره قفلی x x M12               SUB FOR  E50302, E90202 

13  19M7171  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ x x M12X35         SUB FOR  19H1721, 19M7744 

14  M2517-T  HOOK   1  قلاب x x  

15  E62292  EXTENSION SPRING   1  فنر کششی x x  

16  E56819  ABSORBER   1  شيلنگ ضربه گير x x  

17  19M7382  CAP SCREW  1  سر شش گوش  چپي x x M10X40         SUB FOR  19H1800 

18  28H1519  SPACER   1  فاصله پركن x x  

19  24M7096  WASHER  1  تخت  واشر x x 10.5X18X1.6  SUB FOR  24H1307 

20  58M7004  LUBRICATION FITTING   1  گريسخور x x M6   SUB FOR JD7844 

21  24M7047  WASHER  1  تخت  واشر x x 13X24X2.5  SUB FOR  24H1789 

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 114  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

I15 
120-014 

 PLUNGERHEAD CRANK ARM                                                                                         بازوی لنگ پيستون
 

 
 

 
 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  E38735  CRANK  1  ازوي فلايويلب x   

  E90294  CRANK  1  ازوي فلايويلب  x SUB FOR  E55319 

2  CR53570  WASHER  4  تخت  واشر x x 13X50X5  SUB FOR 24H1900 

3  28H935  SPACER   1  فاصله پركن x   

  H510DN  BUSHING  1  بوش  فاصله پركن  x  

4  24M7102  WASHER  1  تخت  واشر x x 14X45X4  SUB FOR 24H1346 

5  14M7031  NUT  1  مهره شش گوش x  M12    SUB FOR  14H809 

  14H809  NUT  1  مهره شش گوش  x 1/2" 

6  19M7728  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ x  M12X120    SUB FOR  19H1739 

  19H2224  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ  x 1/2"X4-3/4" 

7  AE95122  ARM   1  بازوي محرك پيكاپ x x SUB FOR  DC24062, AE95012 

8  11M7032  COTTER PIN  1  اشپيل x x 5 X 50 MM 

9  14M7144  NUT  1  مهره شش گوش x  M20                 SUB FOR  14H794 

  14H794  NUT  1  مهره شش گوش  x 3/4" 

10  19M7589  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ x  M20X140        SUB FOR  19H2001 

  19H3272  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ  x 3/4"X5-3/4" 

11  12M7039  LOCK WASHER   1  واشر فنری x  20MM              SUB FOR  12H357,12M1631 

12  E90305  WASHER  1  تخت  واشر  x SUB FOR E55847 

13  14H793  NUT  1  مهره شش گوش  x 3/4" 

14  E90359  WASHER  2  تخت  واشر x   



 

 115  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

I16 

120-015 

                                                                                                                         HAY DOGES گيره علوفه

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  E90019  DOG   3  گيره x  SUB FOR  E17566 

  E90019  DOG   6  گيره  x SUB FOR  E17566 

2  E32465  ABSORBER   3  لستيك ضربه گير x   

  E32465  ABSORBER   6  لستيك ضربه گير  x  

3  E17715-E  SPACER   3  فاصله پركن x   

  E17715-E  SPACER   6  فاصله پركن  x  

4  24H1657  WASHER  3  تخت  واشر x  1-1/4" X 21/64" X 0.105" 

  24H1657  WASHER  6  تخت  واشر  x 1-1/4" X 21/64" X 0.105" 

5  19M7163  CAP SCREW  3  سر شش گوش  پيچ x  M8X25            SUB FOR  19H1905 

  19M7163  CAP SCREW  6  سر شش گوش  پيچ  x M8X25            SUB FOR  19H1905 

6  E50098  SPRING   3  فنر x   

  E50098  SPRING   6  فنر  x  

7  E50091  ANCHOR   3  قلاب x   

  E50091  ANCHOR   6  قلاب  x  

8  11M7015  COTTER PIN  5  اشپيل x  3.2X25MM 

  11M7015  COTTER PIN  9  اشپيل  x 3.2X25MM 

9  E50094  SHAFT   1  شفت گيره علوفه گره زن x   

  E42420  SHAFT   1  شفت گيره علوفه گره زن  x  

10  BP13396  PIN  1  پين x   

  BP13396  PIN  3  پين  x  

11  L19362  WASHER  26  تخت  واشر x x 14X24X1  SUB FOR  24H1341 

12  12M7008  LOCK  WASHER   3  واشرفنري x  8MM           SUB FOR  12H303 

  12M7008  LOCK  WASHER   6  واشرفنري  x 8MM           SUB FOR  12H303 

13  AE15168  HAY DOG   3  گيره علوفه x  INCL. KEYS 1-5,12 

  AE15168  HAY DOG   6  گيره علوفه  x INCL. KEYS 1-5,12 



 

 116  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

I17 

120-016 

                                                                                                                                    BALECASE EXTENSIONSصليبی فشار دهنده

                                                                                                                        
 



 

 117  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

I18 
120-017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ملاحظات  مدل تعداد   فارسي شرح   انگليسي شرح   قطعه شماره   رديف 

KEY PART NO.   DESCRIPTION   F-DESCRIPTION   QTY 355 455 REMARKS 

1  AE12472  EXTENSION  1  بال صليبي x  UP 

2  AE25136  EXTENSION  1  پايين  صليبي x  DOWN 

3   E90210  BOLT   2  پيچ اتاقی خزينه ای x  M10X25             SUB FOR  10H1026 

4  24H1310  WASHER  2  تخت  واشر x  1-1/8"X13/32"X0.105" 

5  14M7167  LOCK NUT   2  مهره قفلی x  M10         SUB FOR  E50102, E90009 

6   E47792  THRUST WASHER  2  واشر فشاری x   

7  AE23900  CRANK   )2  دسته تنظيم )هندلي x   

8  E41494  PLUG   2  درپوش فنر x   

9   E14398  SPRING   2  فنر x   



 

 118  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

I19 
120-018 

                                                                                                                                    BALECASE EXTENSIONSصليبی فشار دهنده

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 119  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

I20 
120-019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ملاحظات مدل  تعداد   فارسي شرح   انگليسي شرح   قطعه شماره   رديف 

KEY PART NO.   DESCRIPTION   F-DESCRIPTION   QTY 355 455 REMARKS 

1  DC42513  EXTENSION  1  بال صليبي  x UP 

2  03M7192  BOLT   4  پيچ اتاقی  x M10X30           SUB FOR  03H1557 

3   28H2481  SPACER   4  بوش  x  

4  24M7096  WASHER  4  تخت  واشر  x 10.5X18X1.6  SUB FOR  24H1303 

5  14M7167  LOCK NUT   4  مهره قفلی  x M10       SUB FOR  E50102, E90009 

6   AE13871  EXTENSION  1  پايين  صليبي  x DOWN 

7  AE23900  CRANK   )2  دسته تنظيم )هندلي  x  

8  E47792  THRUST WASHER  2  واشر فشاری  x  

9   E35458  PLUG   2  درپوش فنر  x UP 

10  247SE  EXTENSION SPRING   2  فنر  x  

11  E20398  PLUG   2  درپوش فنر  x DOWN 

12  11M7015  COTTER PIN  2  اشپيل  x 3.2X25 MM 

13  CC16203  PIN FASTENER  2  پين  x  



 

 120  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

I21 
120-020 

 
                                                                                      BALE CHUTEبيرون انداز علوفه

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 121  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

I22 
120-021 

 

 

 

 

 ملاحظات  مدل تعداد   فارسي شرح   انگليسي شرح   قطعه شماره   رديف 

KEY PART NO.   DESCRIPTION   F-DESCRIPTION   QTY 355 455 REMARKS 

1  AE12475  CHUTE  1  بيل شوت x x  

2  03M7192  BOLT  2  پيچ اتاقی x x M10X30           SUB FOR  03H1557 

3   28H1878  SPACER   2  بوش x x  

4  24H1310  WASHER  6  تخت  واشر x  1-1/8" X13/32"X0.105" 

  24M7180  WASHER  8  تخت  واشر  x 13X37X3 MM 

5  14M7167  LOCK NUT   6  قفلی مهره x x M10       SUB FOR  E50102, E90009 

6   03M7184  BOLT  2  پيچ اتاقی x x M8X20             SUB FOR  03H1540 

7  24H1293  WASHER  2  تخت  واشر x  1-1/16" X11/32"X0.120" 

  24M7024  WASHER  2  تخت  واشر  x 9X28X3 MM 

8  14M7166  LOCK NUT   2  قفلی مهره x x M8                   SUB FOR  E50101, E90008 

9   CC15478  LINK CHAIN  2  اتصال  زنجير x x  

10  CC18606  ANCHOR   2  زنجير نگهدارنده x x  

11  03M7191  BOLT  2  پيچ اتاقی x x M10X25          SUB FOR  03H1500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 122  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

J1 
130-A01 

 SECTIONAL INDEX                                                                   بخش راهنما 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 123  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

J2 

130-A02 

 SECTIONAL INDEX                                                            بخش راهنما 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 124  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

J3 

130-001 

                                                                         GEAR SUPPORTنگهدارنده دنده
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 125  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

J4 

130-002 

 
 
 
 

 ملاحظات  مدل تعداد   فارسي شرح   انگليسي شرح   قطعه شماره   رديف 

KEY PART NO.   DESCRIPTION   F-DESCRIPTION   QTY 355 455 REMARKS 

1  19M7268  CAP SCREW  5  سر شش گوش  پيچ x x M12X25               SUB FOR  19H1792  

2  R47012  WASHER  1  واشر تخت x x  

3   JD10087  BALL BEARING   1  بلبرينگ x x SUB FOR  JD8524 

4  AE23950  GEAR  1  چرخ دنده x x INCL.KEYS 3,5 

5  E52890  GEAR BEVEL  1     دوقلو     چرخ دنده x x  

6   AE33928  BRACKET  1  نگهدارنده x   

  AE95217  SUPPORT  1  نگهدارنده  x  

7  12M7014  LOCK WASHER   4  واشر فنری x x 12MM                  SUB FOR  12H301 

8  14M7031  NUT  4  مهره شش گوش x x M12      SUB FOR  14H809 

9   Z39386  WASHER  2  تخت  واشر x x 40X60X2  SUB FOR  24H1543 

10  24H1548  WASHER  5  تخت  واشر x x 2-3/16" X19/32"X0.036" 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 126  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

J5 

130-003 

                                                                         NEEDLE LIFTمحرك سوزن        

                                                            

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 127  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

J6 

130-004 

 
 

 ملاحظات  مدل تعداد   فارسي شرح   انگليسي شرح   قطعه شماره   رديف 

KEY PART NO.   DESCRIPTION   F-DESCRIPTION   QTY 355 455 REMARKS 

1  14M7274  NUT  4  مهره شش گوش x  M10                SUB FOR  14H812 

2  E75832  HUB  1  توپی x   

3   E90261  ROLLER   1  غلتك x  SUB FOR  E41272 

4  E39058  STOP    1  زبانه x   

5  34M7053  SPRING PIN   1  پين فنری x  10X40MM      SUB  FOR   34H351 

6   E39059  SPRING   1  فنر x   

7  E15963  BUSHING   2  بوش x   

8  AE46435  GEAR  1  چرخ دنده x  INCL. KEYS 7, 9 

9   E75834  GEAR, NEEDLE DRIVE   1  دنده  اصلی گره زن چرخ x   

10  03M7088  BOLT  3  پيچ اتاقی x  M10X20        SUB  FOR   03H1463 

11  AZ10020  LOCKING COLLAR   1  قفل بلبرينگ x   

12   03M7218  BOLT  2  پيچ اتاقی x  M10X80        SUB  FOR   03H2109 

13  14M7167  LOCK NUT   3  مهره قفلی x  M10         SUB  FOR   E50102, E90009 

14  AE48552  BRAKE   2  لنت ترمز گره زن x   

15  AE46733  DISK   1  ديسك ترمز x   

16  E37588  SPRING   2  فنر x   

17  24M7096  WASHER  4  تخت  واشر x  10.5X18X1.6  SUB FOR  24H1307 

18  34H109  SPRING PIN   1  پين فنری x  1/4"X2" 

19  AZ19427  BALL BEARING   1  بلبرينگ x   

20  58M7004  LUBRICATION FITTING   1  گريسخور x  M6   SUB FOR JD7844 

21  25H830M  SPRING PIN   1  پين فنری x  10X51.8    SUB FOR 25H830  (3/8"X2") 

22  Z30769  PRESSED FLANGED  HOUSING   2  نگهدارنده بلبرينگ x  SUB  FOR   C3994-E 

23  14M7274  NUT  4  مهره x  M10             SUB  FOR   14H812 

24  E90633  CAP SCREW  1   برشي گره زن   پيچ x  SUB FOR E51473, E90318 

25  14M7166  LOCK NUT   1  مهره قفلی x  M8   SUB FOR E50101, E90008 

26  19M7328  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x  M10X70     SUB  FOR   19H1944 &19H1726 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 128  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

J7 
130-005 

                                                                        NEEDLE LIFTمحرك سوزن        
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 129  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

J8 
130-006 

 

 

 ملاحظات  مدل تعداد   فارسي شرح   انگليسي شرح   قطعه شماره   رديف 

KEY PART NO.   DESCRIPTION   F-DESCRIPTION   QTY 355 455 REMARKS 

1  03M7191  BOLT  2  پيچ اتاقی  x M10X25      SUB  FOR   03H1500 

2  E75832  HUB  1  توپی  x  

3   E90261  ROLLER   1  غلتك  x SUB FOR  E41272 

4  E39058  STOP    1  زبانه  x  

5  34M7053  SPRING PIN   1  پين فنری  x 10X40MM      SUB  FOR   34H351 

6   E39059  SPRING   1  فنر  x  

7  E15963  BUSHING   2  بوش  x  

8  AE46435  GEAR  1  چرخ دنده  x INCL. KEYS 7, 9 

9   E75834  GEAR, NEEDLE DRIVE   1  چرخ دنده  اصلی گره زن  x  

10  03M7088  BOLT  3  پيچ اتاقی  x M10X20        SUB  FOR   03H1463 

11  AZ10020  LOCKING COLLAR   1  قفل بلبرينگ  x  

12   24M7099  WASHER  6  تخت  واشر  x 21X33X2.5  SUB FOR  24H448 

13  14M7167  LOCK NUT   3  مهره قفلی  x M10      SUB  FOR   E50102, E90009 

14  E78685  EXTENSION SPRING  1  فنر كششي  x SUB FOR   197SE 

15  11M7032  COTTER PIN  1  اشپيل  x 5X50 MM 

16  AE34495  SHAFT  1  شفت  x  

17  DC30302  LATCH   1  مجموعه سيستم ايمني  x  

18  E90633  CAP SCREW  1  برشي گره زن    پيچ  x SUB FOR  19H1875      

19  AZ19427  BALL BEARING   1  بلبرينگ  x  

20  58M7004  LUBRICATION FITTING   1  گريسخور  x M6   SUB FOR JD7844 

21  25H830M  SPRING PIN   1  پين فنری x  10X51.8    SUB FOR 25H830  (3/8"X2") 

22  Z30769  PRESSED FLANGED  HOUSING   2  نگهدارنده بلبرينگ  x SUB  FOR   C3994-E 

23  E50101  LOCK NUT  1  قفلي  مهره  x 5/16" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 130  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

J9 

130-007 

                                                                                                                      NEEDLE LIFT DRIVE SHAFT سوزن  محرك محور 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 131  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

J10 
130-008 

 

 ملاحظات مدل  تعداد   فارسي شرح   انگليسي شرح   قطعه شماره   رديف 

KEY PART NO.   DESCRIPTION   F-DESCRIPTION   QTY 355 455 REMARKS 

1  24H1513  WASHER  6  تخت  واشر x x 1-13/32" X2"X0.060" 

2  14M7274  NUT  2  مهره شش گوش x x M10               SUB FOR  14H812 

3   E90461  INTERMITTENT GEAR  2  چرخ دنده فرمان x x SUB  FOR   E75831 

4  E36616  SPACER   1  فاصله پركن x x  

5  E65026  CAM   1  بادامك محرك تاكر فينگر x x  

6   19M7171  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x x M12X35        SUB FOR  19M7285, 19M7744 

7  24M7314  SHIM  شيم  AR x x 36X50X0.5MM 

8  AE95168  SHAFT  1  شفت گره زن x x SUB  FOR AE47094, AE95124 

9   49M4039  SHAFT KEY   2  خار چهارگوش x x 6X32   SUB FOR BP13960 

10  34M7044  SPRING PIN   6  پين فنری x x 6X50   SUB  FOR  34H109 

11  03M7193  BOLT  2  پيچ اتاقی x x M10X35         SUB FOR  03H1557 

12   14M7167  LOCK NUT   2  قفلی مهره x x M10               SUB FOR  E50102, E90009 

13  E19270  BRACKET  2  نگهدارنده x x  

14  03M7191  BOLT  2  پيچ اتاقی x x M10X25         SUB FOR  03H1500 

15  E90620  SHAFT  1  شفت x x  

16  E90621  PLATE  1  تسمه x x  

17  49m4049  SHAFT KEY  1  خارمستطيلی x x  

18  14m7169  LOCK NUT   1  مهره قفلی x x M14 

19  40m1833  SNAP RING   1  خار رينگی محور x x  

20  19m6758  CAP SCREW   1  پيچ سر شش گوش x x M14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 132  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

J11 
130-009 

                                                                                                                                             TUCKER FINGERانگشتی هادی نخ

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 133  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

J12 
130-010 

 

 ملاحظات  مدل تعداد فارسي شرح   انگليسي شرح   قطعه شماره   رديف 

KEY PART NO.   DESCRIPTION   F-DESCRIPTION QTY 355 455 REMARKS 

1  11M7032  COTTER PIN  1 اشپيل x x 5 X 50MM          SUB FOR  11M7028 

2  AE38614  SHAFT   1 محور محرك تاكر فينگر x x  

3   M2517-T  HOOK   1 قلاب x x  

4  E78685  EXTENSION SPRING   1 فنر کششی x x  

5  11M7090  COTTER PIN  1 اشپيل x x 6.2X25MM 

6   Z27188  WASHER  10 واشر تخت x x 20.5X28X0.58  SUB FOR  24H1390 

  24H1860  WASHER  4 واشر تخت x x 1-1/4" X 25/32" X 0.060" 

7  E90018  ANGLE  1 نبشی نگهدارنده x x SUB FOR  E79468 

8  19M7166  CAP SCREW  2 سر شش گوش  پيچ x x M10X20          SUB FOR  19H1936 

9   AE49530  FINGER   2 تاكر فينگر x x  

10  14M7168  LOCK NUT   1 قفلی مهره x x M12       SUB FOR  14M7275 

11  19M7513  CAP SCREW  1 سر شش گوش  پيچ x x M8X30    SUB FOR  19M7868 

12   14M7298  FLANGE NUT  2 مهره شش گوش x x M8 

13  03M7195  BOLT  2 پيچ اتاقی x x M10X45        03H1468 

14  AE95004  BALL STUD   4 قرقري گره زن x x SUB FOR  AM52354 

15  14M7167  LOCK NUT   6 مهره قفلی x x M10              SUB FOR  E50102, E90009 

16  E90222  ROD  2 ميله دو سر رزوه x x SUB FOR  E57313 

17  03M7192  BOLT  4 پيچ اتاقی x x M10X30        SUB FOR  03H1557 

  03M7193  BOLT  2 پيچ اتاقی x x M10X35 

18  E15515  ROLLER   1 غلتك x x  

19  E90010  FLNG NUT SERATTED   4 فلنجی دندانه دارمهره x x M10              SUB FOR  N10215 

20  24M7096  WASHER  13 تخت  واشر x x 10.5X18X1.6  SUB FOR  24H1303 

21  14M7148  NUT  2 مهره x x M10X1         SUB FOR  14H846 

22  E15514  SPACER   1 فاصله پركن x x  

23  24M7047  WASHER  1 تخت  واشر x x 24X13X2.5MM 

24  19M7387  CAP SCREW  1 سر شش گوش  پيچ x x M12X40 

25  24H1308  WASHER  4 تخت  واشر x x 1" X 13/32" X 0.134" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 134  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

J13 
130-011 

                                                                                     KNOTTERگره زن
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 135  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

J14 
130-012 

 ملاحظات  مدل تعداد   فارسي شرح   انگليسي شرح   قطعه شماره   رديف 

KEY PART NO.   DESCRIPTION   F-DESCRIPTION   QTY 355 455 REMARKS 

1  19M7640  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x x M5X12 

2  E61164  KNIFE   1  تيغه برش x x  

3   E64235  EJECTOR  1  پاك كننده x x  

4  24M7088  WASHER  2  تخت  واشر x x  

5  E61290  ROLLER   1  غلتك بازوي برش x x NSEP 

6   B30491  SNAP RING   1  رينگی خار x x NSEP 

7  11M7015  COTTER PIN  1  اشپيل x x 3.2X25MM 

8  19M6614  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x x M6X12 

9   24H1740  WASHER  4  تخت  واشر x x 21/32" X 1-3/8" X 0.030" 

  24H1369  WASHER  3  تخت  واشر x x 21/32" X 1-3/8" X 0.060" 

10  AE48449  KNOTTER  2  مجموعه يونيت گره زن x x  

11  W25069  SHIM  2  شيم x x  

12  24M7383  WASHER  3  تخت  واشر x x 17X24X1MM SUB FOR 24H1364 , 24M5783 

13  AE42369  ARM   1  بازوي برش x x  

14  AE48447  FRAME   1  يونيت گره زن x x  

15  58M7004  LUBRICATION FITTING   3  گريسخور x x M6   SUB FOR JD7844 

16  BP1600-E  CAM   1  بازوي فشار دهنده قلاب گره زن x x  

17  HZ5220-HW  SPRING   1  فنر x x  

18  E90378  STUD  1  پيچ دوسر رزوه x x SUB FOR BP13751 

19  11M7082  COTTER PIN  1  اشپيل x x 2.5X25MM 

20  24H1290  WASHER  3  تخت  واشر x x 21/64" X 3/4" X 0.036" 

21  14M7462  NUT  1  مهره شش گوش x x M8 SUB FOR 14H935 

22  E90373  GROOVE PIN   1  پين توپر x x 10X25        SUB FOR 25H601 

23  E90367  GROOVE PIN   3  فنری پين x x 5x22 MM   SUB FOR 25H522 

24  E44026  PINION   1  چرخ دنده مخروطی x x  

25  E76818  LEVER   1  دسته تنظيم نخ x x  

26  19M7328  CAP SCREW  1  سر شش گوش  پيچ x x M10X70 

27  BP13375  PINION  1  چرخ دنده مورب x x  

28  BP13695  WASHER  5  تخت  واشر x x 16X22X1 MM 

  E60981  WASHER  2  تخت  واشر x x 7/8" X5/8" X 0.060" (15.9X23.8X1.5 MM)  

  BP13725  WASHER  6  تخت  واشر x x 16X22X0.38 MM 

29  58M7014  LUBRICATION FITTING   3  گريسخور x x 90˚,  M6   SUB FOR JD7806 

30  E66556  SPINDLE   1  مخروطي شفت x x  

31  BP13688  DOWEL PIN   1  فك متحرك قلاب گره زن x x NSEP 

32  AE48700  HOOK   )1  قلاب گره زن)كلاغي x x  

33  AE13424  DISK   1  صفحه نخ گير x x  

34  BP14503  STRIPPER   2  تميز كننده صفحه نخ گير x x  

35  24M7040  WASHER  1  تخت  واشر x x 11X21X2MM 

36  E43527  PINION   1  چرخ دنده مخروطی x x  

37  34H327  SPRING PIN   1  پين فنری x x 5/16" X1" 

38  E79419  HPLDER   1  شانه برش x x  

39  E66555  GEAR  1  حلزونی  چرخ دنده x x  

40  14M7274  NUT  1  مهره شش گوش x x M10 

41  19M7183  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x x M10X40   NSEP 

42  N85566  SPRING   1  فنر x x  

43  E76780  CAM   1  نگهدارنده كلاغي x x  

44  M82222  LOCK NUT   1  مهره قفلی x x  

 

 

 



 

 136  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

K1 

130-013 

                                                                                                               NEEDLE FRAME AND GUARDSقاب سوزن و حفاظ آن
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 137  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

K2 
130-014 

 

 ملاحظات مدل  تعداد   فارسي شرح   انگليسي شرح   قطعه شماره   رديف 

KEY PART NO.   DESCRIPTION   F-DESCRIPTION   QTY 355 455 REMARKS 

1  03M7107  BOLT  2  پيچ اتاقی x  M12X25 

2  14M7031  NUT  2  مهره شش گوش x  M12 

3   E63932  GUARD  2  حفاظ سوزن x   

4  DC31358  FRAME  1  فريم سوزن x   

5  24H1850  WASHER  4  تخت  واشر x  1-1/4" X17/32" X0.180" 

6   19M7182  CAP SCREW  4  سر شش گوش  پيچ x  M12X50                 SUB FOR  19H1831 

7  03M7261  BOLT  1  پيچ اتاقی x  L.H.   M12X110     SUB FOR  03H1672 

  03M7227  BOLT  1  پيچ اتاقی x  R.H.   M12X100    SUB FOR  03H2001 

8  14M7168  LOCK NUT   4  مهره قفلی x  M12                       SUB FOR  E50302, E90202 

9   CC31365  SPACER   1  بوش x  L.H. 

  CC31383  SPACER   1  بوش x  R.H. 

10  24M7107  WASHER  2  تخت  واشر x  14X28X3  SUB FOR   24H1254 

11  11M7028  COTTER PIN  2  اشپيل x  5 X 32 MM            

12  E90268  PIN  1  پين x                               SUB FOR  E58017 

13  AE95009  LINK  1  بازوي محرك سوزن x                               SUB FOR  AE46734 

14  E90227  NUT  1  مهره شش گوش x                               SUB FOR  R69612 

15  AZ10850B  BALL JOINT  1  سيبك x  SUB FOR  AE49269, AE95010,AZ10850 

16  58M7004  LUBRICATION FITTING   2  گريسخور x  M6   SUB FOR JD7844 

17  11M7014  COTTER PIN  1  اشپيل x  3X25MM     SUB FOR 11M7092 

18  14M7177  NUT  1  مهره شش گوش x  M12X1.5     SUB FOR 14H926           NSEP 

19  E80556  COVER   1  كاور لستيكي سيبك x                                                              NSEP 

20  19M7658  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x  M10X50              SUB FOR  19H1801 

21  E90010  FLNG NUT SERATTED   2  فلنجی دندانه دارمهره x  M10                     SUB FOR  N10215 

22  DC14818  NEEDLE  2  سوزن x   

23  CC20572  U-BOLT   پيچU 3  شکل x   

24  14M7027  NUT  12  مهره شش گوش x  M6 

25  BP13227  GROMMET  )3  راهنمای نخ)سراميکی x   

26  E41717  PLATE  1  تسمه x   

27  19M7285  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x  M12X30                SUB FOR  19H1815 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 138  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

K3 

130-016 

 
 ملاحظات مدل  تعداد   فارسي شرح   انگليسي شرح   قطعه شماره   رديف 

KEY PART NO.   DESCRIPTION   F-DESCRIPTION   QTY 355 455 REMARKS 

1  03M7107  BOLT  2  پيچ اتاقی  x M12X25 

2  03M7261  BOLT  1  پيچ اتاقی  x L.H.   M12X110     SUB FOR  03H1672 

  03M7227  BOLT  1  پيچ اتاقی  x R.H.   M12X100    SUB FOR  03H2001 

3   E63932  GUARD  2  حفاظ سوزن  x  

4  DC17471  FRAME  1  فريم سوزن  x  

5  58M7004  LUBRICATION FITTING   2  گريسخور  x M6   SUB FOR JD7844 

6   03M7246  BOLT  2  پيچ اتاقی  x M10X60 SUB FOR 03H1653 

7  14M7167  LOCK NUT   2  قفليمهره  x M10    SUB FOR E50102, E90009 

8  03H2203  BOLT  2  پيچ اتاقی  x 1/2" X2-1/4" 

9   K40014  LOCK NUT   2  قفليمهره  x 1/2" 

10  L19362  WASHER  12  تخت  واشر  x 14X24X1  SUB FOR  24H1341 

11  28H1787  SPACER   2  بوش  x  

12  AE48686  BRAKE   1  لنت ترمز گره زن  x L.H. 

13  14M7031  NUT  2  مهره شش گوش  x M12 

14  AE48730  BRAKE   1  لنت ترمز گره زن  x R.H. 

15  L431C  SPRING   2  فنر  x  

16  24M7040  WASHER  2  تخت  واشر  x  11X21X2MM  SUB FOR 24H1305 

17  CC31383  SPACER   2  بوش  x  

18  24M7107  WASHER  2  تخت  واشر  x 14X28X3  SUB FOR   24H1254 

19  24M7099  WASHER  2  تخت  واشر  x 21X33X2.5  SUB FOR  24H448 

20  11M7028  COTTER PIN  2  اشپيل  x 5 X 32 MM            

21  E90268  PIN FASTENER  1  پين  x                              SUB FOR  E58017 

22  AE95009  LINK  1  بازوي محرك سوزن  x                              SUB FOR  AE46734 

23  E80556  COVER   1  كاور لستيكي سيبك  x                              NSEP 

24  AZ10850B  BALL JOINT  1  سيبك  x SUB FOR  AE49269, AE95010,AZ10850 

25  11M7014  COTTER PIN  1  اشپيل  x 3X25MM     SUB FOR 11M7092 

26  14M7177  NUT  1  مهره شش گوش  x M12X1.5     SUB FOR 14H926         NSEP  

27  CC20572  U-BOLT   پيچU 3  شکل  x  

28  14M7027  NUT  12  مهره شش گوش  x M6 

29  E41717  PLATE  1  تسمه  x  

30  19M7268  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ  x M12X25                SUB FOR  19H1792 

31  14M7031  NUT  2  مهره شش گوش  x M12              SUB FOR  14H809 

32  19M7658  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ  x M10X50        SUB FOR  19H1801 

33  BP13227  GROMMET  )3  راهنمای نخ)سراميکی  x  

34  DC14818  NEEDLE  2  سوزن  x  

35  24H1850  WASHER  4  تخت  واشر  x 1-1/4" X17/32" X0.180" 

36  19M7182  CAP SCREW  4  سر شش گوش  پيچ  x M12X50                 SUB FOR  19H2420 

37  E90227  NUT  1  مهره شش گوش  x                               SUB FOR  R69612 

38  14M7167  LOCK NUT   2  قفليمهره  x M10                       SUB FOR  E50102, E90009 

39  14M7168  LOCK NUT   2  مهره قفلی  x M12                       SUB FOR  K40014, E90202 

 

 

 

 

 

 



 

 139  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

K4 
130-017 

                                                                                                                                          MEASURING WHEELچرخ اندازه گير
 

 
 
 

 
 

 ملاحظات مدل تعداد  فارسي شرح  انگليسي شرح  قطعه شماره  رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  14M7166  NUT  1  مهره x x  

2  19M7163  CAP SCREW   1  پيچ سر شش گوش x x M8X25 

3  E39119  SUPPORT   2  بازوی اندازه کن x x  

4  P50477  SPACER   1  فاصله پرکن x x  

5  24M7096  WASHER  1  واشر تخت x x  

6  DC16174  ARM TRIP   1  نگهدارنده ضامن x x  

7  14M7167  LOCK NUT   1  مهره قفلی x x  

8  11M7015  COTTER PIN  2  اشپيل x x  

9  AE23985  MEASURING WHEEL  1  کنترل  یديچرخ خورش x x  

10  E41745  BRACKET   2  پايه مارپيچ x x  

11  E50092  BEARING  2  ی محور ستاره ا اتاقاني x x  

12  24H1658  WASHER   2  تختواشر x x  

13  24H1308  24H1308  4  واشر تخت x x  

14  03M7190  BOLT  4  پيچ اتاقی x x  

15  19M7139  CAP SCREW  2  سر شش گوش  چيپ x x M8X1.25 

16  19M7168  CAP SCREW  1  سر شش گوش  چيپ x x M10X30 

17  14M7167  NUT  1  مهره x x M10 

18  E90303  STOP  1  ی استپ چرخ ستاره ا x x  

19  E39057  SECTOR   1  اندازه گير x x  

20  E14720  HALF SHEAVE  2  نيم پولی x x  

21  14M7167  LOCK NUT   1  مهره قفلی x x  

22  24H1860  WASHER  5  واشر تخت x x  

23  11M7028  COTTER PIN  1  اشپيل x x  

24  E90010  FLNG NUT SERATTED  1  مهره فلنجی دندانه دار x x  



 

 140  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

K5 
130-021 

                                                                                                                                                                    TWINE BOXجعبه نخ
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
  

 
 

 ملاحظات  مدل تعداد   فارسي شرح   انگليسي شرح   قطعه شماره   رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY    355 455 REMARKS 

1  CC43623  EXTENSION   1  جعبه نخدنباله x  SUB FOR  E44299 

2  AE26568  COVER   1  درب جعبه نخ x   

3   03M7184   BOLT   16   پيچ اتاقی x  M8X20                   SUB FOR  03H1540 

4  E90205  FLANGE  NUT  12  مهره فلنج دار x  M8                         SUB FOR  N10213 

5  E44295  BRACKET  1  نگهدارنده x   

6   DC16293   BOX    1   جعبه نخ x   

7  E44297  BRACKET  1  نگهدارنده x   

8  14M7166  LOCK NUT   1  مهره قفلی x  M8     SUB FOR  T16464,E90203, E90008 

9   24M7036   WASHER   1   تخت  واشر x  9X17X1.6  SUB FOR  24H1136 

10  T19526  COMPRESSION SPRING   1  فنر x   

11  E32433  PLATE  1  صفحه هادي نخ x  LOW 

12   E32434   PLATE   1   صفحه رويي نگهدارنده x   

13  03M7119  BOLT   1  اتاقیپيچ x  M8X50                  SUB FOR  03H1515 

14  19M7163  CAP SCREW  2  سر شش گوش  پيچ x  M8X25                SUB FOR  19H1905 

15  E50155  HINGE   1  لول x   

16  CC18005  PLATE   1  صفحه واسطه x   

17  03M7068  BOLT  1  پيچ اتاقی x  M6X20                SUB FOR   03H1893,03M7251 

18  14M7165  NUT   1  قفليمهره x  M6                      SUB FOR  14H786,14M7272 

            

            



 

 141  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

K6 

NUMERICAL INDEX-CONTINU 

                                                                                                                                                               TWINE BOXجعبه نخ     
 

  

 ملاحظات  مدل تعداد   فارسي شرح  انگليسي شرح   قطعه شماره   رديف 

KEY PART NO.  DESCRIPTION  F-DESCRIPTION  QTY 355 455 REMARKS 

1  AE95146     1  پوسته جعبه نخ  x  

2   AE95144   COVER    1   درب جعبه نخ  x  

3  AE95145    1  درب کوچک جعبه نخ  x  

4  E90762    1  صفحه مثلثی  x  

5  E54646  LATCH  3  فنر قفل درب  x  

            



 

 142  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

 

L1 

 
 

 

 صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه

PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE 

6166 E 2 6 80-025 03M7119 K 9 13 130-021 03M7191 K 6 14 130-018 

30007 B18 23 50-017 03M7119 K 9 13 130-021 03M7191 K 6 14 130-018 

32169 D 8 22 80-004 03M7157 G 6 25 100-003 03M7191 K 8 15 130-020 

03M7192 B16 27 50-015 03M7157 G 8 14 100-005 03M7191 K 8 15 130-020 

03H1519 I10 17 120-009 03M7183 D16 17 80-012 03M7192 G14 17 100-011 

03H1540 A 6 6 40-002 03M7183 D18 4 80-014 03M7192 I20 2 120-019 

03H1540 D14 10 80-010 03M7183 D22 6 80-018 03M7192 I20 2 120-019 

03H1540 D16 10 80-012 03M7184 A 6 6 40-002 03M7192 I22 2 120-021 

03H1540 D20 8 80-016 03M7184 D14 10 80-010 03M7192 I22 2 120-021 

03H1540 D22 12 80-018 03M7184 D16 10 80-012 03M7193 J10 11 130-008 

03H1540 D24 2 80-020 03M7184 D20 8 80-016 03M7192 J12 17 130-010 

03H1540 D26 2 80-022 03M7184 D22 12 80-018 03M7192 J12 17 130-010 

03H1540 H 4 11 110-003 03M7184 D24 2 80-020 03M7193 J12 17 130-010 

03H1540 H12 2 110-011 03M7184 D26 2 80-022 03M7194 I12 4 120-011 

03H1540 I 6 2 120-005 03M7184 H 4 9 110-003 03M7194 I12 4 120-011 

03H1540 I12 31 120-011 03M7184 H 4 9 110-003 03M7195 J12 13 130-010 

03H1540 I22 6 120-021 03M7184 H 4 9 110-003 03M7195 J12 13 130-010 

03H1540 K 9 3 130-021 03M7184 H 4 11 110-003 03M7197 H 8 9 110-007 

03H1629 B18 21 50-017 03M7184 H12 2 110-011 03M7197 H 8 9 110-007 

03H1653 K 4 6 130-016 03M7184 I 6 2 120-005 03M7209 B16 22 50-015 

03H1746 B18 2 50-017 03M7184 I12 31 120-011 03M7211 H 8 3 110-007 

03H1765 H12 28 110-011 03M7184 I22 6 120-021 03M7218 J 6 12 130-004 

03H1825 I 8 12 120-007 03M7184 K 9 3 130-021 03M7218 J 6 12 130-004 

03H2001 K 2 7 130-014 03M7185 E 1 8 80-024 03M7227 K 2 7 130-014 

03H2001 K 4 2 130-016 03M7189 H 4 12 110-003 03M7227 K 4 2 130-016 

03H2073 H 8 3 110-007 03M7189 H 4 12 110-003 03M7247 G14 5 100-011 

03H2203 K 4 8 130-016 03M7190 G 6 25 100-003 03H1893 K 9 17 130-021 

03M7208 G10 6 100-007 03M7191 B16 2 50-015 03M7251 K 9 17 130-021 

03M7054 D14 6 80-010 03M7191 B16 2 50-015 03M7261 K 2 7 130-014 

03M7054 D14 6 80-010 03M7191 D 6 8 80-002 03M7261 K 2 7 130-014 

03M7054 G 4 12 100-001 03M7191 D 6 8 80-002 03M7261 K 4 2 130-016 

03M7054 H 4 16 110-003 03M7191 D16 15 80-012 03M7261 K 4 2 130-016 

03M7054 H 4 16 110-003 03M7191 D16 15 80-012 03M7311 I 8 2 120-007 

03M7054 H 6 8 110-005 03M7191 D27 3 80-023 09M7003 I 6 11 120-005 

03M7054 H 6 8 110-005 03M7191 D27 3 80-023 09M7003 I12 28 120-011 

03M7083 D 6 6 80-002 03M7191 G 4 16 100-001 10H1026 D12 32 80-008 

03M7084 G 4 16 100-001 03M7191 G 6 3 100-003 10H1026 I12 14 120-011 

03M7084 G 6 15 100-003 03M7191 G 6 15 100-003 10H1026 I18 3 120-017 

03M7084 G 8 10 100-005 03M7191 G10 14 100-007 10H1028 I 6 11 120-005 

03M7088 I12 21 120-011 03M7191 G10 14 100-007 10H1028 I12 28 120-011 

03M7088 I12 21 120-011 03M7191 H 8 22 110-007 10H1066 I 6 23 120-005 

03M7088 J 6 10 130-004 03M7191 H 8 22 110-007 10H1066 I12 28 120-011 

03M7088 J 6 10 130-004 03M7191 H12 28 110-011 10H1068 I12 28 120-011 

03M7088 J 8 10 130-006 03M7191 I12 24 120-011 10H1166 D20 15 80-016 

03M7088 J 8 10 130-006 03M7191 I12 24 120-011 10H1166 I12 7 120-011 

03M7089 I 3 3 120-002 03M7191 I22 11 120-021 10H1167 I 6 21 120-005 

03M7089 I 4 1 120-003 03M7191 I22 11 120-021 10H1167 I12 22 120-011 

03M7097 G 6 3 100-003 03M7191 J 8 1 130-006 10H1168 I12 22 120-011 

03M7097 G 8 4 100-005 03M7191 J 8 1 130-006 10H1199 I12 13 120-011 

03M7107 K 2 1 130-014 03M7191 J10 14 130-008 10H1235 I 6 26 120-005 

03M7107 K 4 1 130-016 03M7191 J10 14 130-008 10H1245 I12 16 120-011  
            



 

 143  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

      L2 
 

 

 صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه

PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE 

11H306 B 6 9 50-005 12H303 I16 12 120-015 14M7027 B 6 9 50-005 

11M7012 G14 13 100-011 12H303 I16 12 120-015 14M7027 K 2 24 130-014 

11M7013 I 4 7 120-003 12M1631 D12 8 80-008 14M7027 K 4 28 130-016 

11M7014 K 2 17 130-014 12M1631 I15 11 120-014 14M7028 A 6 4 40-002 

11M7014 K 4 25 130-016 12M7039 I15 11 120-014 14M7030 E 2 3 80-025 

11M7015 B 6 6 50-005 12M7008 I16 12 120-015 14M7031 B10 11 50-009 

11M7015 G14 25 100-011 12M7008 I16 12 120-015 14M7031 B10 11 50-009 

11M7015 I16 8 120-015 12M7013 I 6 1 120-005 14M7031 B16 5 50-015 

11M7015 I16 8 120-015 12M7013 I 12 8 120-011 14M7031 B16 5 50-015 

11M7015 I20 12 120-019 12M7014 B 6 15 50-005 14M7031 B18 7 50-017 

11M7015 J14 7 130-012 12M7014 D 6 13 80-002 14M7031 B18 7 50-017 

11M7015 K 6 8 130-018 12M7014 D14 8 80-010 14M7031 B18 26 50-017 

11M7021 I 4 4 120-003 12M7014 D16 8 80-012 14M7031 D 6 5 80-002 

11M7022 K 2 17 130-014 12M7014 I 8 3 120-007 14M7031 D 6 14 80-002 

11M7028 D 8 12 80-004 12M7014 I10 3 120-009 14M7031 D 6 14 80-002 

11M7028 D12 21 80-008 12M7014 I12 32 120-011 14M7031 D 8 14 80-004 

11M7028 H10 7 110-009 12M7014 J 4 7 130-002 14M7031 D12 24 80-008 

11M7028 J12 1 130-010 12M7060 A 6 3 40-002 14M7031 D12 24 80-008 

11M7028 K 2 11 130-014 12M7067 B 4 17 50-003 14M7031 D14 9 80-010 

11M7028 K 4 20 130-016 12M7067 G16 2 100-013 14M7031 D14 9 80-010 

11M7028 K 6 23 130-018 12M7069 D8 34 80-004 14M7031 D16 9 80-012 

11M7028 K 8 16 130-020 14H611 K 8 25 130-020 14M7031 D16 9 80-012 

11M7029 H 6 37 110-005 14H760 B18 22 50-017 14M7031 H 8 10 110-007 

11M7030 G 6 7 100-003 14H760 D 8 25 80-004 14M7031 H 8 10 110-007 

11M7030 G 8 7 100-005 14H760 H 6 17 110-005 14M7031 H 8 32 110-007 

11M7032 B18 24 50-017 14H760 H 8 4 110-007 14M7031 H 8 34 110-007 

11M7032 G12 10 100-009 14H760 I 6 13 120-005 14M7031 H 8 34 110-007 

11M7032 H 8 15 110-007 14H785 D20 16 80-016 14M7031 H12 22 110-011 

11M7032 I15 8 120-014 14H785 D24 11 80-020 14M7031 H12 22 110-011 

11M7032 J 8 15 130-006 14H785 H 4 2 110-003 14M7031 I 3 4 120-002 

11M7032 J12 1 130-010 14H786 D20 7 80-016 14M7031 I 4 2 120-003 

11M7038 G16 6 100-013 14H786 D22 11 80-018 14M7031 I 6 27 120-005 

11M7082 D18 10 80-014 14H786 K 9 18 130-021 14M7031 I 6 27 120-005 

11M7082 J14 19 130-012 14H793 I 6 25 120-005 14M7031 I12 17 120-011 

11M7085 G 4 9 100-001 14H793 I15 13 120-014 14M7031 I15 5 120-014 

11M7085 G 8 29 100-005 14H794 I15 9 120-014 14M7031 J 4 8 130-002 

11M7087 B14 11 50-013 14H812 B16 24 50-015 14M7031 J 4 8 130-002 

11M7087 D 8 23 80-004 14H812 H10 17 110-009 14M7031 K 2 2 130-014 

11M7087 G14 26 100-011 14H812 I 6 12 120-005 14M7031 K 4 13 130-016 

11M7090 J12 5 130-010 14H812 I10 19 120-009 14M7031 K 4 31 130-016 

11M7092 K 2 17 130-014 14H812 J 6 1 130-004 14M7031 K 4 31 130-016 

11M7092 K 4 25 130-016 14H812 J10 2 130-008 14M7142 B16 23 50-015 

12H236 D12 8 80-008 14H812 K 6 24 130-018 14M7142 D 8 25 80-004 

12H293 I12 32 120-011 14H813 I12 17 120-011 14M7142 G10 16 100-007 

12H301 B 6 15 50-005 14H821 H 8 31 110-007 14M7142 H 6 17 110-005 

12H301 D 6 13 80-002 14H875 B14 1 50-013 14M7142 H 8 4 110-007 

12H301 D14 8 80-010 14H912 D12 22 80-008 14M7144 D12 9 80-008 

12H301 D16 8 80-012 14H912 H10 1 110-009 14M7144 D12 9 80-008 

12H301 I 8 13 120-007 14H926 K 2 18 130-014 14M7144 I15 9 120-014 

12H301 J 4 7 130-002 14H926 K 4 26 130-016 14M7144 I15 9 120-014 

12H301 K 2 27 130-014 14H935 J14 21 130-012 14M7148 I14 8 120-013 

 
 
 



 

 144  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

L3 
 

  

 رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه

 
 

 صفحه 

PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE 

14M7148 J12 21 130-010 15H255 B12 32 50-011 19M7139 I10 9 120-009 

14M7148 J12 21 130-010 15H511 B12 30 50-011 19M7139 K 6 15 130-018 

14M7165 B14 7 50-013 16M7097 I 3 10 120-002 19M7139 K 8 1 130-020 

14M7165 B14 7 50-013 16M7097 I 3 10 120-002 E90513 B12 32 50-011 

14M7165 E 3 1 80-026 197 SE K 8 13 130-020 19M7162 G 6 28 100-003 

14M7167 G 6 11 100-003 197SE J 8 14 130-006 19M7163 H 4 19 110-003 

14M7167 G 8 25 100-005 19H1708 B12 13 50-011 19M7163 H 4 19 110-003 

14M7167 G10 17 100-007 19H1721 D12 23 80-008 19M7163 H12 17 110-011 

14M7167 G12 9 100-009 19H1721 I14 13 120-013 19M7163 H12 17 110-011 

14M7167 G14 7 100-011 19H1726 J 6 26 130-004 19M7163 I16 5 120-015 

14M7167 K 6 17 130-018 19H1732 G 4 8 100-001 19M7163 I16 5 120-015 

14M7168 B 4 16 50-003 19H1732 H10 16 110-009 19M7163 I16 5 120-015 

14M7168 D12 12 80-008 19H1732 H12 23 110-011 19M7163 I16 5 120-015 

14M7168 J12 10 130-010 19H1734 B12 36 50-011 19M7163 K 6 2 130-018 

14M7177 K 2 18 130-014 19H1756 I 6 14 120-005 19M7163 K 6 2 130-018 

14M7177 K 4 26 130-016 19H1777 B12 31 50-011 19M7163 K 9 14 130-021 

14M7179 D 8 9 80-004 19H1781 B10 12 50-009 19M7163 K 9 14 130-021 

14M7181 D 8 21 80-004 19H1815 B12 10 50-011 19M7166 H12 27 110-011 

14M7190 D 8 21 80-004 19H1831 B12 35 50-011 19M7166 H12 27 110-011 

14M7252 D12 22 80-008 19H1831 K 2 6 130-014 19M7166 J12 8 130-010 

14M7252 H10 1 110-009 19H1863 H 8 27 110-007 19M7166 J12 8 130-010 

14M7272 D20 7 80-016 19H1875 E 3 1 80-026 19M7167 D 6 9 80-002 

14M7272 D22 11 80-018 19H1875 J 8 18 130-006 19M7167 D 6 16 80-002 

14M7272 K 9 18 130-021 19H1890 D 8 24 80-004 19M7167 G 6 27 100-003 

14M7273 D20 16 80-016 19H1892 D12 6 80-008 19M7167 G 8 17 100-005 

14M7273 D24 11 80-020 19H1900 H 4 3 110-003 19M7167 G10 11 100-007 

14M7273 G 4 13 100-001 19H1900 H12 25 110-011 19M7167 H12 13 110-011 

14M7273 H 4 2 110-003 19H1900 I10 9 120-009 19M7167 K 6 16 130-018 

14M7274 B16 24 50-015 19H1900 K 6 15 130-018 19M7167 K 8 10 130-020 

14M7274 G 4 2 100-001 19H1900 K 8 1 130-020 19M7168 G 4 8 100-001 

14M7274 G 6 2 100-003 24M5783 J14 12 130-012 19M7168 H10 16 110-009 

14M7274 G 8 3 100-005 19H1905 K 8 24 130-020 19M7168 H12 23 110-011 

14M7274 G10 23 100-007 19H2020 H 6 26 110-005 03M7107 H8 36 110-007 

14M7274 G14 11 100-011 19H2023 H10 13 110-009 19M7169 G 4 8 100-001 

14M7274 H10 17 110-009 19H2224 I15 6 120-014 19M7181 G 6 13 100-003 

14M7274 I 6 9 120-005 19H2420 K 4 36 130-016 19M7181 G 8 23 100-005 

14M7274 I 6 12 120-005 19H3205 I10 4 120-009 19M7182 K 2 6 130-014 

14M7274 I14 8 120-013 19H3272 I15 10 120-014 19M7182 K 4 36 130-016 

14M7274 J 6 1 130-004 19H7589 I15 10 120-014 19M7183 J14 41 130-012 

14M7274 J 6 23 130-004 19M3008 H 6 16 110-005 19M7214 B 4 18 50-003 

14M7274 J10 2 130-008 19M6754 H 6 16 110-005 19M7214 D 8 13 80-004 

14M7274 J14 40 130-012 19M6614 J14 8 130-012 19M7268 B 6 16 50-005 

14M7274 K 6 24 130-018 19M7077 D20 4 80-016 19M7268 B 6 16 50-005 

14M7275 G12 3 100-009 19M7077 D20 4 80-016 19M7268 B16 6 50-015 

14M7296 G10 22 100-007 19M7077 D22 8 80-018 19M7268 B16 6 50-015 

14M7296 G14 18 100-011 19M7077 D22 8 80-018 19M7268 B16 16 50-015 

14M7298 D16 13 80-012 19M7081 E 2 2 80-025 19M7268 B16 16 50-015 

14M7298 D18 8 80-014 19M7129 H 4 3 110-003 19M7268 B18 16 50-017 

14M7298 D22 4 80-018 19M7135 D 8 24 80-004 19M7268 B18 16 50-017 

14M7298 E 1 7 80-024 19M7139 E1 11 80-024 19M7268 D 6 12 80-002 

14M7298 J12 12 130-010 19M7139 H12 25 110-011 19M7268 D 6 12 80-002 



 

 145  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

L4 

 
 

 صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه

PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE 

19M7268 D14 7 80-010 19M7728 D12 15 80-008 24H1308 K 6 13 130-018 

19M7268 D14 7 80-010 19M7728 I15 6 120-014 24H1308 K 8 31 130-020 

19M7268 D16 7 80-012 19M7744 D12 23 80-008 24H1310 I18 4 120-017 

19M7268 D16 7 80-012 19M7744 I14 13 120-013 24H1310 I22 4 120-021 

19M7268 G12 2 100-009 19M7744 J10 6 130-008 24H1341 H10 8 110-009 

19M7268 H12 21 110-011 19M8197 H10 13 110-009 24H1341 I 4 6 120-003 

19M7268 H12 21 110-011 21H1029 D24 7 80-020 24H1341 I16 11 120-015 

19M7268 J 4 1 130-002 21H1029 D26 7 80-022 24H1341 K 4 10 130-016 

19M7268 J 4 1 130-002 21M7022 A 6 2 40-002 24H1346 I15 4 120-014 

19M7268 K 4 30 130-016 21M7078 D24 7 80-020 24H1364 J14 12 130-012 

19M7268 K 4 30 130-016 21M7078 D26 7 80-022 24H1369 H 8 24 110-007 

19M7269 H 6 31 110-005 229-SE D20 11 80-016 24H1369 H10 8 110-009 

19M7269 H 6 31 110-005 22H558 H 6 12 110-005 24H1369 J14 9 130-012 

19M7269 I14 3 120-013 22H572 H 8 17 110-007 24H1373 B16 19 50-015 

19M7269 I14 3 120-013 22H586 B18 5 50-017 24H1373 B18 27 50-017 

19M7285 B18 6 50-017 22H586 H 8 13 110-007 24H1373 H 8 5 110-007 

19M7285 B18 6 50-017 22M7080 H 8 17 110-007 24H1375 I 6 5 120-005 

19M7285 D 6 11 80-002 22M7081 H 8 13 110-007 24H1380 H 6 24 110-005 

19M7285 D 6 11 80-002 247SE I20 10 120-019 24H1390 G16 5 100-013 

19M7285 H 8 35 110-007 24H1111 B10 5 50-009 24H1390 J12 6 130-010 
19M7285 H 8 35 110-007 24H1111 D 8 28 80-004 24H1399 D12 7 80-008 

19M7285 I 8 4 120-007 24H1136 H 6 32 110-005 24H1441 H 6 38 110-005 

19M7285 I 8 4 120-007 Z26240 H 4 18 110-003 24H1476 G10 20 100-007 

19M7285 J10 6 130-008 24H1136 K 9 9 130-021 19M7395 I 6 14 120-005 

19M7285 K 2 27 130-014 24H1224 H 4 18 110-003 24H1477 G 6 5 100-003 

19M7285 K 2 28 130-014 24H1224 K 6 5 130-018 24H1477 G 8 5 100-005 

19M7297 H 6 26 110-005 24H1254 B 6 14 50-005 24H1477 G10 20 100-007 

19M7328 J 6 26 130-004 24H1254 K 2 10 130-014 14M7142 I 6 13 120-005 

19M7328 J14 26 130-012 24H1254 K 4 18 130-016 24H1513 B16 11 50-015 

19M7343 G10 15 100-007 24H1270 B 6 14 50-005 24H1513 J10 1 130-008 

19M7354 I 3 7 120-002 24H1287 D20 6 80-016 24H1534 B16 11 50-015 

19M7382 I14 17 120-013 24H1287 D22 10 80-018 24H1534 B18 11 50-017 

19M7382 I14 17 120-013 24H1289 E 1 10 80-024 24H1534 H 8 26 110-007 

19M7387 G16 1 100-013 24H1289 H 4 15 110-003 24H1535 B16 11 50-015 

19M7387 J12 24 130-010 Z26240 K 6 5 130-018 24H1543 J 4 9 130-002 

19M7395 B 6 13 50-005 24H1289 K 9 9 130-021 24H1548 J 4 10 130-002 

19M7397 G10 3 100-007 24H1290 J14 20 130-012 24H1556 I 8 9 120-007 

19M7414 B10 12 50-009 24H1293 I22 7 120-021 24H1572 H 8 26 110-007 

19M7513 J12 11 130-010 24H1303 D24 12 80-020 24H1585 G 4 10 100-001 

19M7546 I 3 7 120-002 24H1303 I10 18 120-009 24H1649 G14 27 100-011 

19M7589 I15 10 120-014 24H1303 I20 4 120-019 24H1657 I16 4 120-015 

19M7620 D12 6 80-008 24H1303 J12 20 130-010 24H1657 I16 4 120-015 

19M7640 J14 1 130-012 24H1305 K 4 16 130-016 24H1658 B16 19 50-015 

19M7658 I14 5 120-013 24H1307 D 6 10 80-002 24H1658 B18 19 50-017 

19M7658 I14 5 120-013 24H1307 I14 19 120-013 24H1658 G10 24 100-007 

19M7658 K 2 20 130-014 24H1307 J 6 17 130-004 24H1658 H 6 23 110-005 

19M7658 K 2 20 130-014 24H1307 K 8 9 130-020 24H1658 H 8 28 110-007 

19M7658 K 4 32 130-016 24H1308 H12 24 110-011 24H1658 I 6 5 120-005 

19M7658 K 4 32 130-016 24H1308 I 8 11 120-007 24H1658 K 6 12 130-018 

19M7662 G 6 28 100-003 24H1308 I12 23 120-011 24H1716 B 6 11 50-005 

19M7662 G 8 13 100-005 24H1308 J12 25 130-010 24H1740 J14 9 130-012 
 
            

            



 

 146  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

L5 
 

 

 صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه

PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE 

24H1789 I14 21 120-013 32169A D 8 22 80-004 58M7004 K 2 16 130-014 

24H1789 K 8 17 130-020 34H109 J 6 18 130-004 58M7004 K 4 5 130-016 

24H1793 K 8 7 130-020 34H109 J10 10 130-008 58M7014 J14 29 130-012 

24H1850 K 2 5 130-014 34H251 K 6 8 130-018 AC14843 D13 4 80-009 

24H1850 K 4 35 130-016 34H266 H10 14 110-009 AE11579 G 6 20 100-003 

24H1860 K 6 22 130-018 34H286 D12 16 80-008 AE11579 G 8 20 100-005 

24H1860 K 8 33 130-020 34H327 J14 37 130-012 AE12472 I18 1 120-017 

24H1866 B12 34 50-011 34H351 B10 2 50-009 AE12475 I22 1 120-021 

24H1900 I15 2 120-014 34H351 J 6 5 130-004 AE13424 J14 33 130-012 

24H448 J 8 12 130-006 34H351 J 8 5 130-006 AE13630 B16 21 50-015 

24H448 K 4 19 130-016 34H387 B 8 9 50-007 AE13871 I20 6 120-019 

24M3762 G 6 17 100-003 34M7035 D12 16 80-008 AE15168 I16 13 120-015 

24M3762 G 8 26 100-005 34M7043 I10 23 120-009 AE15168 I16 13 120-015 

24M5783 G10 2 100-007 34M7053 B10 2 50-009 AE23900 I18 7 120-017 

24M7024 I22 7 120-021 34M7053 J 6 5 130-004 AE23900 I20 7 120-019 

24M7028 G 4 1 100-001 34M7053 J 8 5 130-006 AE23950 J 4 4 130-002 

24M7038 G12 4 100-009 34M7055 B 4 13 50-003 AE23985 K 6 9 130-018 

24M7040 G 6 29 100-003 34M7098 H10 14 110-009 AE24021 H 8 2 110-007 

24M7040 G 8 12 100-005 34M7157 B 8 11 50-007 AE25136 I18 2 120-017 

24M7040 J14 35 130-012 03M7184 D24 2 80-020 AE25171 H12 1 110-011 

24M7043 D12 13 80-008 22M7081 B18 5 50-017 AE25387 I 6 17 120-005 

24M7043 G14 2 100-011 37M7058 D 6 9 80-002 AE25389 I10 14 120-009 

24M7047 J12 23 130-010 37M7058 D14 3 80-010 AE26287 B16 12 50-015 

24M7053 G10 18 100-007 19M7168 K 6 16 130-018 AE26326 B16 1 50-015 

24M7088 J14 4 130-012 37M7058 D16 3 80-012 AE26352 B12 29 50-011 

24M7096 G 6 12 100-003 L19358 G 6 5 100-003 AE26568 K 9 2 130-021 

24M7096 G 8 24 100-005 37M7058 D18 2 80-014 AE27345 H10 11 110-009 

24M7096 G14 6 100-011 37M7058 E 1 6 80-024 AE27374 H10 5 110-009 

24M7099 G16 5 100-013 37M7009 E 1 6 80-024 AE27392 H 6 3 110-005 

24M7100 E 1 9 80-024 37M7058 G 4 14 100-001 AE27402 H 6 22 110-005 

24M7100 H6 39 110-005 03M7191 G 6 25 100-003 AE27688 G10 1 100-007 

24M7139 B 6 17 50-005 19M7077 H 6 28 110-005 AE28843 G 6 4 100-003 

24M7180 I22 4 120-021 24H1860 J12 6 130-010 AE28843 G 8 2 100-005 

24M7207 D18 5 80-014 37M7058 H 6 35 110-005 AE28844 G 6 23 100-003 

24M7242 D12 7 80-008 37M7058 I 6 31 120-005 AE28844 G 8 15 100-005 

24M7314 J10 7 130-008 
37M7058 H12 31 110-011 

AE28844 G10 12 100-007 

25H522 J14 23 130-012 24H1649 G10 20 100-007 AE28844 G10 12 100-007 

25H601 J14 22 130-012 40M1855 B 4 5 50-003 AE29745 B18 1 50-017 

25H830 J 6 21 130-004 40M1855 B 8 3 50-007 AE29745 H 8 8 110-007 

25H830 J 8 21 130-006 45M7094 G14 24 100-011 AE29750 I12 27 120-011 

26H20 H 6 7 110-005 49M6730 B16 26 50-015 AE29765 G 6 24 100-003 

26M4228 H 6 7 110-005 49M6730 B18 10 50-017 AE29765 G 8 16 100-005 

275-SE H10 4 110-009 58M5577 B 4 4 50-003 AE29765 G10 21 100-007 

28H1519 I12 25 120-011 58M5577 B 8 4 50-007 AE29979 B 8 10 50-007 

28H1519 I14 18 120-013 58M5632 I10 6 120-009 AE32086 I 8 1 120-007 

28H1692 H 4 14 110-003 58M7004 B14 6 50-013 AE32090 H 6 18 110-005 

28H1787 K 4 11 130-016 58M7004 I10 2 120-009 AE32744 I 4 3 120-003 

28H1878 I22 3 120-021 58M7004 I14 20 120-013 AE32825 I 6 16 120-005 

28H2481 I20 3 120-019 58M7004 J 6 20 130-004 AE33347 I10 1 120-009 

28H2585 B16 14 50-015 58M7004 J 8 20 130-006 AE33475 I10 12 120-009 

28H935 I15 3 120-014 58M7004 J14 15 130-012 AE33597 H 4 7 110-003 

 



 

 147  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

L6 
 

 
 

 صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه

PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE 

AE33805 H12 11 110-011 AE95060 H 6 18 110-005 BP14014-E G 8 21 100-005 

AE33809 H 8 33 110-007 AE95062 H 6 18 110-005 BP14087 B14 4 50-013 

AE33928 J 4 6 130-002 AE95066 B16 1 50-15 BP14118 B 6 2 50-005 

AE33943 D 8 19 80-004 AE95079 I 8 1 120-007 BP14124 B14 4 50-013 

AE34293 K 8 14 130-020 AL14209 B13 13 50-012 BP14125 B14 9 50-013 

AE34495 J 8 16 130-006 AL14211 B13 13 50-012 BP14125 E 3 1 80-026 

AE35376 D13 1 80-009 AL14211 H 8 1 110-007 BP14503 J14 34 130-012 

AE38520 G 4 19 100-001 AL14674 H 8 14 110-007 BP1600-E J14 16 130-012 

AE38614 J12 2 130-010 AM30347 D10 4 80-006 BP8602E B 8 6 50-007 

AE42369 J14 13 130-012 AM52354 J12 14 130-010 C13443 D12 12 80-008 

AE46435 J 6 8 130-004 AR45401 B12 7 50-011 C3056E H 8 19 110-007 

AE46435 J 8 8 130-006 AT13161 B12 25 50-011 C3994-E B16 7 50-015 

AE46733 J 6 15 130-004 AE24367 B13 12 50-012 C3994-E J 6 22 130-004 

AE46734 K 2 13 130-014 AZ10020 J 6 11 130-004 C3994-E J 8 22 130-006 

AE46734 K 4 22 130-016 AZ10020 J 8 11 130-006 CC13393 D12 25 80-008 

AE47094 J10 8 130-008 AZ10044 H 6 13 110-005 CC13443 D12 12 80-008 

AE48447 J14 14 130-012 AZ10045 H 8 18 110-007 CC13444 D12 12 80-008 

AE48449 J14 10 130-012 AZ10850 K 2 15 130-014 CC15417 D12 10 80-008 

AE48552 J 6 14 130-004 AZ10850 K 4 24 130-016 CC15478 I22 9 120-021 

AE48686 K 4 12 130-016 AE95218 D13 1 80-009 CC16054 D 8 1 80-004 

AE48700 J14 32 130-012 AZ12018 G14 14 100-011 CC16109 B 6 7 50-005 

AE48730 K 4 14 130-016 AZ13425 A 6 1 40-002 CC16112 B 6 4 50-005 

AE49269 K 2 15 130-014 AZ19427 B16 8 50-015 CC16125 D 8 26 80-004 

AE49269 K 4 24 130-016 AZ19427 J 6 19 130-004 CC16135 D14 4 80-010 

AE49530 J12 9 130-010 AZ19427 J 8 19 130-006 CC16151 D24 4 80-020 

AE95001 G 6 20 100-003 AZ49572 D16 18 80-012 CC16157 H12 10 110-011 

AE95001 G 8 20 100-005 AZ49572 D22 5 80-018 CC16192 D12 5 80-008 

AE95002 G 6 18 100-003 B30491 J14 6 130-012 CC16201 H12 18 110-011 

AE95002 G 8 22 100-005 B5235H B13 13 50-012 CC16202 H12 19 110-011 

AE95003 G 6 10 100-003 B5235H H 8 1 110-007 CC16203 I20 13 120-019 

AE95003 G 8 30 100-005 BP12721 D 8 8 80-004 CC16292 D 8 26 80-004 

AE95004 J12 14 130-010 BP13226 D 8 10 80-004 CC16310 D 6 3 80-002 

AE95005 G 6 4 100-003 BP13227 B 6 19 50-005 CC16371 D24 8 80-020 

AE95005 G 8 2 100-005 BP13227 K 2 25 130-014 CC16375 D24 6 80-020 

AE95006 G 6 23 100-003 BP13227 K 4 33 130-016 CC16531 B 6 12 50-005 

AE95006 G 8 15 100-005 BP13375 J14 27 130-012 CC16641 D12 19 80-008 

AE95006 G10 12 100-007 BP13396 I16 10 120-015 CC16673 H 6 21 110-005 

AE95122 I15 7 120-014 BP13396 I16 10 120-015 CC16804 G 6 1 100-003 

AE95007 G 6 24 100-003 BP13551 B14 3 50-013 CC16804 G 8 1 100-005 

AE95007 G 8 16 100-005 BP13613 B12 28 50-011 CC16878 H12 5 110-011 

AE95007 G10 21 100-007 BP13688 J14 31 130-012 CC17184 D24 9 80-020 

AE95009 K 2 13 130-014 BP13695 J14 28 130-012 CC17184 D26 9 80-022 

AE95009 K 4 22 130-016 BP13696 B16 19 50-015 CC17185 D24 10 80-020 

AE95010 K 2 15 130-014 BP13725 J14 28 130-012 CC17185 D26 10 80-022 

AE95010 K 4 24 130-016 BP13751 J14 18 130-012 CC17209 I10 20 120-009 

AE95011 G10 21 100-007 BP13895 B16 26 50-015 CC17210 I10 16 120-009 

AE95012 I15 7 120-014 BP13895 B18 10 50-017 CC17382 H12 16 110-011 

AE95050 H 8 16 110-007 BP13899 B13 5 50-012 CC17475 B18 4 50-017 

AE95054 H10 11 110-009 BP13931 B14 9 50-013 CC17533 B18 13 50-017 

AE95055 I10 26 120-009 BP13960 J10 9 130-008 CC17535 B18 12 50-017 

AE95056 H 6 3 110-005 BP14014 G 6 19 100-003 CC17541 B18 15 50-017 

            



 

 148  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

L7 

 
 

 صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه

PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE 

CC17611 B18 9 50-017 CC27481 H 4 4 110-003 DC15524 B 4 7 50-003 

CC17766 G 4 5 100-001 CC27482 H12 20 110-011 DC15524 B 8 15 50-007 

CC17945 H12 10 110-011 CC27606 E 1 1 80-024 DC15689 B 4 1 50-003 

CC17998 D12 28 80-008 CC27607 E 1 2 80-024 DC16132 D14 11 80-010 

CC18005 K 9 16 130-021 CC27623 E 1 4 80-024 DC16132 D16 11 80-012 

CC18116 B18 17 50-017 CC27627 B14 10 50-013 DC16174 K 6 6 130-018 

CC18117 B18 18 50-017 CC27629 B14 10 50-013 DC16183 D20 14 80-016 

CC18144 D12 3 80-008 CC27833 E 2 5 80-025 DC16193 D12 17 80-008 

CC18145 G12 5 100-009 CC28118 G14 20 100-011 DC16207 D20 13 80-016 

CC18145 G14 23 100-011 CC28119 G14 19 100-011 DC16293 K 9 6 130-021 

CC18228 D13 2 80-009 CC28137 E 1 3 80-024 DC16298 H 4 1 110-003 

CC18351 I14 11 120-013 CC28320 E 2 4 80-025 DC16436 B 6 1 50-005 

CC18606 I22 10 120-021 CC30337 D20 5 80-016 DC16532 B 6 8 50-005 

CC18607 D12 26 80-008 CC30337 D22 9 80-018 DC16599 I14 9 120-013 

CC18607 D13 5 80-009 CC30351 D13 2 80-009 DC16751 H 8 16 110-007 

CC18615 D27 1 80-023 CC30643 F 1 1 80-027 DC16781 D14 11 80-010 

CC18685 I 4 8 120-003 CC30644 F 2 1 80-028 DC16781 D16 11 80-012 

CC18686 I 4 9 120-003 CC31359 I 6 4 120-005 DC16845 H 8 29 110-007 

CC18937 D26 5 80-022 CC31365 K 2 9 130-014 DC16870 I 6 7 120-005 

CC18993 D24 1 80-020 CC31383 K 2 9 130-014 DC16906 B12 18 50-011 

CC19450 D26 12 80-022 CC31383 K 4 17 130-016 DC16910 E 3 1 80-026 

CC19455 D26 8 80-022 CC32211 G14 8 100-011 DC17212 I 6 7 120-005 

CC19549 D12 27 80-008 CC32215 B 8 7 50-007 DC17416 B13 12 50-012 

CC19553 D12 3 80-008 CC32218 G14 9 100-011 DC17444 D10 1 80-006 

CC19747 G 4 3 100-001 CC32241 G14 3 100-011 DC17444 D10 1 80-006 

CC20152 D 8 31 80-004 CC32441 G14 29 100-011 DC17445 D10 1 80-006 

CC20189 H 6 36 110-005 CC33084 E 1 5 80-024 DC17453 K 8 12 130-020 

CC20572 B 6 18 50-005 CC33084 H 6 27 110-005 DC17471 K 4 4 130-016 

CC20572 K 2 23 130-014 CC33243 H 6 34 110-005 DC17476 B13 3 50-012 

CC20572 K 4 27 130-016 CC33244 H 6 30 110-005 DC17504 D10 1 80-006 

CC20638 B 4 14 50-003 CC33254 D12 31 80-008 DC17504 D10 1 80-006 

CC20639 B 4 12 50-003 CC33949 H 4 21 110-003 DC17505 D10 1 80-006 

CC20660 B 8 12 50-007 CC34003 H12 4 110-011 DC17600 J 4 6 130-002 

CC20674 B 8 1 50-007 CC34195 H 4 20 110-003 DC17688 I14 9 120-013 

CC20896 I 3 9 120-002 CC35458 D16 4 80-012 DC17688 I14 9 120-013 

CC21082 B 8 17 50-007 CC40913 D26 1 80-022 DC17710 D10 3 80-006 

CC21421 D13 6 80-009 CC40914 H12 20 110-011 DC17712 D10 3 80-006 

CC21948 B 4 10 50-003 CC42246 D12 30 80-008 DC17783 B10 8 50-009 

CC21983 B 4 8 50-003 CC42252 D12 33 80-008 DC17882 E 3 1 80-026 

CC21983 B 8 14 50-007 CC42353 D22 15 80-018 DC17911 G16 4 100-013 

CC22340 I 8 6 120-007 CC42361 H 4 5 110-003 DC17912 G16 4 100-013 

CC23517 B12 24 50-011 CC42361 H 4 5 110-003 DC17994 D20 2 80-016 

CC23701 B13 7 50-012 CC42363 D16 12 80-012 DC17999 D12 2 80-008 

CC24064 G10 5 100-007 CC42370 D16 14 80-012 DC18109 B18 20 50-017 

CC24065 G10 13 100-007 CC42370 D22 7 80-018 DC18214 D12 27 80-008 

CC24090 G 6 9 100-003 CC42509 D26 6 80-022 DC18467 D12 11 80-008 

CC24090 G 8 8 100-005 CC43623 K 9 1 130-021 DC18663 D 6 2 80-002 

CC24121 H 4 6 110-003 CC43623 K 9 1 130-021 DC18667 G 6 18 100-003 

CC25729 B 6 5 50-005 CQ02460 I10 22 120-009 DC18667 G 8 22 100-005 

CC27155 A 6 5 40-002 DC14818 K 2 22 130-014 DC18668 G 6 10 100-003 

CC27480 H 4 5 110-003 DC14818 K 4 34 130-016 DC18668 G 8 30 100-005 

 
 



 

 149  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

 

BALER 355T-455T                  L8                                  NUMERICAL INDEX-CONTINUED 

 

 صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه

PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE 

DC18689 H 4 8 110-003 DC30335 D12 1 80-008 E20213 B13 10 50-012 

DC18797 G10 21 100-007 DC30427 D 6 1 80-002 E20398 I20 11 120-019 

DC19453 D14 1 80-010 DC30602 H 6 19 110-005 E32433 K 9 11 130-021 

DC19470 G16 3 100-013 DC30809 B12 18 50-011 E32434 K 9 12 130-021 

DC19471 G16 3 100-013 DC31103 D12 4 80-008 E32465 I16 2 120-015 

DC19550 D12 2 80-008 DC31103 D13 3 80-009 E32465 I16 2 120-015 

DC19554 D12 4 80-008 DC31358 K 2 4 130-014 
E33233 D14 3 80-010 

DC20152 D 8 6 80-004 DC31663 G14 10 100-011 
E33233 D16 3 80-012 

DC20641 B 4 3 50-003 DC33212 H 6 18 110-005 E33233 H 6 28 110-005 

DC20641 B 8 2 50-007 DC40231 D16 6 80-012 
E33233 I 6 31 120-005 

DC20654 B 4 15 50-003 DC40232 D22 3 80-018 E35458 I20 9 120-019 

DC20658 B 4 6 50-003 DC40918 D22 17 80-018 E36425 B 8 8 50-007 

DC20659 B 8 5 50-007 DC40920 D22 1 80-018 E36616 J10 4 130-008 

DC22096 B 4 21 50-003 DC40922 D22 16 80-018 E36994 D12 18 80-008 

DC22097 B 4 20 50-003 DC40923 D22 2 80-018 E36994 D12 18 80-008 

DC22098 B 4 19 50-003 DC40932 D26 11 80-022 E36994 G14 28 100-011 

DC22103 B 8 19 50-007 DC40940 D16 1 80-012 E37588 J 6 16 130-004 

CC23516 B12 27 50-011 DC40948 H12 9 110-011 E38735 I15 1 120-014 

DC23763 B 4 11 50-003 DC42436 K 8 32 130-020 E38904 B10 9 50-009 

DC23764 B 4 9 50-003 DC42513 I20 1 120-019 E38906 B10 7 50-009 

DC23764 B 8 13 50-007 DC43604 D 6 1 80-002 E38920 B14 8 50-013 

DC23768 B 8 18 50-007 DC43642 D12 1 80-008 E39028 B12 11 50-011 

DC24041 G 4 11 100-001 DC53273 I10 5 120-009 E39030 B12 12 50-011 

DC24043 G 4 15 100-001 E12378 I10 8 120-009 E39032 B12 12 50-011 

DC24059 G10 4 100-007 E12379 I10 7 120-009 E39034 B12 12 50-011 

DC24062 I15 7 120-014 E12924 G 6 21 100-003 E39057 K 6 19 130-018 

DC24083 G 4 17 100-001 E12924 G 8 19 100-005 E39058 J 6 4 130-004 

DC24088 G 6 14 100-003 E14398 I18 9 120-017 E39058 J 8 4 130-006 

DC24088 G 8 28 100-005 E14416 H 8 6 110-007 E39059 J 6 6 130-004 

DC24091 G12 8 100-009 E14448 I12 26 120-011 E39059 J 8 6 130-006 

DC24107 D 8 15 80-004 E14720 K 6 20 130-018 E39069 I 8 7 120-007 

DC25587 B 8 16 50-007 E15514 J12 22 130-010 E39092 I 6 22 120-005 

DC25587 B 8 20 50-007 E15515 J12 18 130-010 E39119 K 6 3 130-018 

DC25588 B 8 21 50-007 E15539 B16 18 50-015 E39152 I14 4 120-013 

DC27408 I 3 1 120-002 E15541 B16 25 50-015 E39305 B12 16 50-011 

DC27476 I 3 1 120-002 E15963 J 6 7 130-004 E39309 B13 4 50-012 

DC27628 B14 5 50-013 E15963 J 8 7 130-006 E39352 D12 20 80-008 

DC27630 B14 5 50-013 E16071 I 6 10 120-005 E39374 B16 4 50-015 

DC27631 D20 10 80-016 E16073-E I 6 8 120-005 E40427 B16 17 50-015 

DC27631 D22 14 80-018 E17214 G10 7 100-007 E40912 I 8 8 120-007 

DC27734 G14 1 100-011 E17566 I16 1 120-015 E41272 J 6 3 130-004 

DC27923 B 4 2 50-003 E17566 I16 1 120-015 E41272 J 8 3 130-006 

DC28058 G14 16 100-011 E17715-E I16 3 120-015 E41454 H10 10 110-009 

DC28059 G14 21 100-011 E17715-E I16 3 120-015 E41494 I18 8 120-017 

DC28114 G14 22 100-011 E17777 I12 18 120-011 E41717 K 2 26 130-014 

DC28200 G14 4 100-011 E18994 I 3 5 120-002 E41717 K 4 29 130-016 

DC28317 E 2 1 80-025 E19123 B13 3 50-012 E41745 K 6 10 130-018 

DC28356 H12 9 110-011 E19270 J10 13 130-008 E41745 K 8 5 130-020 

DC28509 D24 5 80-020 E19665 I12 15 120-011 E41812 G 8 9 100-005 

DC30302 J 8 17 130-006 E19708 I12 19 120-011 E41833 G 6 16 100-003 

DC30335 D12 1 80-008 E19936-E I12 1 120-011 E41833 G 8 27 100-005 

 



 

 150  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

L9 
 

 صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه

PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE 

E42088 I 6 28 120-005 E47097 B12 26 50-011 E50102 I18 5 120-017 

E42093 I10 24 120-009 E47098 B12 9 50-011 E50102 I20 5 120-019 

E42122 I14 10 120-013 E47109 B12 21 50-011 E50102 I22 5 120-021 

E42142 G10 10 100-007 E47110 B12 21 50-011 E50102 J 6 13 130-004 

E42165 I12 29 120-011 E47111 B12 21 50-011 E50102 J 8 13 130-006 

E42172 I12 12 120-011 E47792 I18 6 120-017 E50102 J10 12 130-008 

E42276 I12 9 120-011 E47792 I20 8 120-019 E50102 J12 15 130-010 

E42312 I12 10 120-011 E47928 H 6 25 110-005 E50102 K 4 7 130-016 

E42318 I12 2 120-011 E47949 I12 2 120-011 E50102 K 4 38 130-016 

E42326 B10 3 50-009 E49297 B12 20 50-011 E50102 K 6 21 130-018 

E42327 B10 1 50-009 E49298 B12 19 50-011 E50102 K 8 8 130-020 

E42420 I16 9 120-015 E49299 B13 9 50-012 E50118 I 6 20 120-005 

E42982 B16 10 50-015 E49442 I12 20 120-011 E50119 I 6 19 120-005 

E43527 J14 36 130-012 E50009 H 6 4 110-005 E50123 I 6 24 120-005 

E43667 H 6 29 110-005 E50077 G 6 8 100-003 E50148 I 6 15 120-005 

E43669 H12 6 110-011 E50082 H10 6 110-009 E50155 K 9 15 130-021 

E43670 H12 7 110-011 E50091 I16 7 120-015 E50263 H 8 25 110-007 

E43694 B16 15 50-015 E50091 I16 7 120-015 E50302 I14 12 120-013 

E43698 H 6 14 110-005 E50092 K 6 11 130-018 E50302 K 2 8 130-014 

E43717 H12 4 110-011 E50092 K 8 6 130-020 E50607 D 8 16 80-004 

E44026 J14 24 130-012 E50094 I16 9 120-015 E51473 J 6 24 130-004 

E44110 H 6 30 110-005 E50098 I16 6 120-015 E52003 I 6 8 120-005 

E44113 H 6 1 110-005 E50098 I16 6 120-015 E52738 D 6 9 80-002 

E44167 G 4 6 100-001 E50101 B14 7 50-013 E52738 D 6 9 80-002 

E44187 H 6 6 110-005 E50101 E 3 1 80-026 E52738 D 6 16 80-002 

E44295 K 9 5 130-021 E50101 E 3 1 80-026 E52890 J 4 5 130-002 

E44297 K 9 7 130-021 E50101 H 4 13 110-003 E53446 B10 6 50-009 

E44299 K 9 1 130-021 E50101 H 6 11 110-005 E54221 I 8 5 120-007 

E44314 H12 11 110-011 E50101 H12 26 110-011 E54358 I10 13 120-009 

E44706 I12 11 120-011 E50101 I 6 30 120-005 E54540 D20 12 80-016 

E44714 I12 10 120-011 E50101 I 8 10 120-007 E54645 D20 1 80-016 

E44725 H10 2 110-009 E50101 I10 10 120-009 E54646 D14 2 80-010 

E44736 I 6 29 120-005 Z38395 H 8 19 110-007 E54646 D16 2 80-012 

E44835 I12 30 120-011 E50101 I14 2 120-013 E54646 D20 3 80-016 

E44836 I12 6 120-011 E50101 I22 8 120-021 E54809 B18 3 50-017 

E44968 I 3 6 120-002 E50101 J 6 25 130-004 E54999 I 4 5 120-003 

E45229 B14 7 50-013 E50101 J 8 23 130-006 E55319 I15 1 120-014 

E45511 B10 10 50-009 E50101 K 6 1 130-018 E55844 I14 1 120-013 

E45511 B13 1 50-012 E50101 K 8 29 130-020 E55847 I15 12 120-014 

E45679 I 6 4 120-005 E50102 B16 3 50-015 E56044 J12 3 130-010 

E45785 B10 4 50-009 E50102 D 6 7 80-002 E56085 G 6 22 100-003 

E46000 H10 9 110-009 E50102 D12 29 80-008 E56085 G 8 11 100-005 

E46038 D 8 27 80-004 E50102 D16 16 80-012 E56088 B14 2 50-013 

E46044 I12 3 120-011 E50102 G 4 7 100-001 E56229 B16 13 50-015 

E46113 G10 19 100-007 E50102 G10 9 100-007 E56591 B13 11 50-012 

E46125 H12 14 110-011 E50102 H10 15 110-009 E56593 B10 1 50-009 

E46183 B14 8 50-013 E50102 H12 12 110-011 E56593 B10 1 50-009 

E47054 B12 4 50-011 E50102 H12 15 110-011 E56819 I14 16 120-013 

E47058 B12 17 50-011 E50102 I12 5 120-011 E56916 I 6 4 120-005 

E47094 B12 26 50-011 E50102 I14 6 120-013 E57134 B10 7 50-009 

E47096 B12 26 50-011 E50102 I14 20 120-013 E57313 J12 16 130-010 

 
 
 
 



 

 151  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

L10 
 
 

 صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه

PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE 

E57539 H10 12 110-009 E75832 J 6 2 130-004 E90009 J 6 13 130-004 

E57540 G 4 4 100-001 E75832 J 8 2 130-006 E90009 J 8 13 130-006 

E57570 K 8 18 130-020 E75834 J 6 9 130-004 E90009 J10 12 130-008 

E57571 K 8 21 130-020 E75834 J 8 9 130-006 E90009 J12 15 130-010 

E57572 K 8 2 130-020 E75939 H12 8 110-011 E90009 K 4 38 130-016 

E57575 K 8 26 130-020 E76780 J14 43 130-012 E90009 K 6 21 130-018 

E57659 K 8 23 130-020 E76818 J14 25 130-012 E90010 D27 2 80-023 

E57660 K 8 27 130-020 E78685 J 8 14 130-006 AE95074 D20 13 80-016 

E57661 K 8 20 130-020 E78685 J12 4 130-010950 E90010 H 8 23 110-007 

E57784 H 6 33 110-005 E78685 K 6 7 130-018     

E57834 J 6 9 130-004 E78685 K 8 13 130-020 E90010 J12 19 130-010 

E57842 K 8 11 130-020 E78688 K 8 4 130-020     

E57886 H 8 21 110-007 E79204 B10 13 50-009 E90010 K 2 21 130-014 

E58017 K 2 12 130-014 E79419 J14 38 130-012     

E58017 K 4 21 130-016 E79468 J12 7 130-010 E90010 K 8 30 130-020 

E59229 B13 7 50-012 E79702 B16 13 50-015     

E60981 B16 19 50-015 E80556 K 2 19 130-014 E90012 B 6 4 50-005 

E60981 J14 28 130-012 E80556 K 4 23 130-016 E90014 I 8 5 120-007 

E61164 J14 2 130-012 E90002 G 6 19 100-003 E90015 D12 5 80-008 

E61290 J14 5 130-012 E90002 G 8 21 100-005 E90017 H12 16 110-011 

E61294 B12 8 50-011 E90003 G 6 21 100-003 E90018 J12 7 130-010 

E61985 H12 1 110-011 E90003 G 8 19 100-005 E90019 I16 1 120-015 

E62292 I14 15 120-013 E90007 B14 9 50-013 E90019 I16 1 120-015 

E62484 H 8 11 110-007 E90007 E 3 1 80-026 E90075 B18 25 50-017 

E63930 I 3 2 120-002 E90008 H 4 13 110-003 E90104 D26 4 80-022 

E63932 K 2 3 130-014 E90008 H 6 11 110-005 E90105 D12 34 80-008 

E63932 K 4 3 130-016 E90008 H12 26 110-011 E90106 D16 4 80-012 

E64052 G12 6 100-009 E90008 I 6 30 120-005 E90113 I 3 9 120-002 

E64053 G12 1 100-009 E90008 I 8 10 120-007 E90200 I14 7 120-013 

E64054 G12 7 100-009 E90008 I10 10 120-009 E90202 I14 12 120-013 

E64235 J14 3 130-012 24M7040 G 4 1 100-001 E90202 K 2 8 130-014 

E64519 D 6 4 80-002 E90008 I14 2 120-013 E90202 K 4 39 130-016 

E64581 G 4 18 100-001 E90008 I22 8 120-021 E90203 K 9 8 130-021 

E65026 J10 5 130-008 E90008 K 6 1 130-018 E90204 B 6 10 50-005 

E65736 G 6 26 100-003 E90008 K 8 29 130-020 E90204 I 3 8 120-002 

E65736 G 8 18 100-005 E90008 K 9 8 130-021 E90205 A 6 7 40-002 

E66194 G 6 6 100-003 E90009 B16 3 50-015 E90205 D14 5 80-010 

E66194 G 8 6 100-005 E90009 D 6 7 80-002 E90205 D16 5 80-012 

E66485 B13 9 50-012 E90009 D 6 15 80-002 E90205 D20 9 80-016 

E66486 B12 19 50-011 E90009 D12 29 80-008 E90205 D22 13 80-018 

E66555 J14 39 130-012 E90009 D16 16 80-012 E90205 D24 3 80-020 

E66556 J14 30 130-012 E90009 G 4 7 100-001 E90205 D26 3 80-022 

E69438 G10 8 100-007 E90009 G10 9 100-007 E90205 H 4 10 110-003 

E69568 D18 7 80-014 E90009 H10 15 110-009 E90205 H12 3 110-011 

E69569 D18 3 80-014 E90009 H12 12 110-011 E90205 I 6 3 120-005 

E69570 D18 1 80-014 14M7168 H8 37 110-007 E90205 I12 33 120-011 
E70406 D18 2 80-014 E90009 I12 5 120-011 E90205 K 9 4 130-021 
E70406 E 1 6 80-024 E90009 I14 6 120-013 E90206 G 6 8 100-003 
E70406 G 4 14 100-001 E90009 I18 5 120-017 E90209 G 6 9 100-003 
E70406 H12 31 110-011 E90009 I20 5 120-019 E90209 G 8 8 100-005 

E75831 J10 3 130-008 E90009 I22 5 120-021 E90210 D12 32 80-008 
 
 
 
            



 

 152  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

L11 

 
 

 صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه

PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE 

E90210 I12 14 120-011 E90324 D 8 11 80-004 JD7844 I10 2 120-009 

E90210 I18 3 120-017 E90325   D7 32 80-003 JD7844 I14 20 120-013 

E90212 I 6 23 120-005 E90326 D 8 27 80-004 JD7844 J 6 20 130-004 

E90212 I12 28 120-011 E90330 B16 10 50-015 JD7844 J 8 20 130-006 

E90213 I12 28 120-011 E90331 B16 12 50-015 JD7844 J14 15 130-012 

E90214 D20 15 80-016 E90332 B16 15 50-015 JD7844 K 2 16 130-014 

E90214 I12 7 120-011 E90356 D 8 33 80-004 JD7844 K 4 5 130-016 

E90215 I 6 21 120-005 E90357 I 8 7 120-007 JD7846 I10 6 120-009 

E90215 I12 22 120-011 E90359 I 15 14 120-007 JD8187 D 8 7 80-004 

E90216 I12 22 120-011 E90367 J14 23 130-012 JD8187 D 8 30 80-004 

E90217 I12 13 120-011 E90373 J14 22 130-012 JD8188 D 8 30 80-004 

E90219 D12 20 80-008 GN110KRRB I10 26 120-009 JD8225 D 8 5 80-004 

E90220 I 6 26 120-005 H31595 B 6 13 50-005 JD8225 D 8 29 80-004 

E90220 I12 16 120-011 H510DN I15 3 120-014 JD8524 J 4 3 130-002 

E90222 J12 16 130-010 H76136 H 6 2 110-005 JD8551 H 8 18 110-007 

E90227 K 2 14 130-014 HZ5220-HW J14 17 130-012 JD8552 H 8 20 110-007 

E90227 K 4 37 130-016 IBP12720 D 8 8 80-004 JD8562 H 6 10 110-005 

E90228 D 8 1 80-004 IBP13226 D 8 10 80-004 JD8563 H 6 13 110-005 

E90229 D 8 2 80-004 IBP13227 D 8 10 80-004 JD8570 B16 20 50-015 

E90260 B16 18 50-015 IBP14087 B14 4 50-013 JD8646 I 6 6 120-005 

E90261 J 6 3 130-004 ICC16053 D 8 1 80-004 JD8680 I 6 18 120-005 

E90261 J 8 3 130-006 ICC17100 D10 2 80-006 JD8923 B12 5 50-011 

E90262 I14 4 120-013 ICC17101 D10 2 80-006 JD8948 B13 6 50-012 

E90263 I14 1 120-013 ICC17111 D10 5 80-006 JD8948 D 8 3 80-004 

E90266 B 6 7 50-005 ICC17114 D10 5 80-006 JD9058 B12 15 50-011 

E90267 B 6 5 50-005 ICC17712 D10 3 80-006 JD9119 B12 1 50-011 

E90268 K 2 12 130-014 ICC17713 D10 3 80-006 JD9120 B12 6 50-011 

E90268 K 4 21 130-016 AE95149 D10 1 80-006 JD9121 B12 14 50-011 

E90273 B18 18 50-017 AE95150 D10 1 80-006 JD9159 D 8 18 80-004 

E90291 H10 10 110-009 IDC17911 G16 4 100-013 JD9201 B18 14 50-017 

E90292 H10 9 110-009 IDC19470 G16 3 100-013 JD9201 H 8 14 110-007 

E90293 B 6 4 50-005 JD10087 J 4 3 130-002 JD9202 B18 8 50-017 

E90295 I10 25 120-009 JD10089 B 6 3 50-005 JD9202 H 8 12 110-007 

E90296 H 6 30 110-005 JD22 D 8 11 80-004 JD9301 B 6 3 50-005 

E90297 H 6 6 110-005 JD22 D 8 33 80-004 JD9420 B16 8 50-015 

E90298 H 6 30 110-005 JD39102 H 6 10 110-005 JD9421 I 8 12 120-007 

E90301 H 6 21 110-005 JD39103 H 8 20 110-007 JD9602 D 8 17 80-004 

E90302 H 6 14 110-005 JD39109B H 8 12 110-007 JD9909 I10 15 120-009 

E90303 K 6 18 130-018 JD39109B I 8 13 120-007 K40014 K 4 9 130-016 

E90306 B 6 13 50-005 JD7207 D 8 3 80-004 K40014 K 4 39 130-016 

E90308 D 8 20 80-004 JD7372 B13 8 50-012 K40014 K 8 28 130-020 

E90310 D 8 8 80-004 JD7378 B12 2 50-011 K40015 I 3 8 120-002 

E90312 H10 2 110-009 JD7395 B12 22 50-011 KL44610 D 8 29 80-004 

E90313 H10 3 110-009 JD7409 B12 33 50-011 L102357 E 1 5 80-024 

E90315 D12 14 80-008 JD7409 D 8 4 80-004 L102357 H 6 27 110-005 

E90318 J 6 24 130-004 JD7418 B12 23 50-011 L324T I14 7 120-013 

E90319 D 8 11 80-004 JD7763 H 6 20 110-005 L431C K 4 15 130-016 

E90319 D 8 33 80-004 JD7771 H 6 15 110-005 M2517-T I14 14 120-013 

E90321 D 8 1 80-004 JD7806 J14 29 130-012 M2517-T J12 3 130-010 

E90322 D 8 31 80-004 JD7838 I10 21 120-009 M2517-T K 8 3 130-020 
E90323 D 8 2 80-004 JD7844 B14 6 50-013 M66125 H 6 9 110-005 

            
            



 

 153  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

L12 
 
 

 صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه

PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE 

M819T K 8 19 130-020 E50102 H12 15 110-011 E90466 B13 5 50-012 

M82222 J14 44 130-012 03M7199 B18 2 50-017 E90467 B13 4 50-012 

N101308 H 8 30 110-007 14M7031 B18 3 50-017 E90468 B13 6 50-012 

N10213 A 6 7 40-002 03M7246 K 4 6 130-016 E90469 B13 3 50-012 

N10213 D14 5 80-010 E90009 K 4 7 130-016 E90470 B13 2 50-012 

N10213 D16 5 80-012 03M7199 I 3 3 120-002 E90472 B12 15 50-011 

N10213 D20 9 80-016 AE95088 D10 4 80-006 E90473 B12 17 50-011 

N10213 D22 13 80-018 E90205 H 4 2 110-003 E90474 B12 19 50-011 

N10213 D24 3 80-020 14M7165 K 9 18 130-021 E90475 B12 16 50-011 

N10213 D26 3 80-022 24H1789 B10 5 50-009 E90476 B12 20 50-011 

N10213 H 4 10 110-003 E90305 I15 12 120-014 E90477 B12 22 50-011 

N10213 H 4 10 110-003 AZ10850B K 2 15 130-014 E90478 B12 21 50-011 

N10213 H12 3 110-011 AZ10850B K 4 24 130-016 E90479 B12 21 50-011 

N10213 I 6 3 120-005 14M7027 D20 7 80-016 E90480 B12 21 50-011 

N10213 I12 33 120-011 14M7027 D22 11 80-018 E90482 B12 2 50-011 

N10213 K 9 4 130-021 40M1870 B 6 2 50-005 E90483 B12 3 50-011 

N31537 H 4 17 110-003 E90205 I 6 30 120-005 E90484 B12 5 50-011 

N72306 H 8 7 110-007 14M7274 I12 34 120-011 E90485 B12 4 50-011 

N85566 J14 42 130-012 AE95005 G 6 23 100-003 E47057 B12 4 50-011 

P1324B D18 6 80-014 AE95005 G 8 15 100-005 E90486 B12 8 50-011 

P20351 B13 13 50-012 AE95005 G10 12 100-007 E90490 B12 9 50-011 

P34908 B13 2 50-012 E90424 D26 5 80-022 E90491 B12 6 50-011 

P43110 I 3 10 120-002 45M4901 G14 24 100-011 E90492 B12 14 50-011 

P50677 K 6 4 130-018 14M7167 G10 22 100-007 E90493 B12 33 50-011 

R26810 D18 9 80-014 19M7077 E 1 6 80-024 E90494 B12 1 50-011 

R47012 J 4 2 130-002 E90008 E 3 1 80-026 E90495 B12 23 50-011 

R69612 K 2 14 130-014 E90008 J 6 25 130-004 E90496 B12 28 50-011 

R69612 K 4 37 130-016 14M7273 H12 26 110-011 E90497 B12 27 50-011 

T12772 K 8 22 130-020 JD39103 G10 12 100-007 AE95130 B12 18 50-011 

T16464 K 9 8 130-021 C3056E G10 12 100-007 E90498 B12 7 50-011 

T19526 K 9 10 130-021 25H830M J 6 21 130-004 E90500 B12 11 50-011 

T47836 B12 3 50-011 25H830M J 8 21 130-006 E90501 B12 12 50-011 

TY15932 D12 18 80-008 24M7040 K 4 16 130-016 E90502 B12 12 50-011 

W25069 J14 11 130-012 11M7024 D 8 12 80-004 E90503 B12 12 50-011 

Z24486 G14 15 100-011 11M7024 D12 21 80-008 E90505 B12 24 50-011 

Z24492B G14 12 100-011 24M7383 J14 12 130-012 19M7168 B12 10 50-011 

Z24492B I14 7 120-013 24M7383 G10 2 100-007 E90506 B12 25 50-011 

Z30685 I10 11 120-009 Z26250 B 6 17 50-005 E90507 B12 26 50-011 

Z30769 B16 7 50-015 24M7179 D18 5 80-014 E90508 B12 26 50-011 

Z30769 J 6 22 130-004 19M7171 D12 23 80-008 E90509 B12 26 50-011 

Z30769 J 8 22 130-006 19M7171 I14 13 120-013 E90510 B12 29 50-011 

E90378 J14 18 130-012 19M7171 J10 6 130-008 E90511 B12 30 50-011 

14M7462 J14 21 130-012 19M7171 I10 4 120-009 19M8488 B12 31 50-011 

03H1659 H 8 9 110-007 19M7744 I10 4 120-009 E90481 B12 21 50-011 

03H1659 H 8 36 110-007 34M7044 J10 10 130-008 E90514 B13 14 50-012 

E50302 H8 37 110-007 49M4039 J10 9 130-008 E90468 B13 8 50-012 

03M7084 I10 17 120-009 AE95124 J10 8 130-008 E90522 B13 9 50-012 

14M7274 I10 19 120-009 E90461 J10 3 130-008 E56592 B13 10 50-012 

E90009 K 8 8 130-020 E90465 B13 7 50-012 E90524 B13 10 50-012 

 

 
 

 



 

 154  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

L13 
 

 

 صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه

PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE 

E90525 B13 11 50-012 24M7107 K 2 10 130-014 14M7167 H12 12 110-011 

E90526 B14 1 50-013 24M7107 K 4 18 130-016 14M7167 I12 5 120-011 

E90527 B12 37 50-011 24M7129 B 6 11 50-005 14M7167 I14 6 120-013 

E90528 B12 37 50-011 24M7129 K 8 7 130-020 14M7167 I18 5 120-017 

E90529 B12 37 50-011 L19362 H10 8 110-009 14M7167 I20 5 120-019 

Z38395 G10 12 100-007 L19362 I 4 6 120-003 14M7167 I22 5 120-021 

E90118 I 6 20 120-005 L19362 I16 11 120-015 14M7167 K 4 7 130-016 

E90119 I 6 19 120-005 L19362 K 4 10 130-016 14M7167 K 8 8 130-020 

E90540 G 6 24 100-003 24M7102 I15 4 120-014 E90008 H12 15 110-011 

E90540 G 8 16 100-005 CR53570 I15 2 120-014 14M7167 H12 15 110-011 

E90540 G10 21 100-007 Z39386 J 4 9 130-002 14M7167 G10 9 100-007 

AE95133 G10 1 100-007 24M7314 B16 11 50-015 12M7039 D12 8 80-008 

E90539 H 6 3 110-005 24M7099 J 8 12 130-006 AE95176 I 3 1 120-002 

AE95134 H 6 22 110-005 24M7099 K 4 19 130-016 AE95168 J10 8 130-008 

E90598 H 6 6 110-005 03M7080 H 8 3 110-007 AE95187 H12 9 110-011 

E90538 H 6 30 110-005 03M7209 B18 21 50-017 AE95188 H12 8 110-011 

E90599 H 6 30 110-005 14M7142 B18 22 50-017 E90633 J 6 24 130-004 

E90600 G10 21 100-007 JD39109B B18 8 50-017 E90624 G 6 9 100-003 

M2517-T K 6 25 130-018 AL14674 B18 14 50-017 JD39103 G 6 4 100-003 

24M7047 I14 21 120-013 E62484 B18 13 50-017 JD39103 G 6 23 100-003 

24M7047 K 8 17 130-020 58M5578 H 6 20 110-005 AE95172 G 6 20 100-003 

    03M7068 K 9 17 130-021 AE95171 G 6 10 100-003 

24M7047 D 8 28 80-004 14M7168 I14 12 120-013 E90630 G 6 8 100-003 

E90310 B16 19 50-015 14M7168 K 2 8 130-014 AE95178 G 6 18 100-003 

E90310 B18 27 50-017 14M7168 K 4 39 130-016 E90632 G 4 18 100-001 

E90310 H 8 5 110-007 14M7170 B 6 10 50-005 AE95181 D14 1 80-010 

E90310 H 6 24 110-005 14M7170 I 3 8 120-002 AE95186 D20 1 80-016 

Z27188 G16 5 100-013 14M7166 H 4 13 110-003 AE95182 D20 14 80-016 

Z27188 J12 6 130-010 14M7166 H 6 11 110-005 E90637 D24 1 80-020 

24M7036 E 1 10 80-024 14M7166 I 6 30 120-005 AE95184 D20 13 80-016 

24M7036 H 4 15 110-003 14M7166 I 8 10 120-007 E90639 H12 20 110-011 

24M7036 K 9 9 130-021 14M7166 I14 2 120-013 AE95245 G 6 8 100-003 

24M7036 H 6 32 110-005 14M7166 I22 8 120-021 AE95183 D24 5 80-020 

24M7036 K 9 9 130-021 14M7166 K 6 1 130-018 AE95141 I 3 1 120-002 

14M7166 E 3 1 80-026 14M7166 K 8 29 130-020 E90737 G 8 8 100-005 

14M7166 J 6 25 130-004 14M7166 K 9 8 130-021 JD39103 G 8 2 100-005 

L19358 G10 20 100-007 14M7167 J 6 13 130-004 JD39103 G 8 15 100-005 

24M7096 D 6 10 80-002 14M7167 J 8 13 130-006 AE95172 G 8 20 100-005 

24M7096 I14 19 120-013 14M7167 J10 12 130-008 AE95171 G 8 30 100-005 

24M7096 J 6 17 130-004 14M7167 J12 15 130-010 AE95245 G 8 9 100-005 

24M7096 K 8 9 130-020 14M7167 K 4 38 130-016 AE95178 G 8 22 100-005 

24M7096 D24 12 80-020 14M7167 K 6 21 130-018 E90777 G 4 18 100-001 

24M7096 I10 18 120-009 14M7167 B16 3 50-015 AE95181 D16 1 80-012 

24M7096 I20 4 120-019 14M7167 D 6 7 80-002 AE95231 D22 1 80-018 

24M7096 J12 20 130-010 14M7167 D 6 15 80-002 AE95152 D22 17 80-018 

L19105 H 6 38 110-005 14M7167 D12 29 80-008 E90637 D26 1 80-022 

Z26250 D20 6 80-016 14M7167 D16 16 80-012 AE95137 D20 13 80-016 

Z26250 D22 10 80-018 14M7167 G 4 7 100-001 E90579 H12 20 110-011 

24M7107 B 6 14 50-005 14M7167 H10 15 110-009 AE95183 D26 8 80-022 



 

 155  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

L14 
 

 

 صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه صفحه  رديف  بخش شماره قطعه

PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE PART NUMBER GRID KEY PAGE 

AE95233 G 8 28 100-005         

03M7191 G 8 10 100-005         

AE95232 G 4 17 100-001         

AE95256 G 4 19 100-001         

AE95257 G 4 15 100-001         

AE95244 G16 3 100-013         

AE95253 G16 4 100-013         

AE95240 D 6 1 80-002         

AE95241 D 6 2 80-002         

E90789 D16 12 80-012         

E90362 E 1 1 80-024         

E90654 E 1 1 80-024         

19M7139 D14 3 80-010         

Z26248 G 6 5 100-003         

Z26248 G 8 5 100-005         

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

 
 
 
 



 

 156  شركت كمباين سازي ايران- دی ماه 1403                                                                                                                           كيلومتر 4  جاده -اراک-قم   

 

 


